

עיריית רמת-גן
פרוטוקול מועצה שלא מן המניין מס' 33, מיום 29.12.2015

עיריית רמת-גן

ישיבת מועצת העיר שלא מן המניין מס' 33

מיום שלישי, י"ז בטבת תשע"ו (29.12.2015) בשעה 18:00

באולם המועצה - בבניין מועצת העיר

משתתפים: מר ישראל זינגר – ראש העיר, מר משה רווח - מ"מ ראש העיר, מר צחי זליכה – סגן ראש העיר, עו"ד אביבית מאור נמרודי – סגנית ראש העיר, מר אביהוא בן-משה – סגן ראש העיר, מר שמואל לרמן – יו"ר מועצת העיר, גב' אדוה פולק – חברת הנהלת העיר, עו"ד גלעד שריר – חבר הנהלת העיר, עו"ד מנחם דוד – חבר הנהלת העיר, מר רמי פדלון – חבר הנהלת העיר, מר יצחק שחם – חבר הנהלת העיר, עו"ד רועי ברזילי – חבר הנהלת העיר, מר חיים גלרמן – חבר מועצת העיר, מר גבי נחמיאס – חבר מועצת העיר, מר יצחק בן-עזרא – חבר מועצת העיר, עו"ד שי בכור – חבר מועצת העיר, מר אדם קניגסברגר – חבר מועצת העיר, גב' רחל מרום – חברת מועצת העיר, עו"ד שלום לוי – חבר מועצת העיר, מר אלי מוסרי – חבר מועצת העיר, מר ליעד אילני – חבר מועצת העיר, ד"ר אבי ליליאן – חבר מועצת העיר, מר דני גולדשטיין – חבר מועצת העיר.

לא השתתפו: מר משה אברמוביץ' – חבר הנהלת העיר, ד"ר שולמית ביסמנובסקי חברת מועצת העיר.

נוכחים: מר משה בודאגה – מנכ"ל העירייה, מר אמנון בוץ – סמנכ"ל העירייה למנהל ותרבות, מר עזרא נחום – סמנכ"ל העירייה לתפעול, מר גרשון טוסק – גזבר העיר, אדר' עליזה זיידלר גרנות מהנדסת העיר, אדר' שרון שפר אדריכלית העיר, עו"ד דוד שוואקה מנהל השירות המשפטי, מר דני רייף מבקר העירייה, מר ג'קי אביטל עוזר ראש העיר, גב' אורלי נעים דוברת העירייה, מר שמוליק פרקש מנהל אגף משאבי אנוש, מר ראובן שמר מנהל אגף שפ"ע, גב' דליה לין מנהלת אגף החינוך, גב' בת חן פיליפ מנהלת האגף לשירותים חברתיים, מר ירון יהב מנהל אגף מערכות מידע ומחשוב, מר שמעון שומרני מנהל אגף ביטחון ואכיפה, מר יוסי שושנה סגן מנהל מח' פיקוח ושיטור עירוני, גב' איריס זיו מנהלת רדף רכש, התקשרויות, לוגיסטיקה וביטוח, גב' ויוי הרשטיין מנהלת אגף קשרי קהילה, גב' נועה סאייאס מנהלת התקציב הרגיל, גב' שרון מוטליס חשבת העירייה, מר שלמה בנימין סגן הגזבר ומנהל התב"ר, עו"ד רעות בנק אלון מתאמת פעילות הנהלת העיר ומועצת העיר, מר אודי לבון מנהל מחלקת מדיה, גב' נורית דיין מנהלת מחלקת נכסים, גב' עמליה כהן מנהלת מחלקת השתלמות והדרכה, מר שאולי מיכאל מנהל מח' חשבות אגף הנדסה, עו"ד גיל סימנהויז סגן מנהל אגף משאבי אנוש, מר עמיחי ברזילי

ציריית כחת-טן

פרוטוקול מועצה פלא מן המניין מס' 33, מיום 29.12.2015

אחראי תקציב ומנהל מח' ארגון – משאבי אנוש, גב' רינה גוזי סגנית מנהלת האגף ומנהלת מח' כספים – אגף החינוך, מר ערן נוימן חשב אגף ביטחון ואכיפה, מר אבי אליהב סגן מנהלת אגף החינוך, גב' טובה דואני מנהלת מח' הגביה, אגף גזברות, גב' אירית ארמוני עוזרת מנכ"ל ומנהלת המח' לחוק חופש המידע, מר אורי בייליס – מח' תרבות, מר אוהד סגל – מנהל מח' כוח אדם, ארגון ומנהל חירום, גב' עירית גינת מנהלת המח' לרווחת הגמלאים, גב' אביבה מורן סגנית מנהלת אגף החינוך ומנהלת המח' לחינוך העל יסודי, מר שאול לניאדו מנהל אגף תשתיות, מר יאיר דמארי, מנכ"ל מפעלי בית עמנואל, מר ירון שמואלי, מנכ"ל חב' הפארק הלאומי, מר אלי בן עמי מנהל מח' תכנון, ייעול וארגון אגף שפ"ע, מר חזי קינן עוזר מנכ"ל החב' הכלכלית, מר קובי בן עטר סמנכ"ל פיתוח החב' הכלכלית, מר דוד בלחני חשב החב' הכלכלית.

סדר היום:

מר שמואל לרמן: רבותי, ערב טוב. ישיבה 33/א מיוחדת, שלא מן המניין, בנושא תקציב 2016. היום יום שלישי, י"ז בטבת תשע"ו, 29.12.15, שעה 10:18, אולם מועצת העיר. בפרק תהילים אני רוצה לכבד את אדוה פולק. בבקשה.

-גב' אדוה פולק, חברת מועצת העיר, קוראת מתוך ספר תהילים – פרק א'

מר שמואל לרמן: אני רוצה קודם כל רק להסביר את נהלי הישיבה ואחרי זה ראש העיר יגיד כמה מילים.

עפ"י סעיף 34/ג לפקודת העיריות נאמר: "בכל הקשור לתקציב העירייה ואישורו, יוקצב זמן של 10 דקות לכל דובר ולא יותר משעה לסיעה. כל חבר מועצה רשאי בהודעה בכתב מראש להעביר את הזמן המוקצה לו, כולו או חלקו, לחבר אחר מסיעתו". זה מסגרת הזמנים והחוקים והכול. רק שנדע כולנו איפה אנחנו נמצאים.

מר אדם קניגסברגר: קיבלת מכתב משולמית?

מר שמואל לרמן: משולמית קיבלתי, נכון, כן, אני יודע. ראש העיר בבקשה, כמה מילים לפני הצגת התקציב.

מר ישראל זינגר: ערב טוב לכולם. כמה דברים בבסיס התקציב, לא במספרים כמובן. קודם כל, התקציב מבטא את המדיניות העירונית ולראשונה ברמת-גן תקציב העירייה נבנה על בסיס תוכנית אסטרטגית שהתחלנו מעבר לשנה והוצגו פה העקרונות, בהתאם לתוכנית העבודה שנבנתה על ידי אגפי, מחלקות ויחידות העירייה השונות, שכולן מתוכננות כך ששיגו את מטרות התוכנית האסטרטגית, וכך גם נבנה כמובן התקציב שהוא הביצוע המעשי של היעדים הללו.

כחלק ממדיניות השקיפות, הנחיתי את כל מנהלי האגפים והיחידות השונות לוודא כי בתקציביהם, וכך כמובן הגזבר פעל, מופיעים הסעיפים הברורים והמדויקים ביותר, לעומת העבר. אין יותר, למיטב ידיעתי, "ערפל" בייעוד של סעיף תקציבי זה או אחר.

לגבי הפחתת ארנונה – ידבר על המספרים ועל המשמעות הגזבר. תאגידים עירוניים – אני רוצה להדגיש גם כיום מה שאמרתי לפני נדמה לי כחצי שנה, שהמטרה כפי שגם משרד הפנים הכריז ואנחנו התחלנו בכך, להשוות את התנאים, את נושא כוח אדם, את הנושאים האחרים של ביקורת, בקרה, שנהוגים בעירייה, לפי דיני העיריות, גם בתאגידים העירוניים השונים. ונוסף לכך, מבחינת התייעלות, אנחנו שואפים שיהיה כמו במספר ערים, מינהל תאגידים, כדי לחסוך בכוח אדם ומנהלה בגופים השונים ושיפעלו כמובן לפי כללי הדין העירוניים.

באופן כללי, כפי שתראו היום אנחנו נדבר הרי גם על תקציב הפיתוח, או מה שאנחנו קוראים הבלתי רגיל, שנת 2016, כפי שבאה לידי ביטוי בנושא הפיתוח, אפשר לקרוא לה שנת פיתוח המרחב הציבורי. לדוגמא, נושא של תאורה, כיכרות, סקר מדרכות, חניה – כל אלה יגובו במספרים, טל-אופן, שביל אופניים וכך הלאה.

לגבי החברה הכלכלית – אנחנו יוצאים לדרך חדשה בעקבות ההערות שהיו בהנהלה לחברים. לגבי מתחם הבורסה – האחריות תחזור לעירייה. בנושא עיר חכמה – אמנם נתנו לי הרבה מחמאות בעיתונות, אבל צריך לתת לגלעד שריר ולאמנון בוץ, בנושא הזה שהוא חדש. עיר חכמה זה כשהיא מנוהלת בצורה חכמה, וכמובן אני מקווה על ידי עובדים חכמים, למען תושבים חכמים.

אני רוצה להודות, ומה שאני אומר זה מעט מאד, להודות ומבחינתי כמובן להחמיא למנכ"ל, סמנכ"לים, גזבר עם כל הצוות שלו, חברי הנהלה,

ציריית רמת-טן

פרוטוקול מועצה פלא מן המניין מס' 33, מיום 29.12.2015

מועצה. מחמאות טוב לתת פעמיים – אני אחזור על זה. אני רוצה להודות על הכנת, בכללים שונים ובהתייחסות שונה, כדי שנראה גם את העתיד ולא כל פעם, היו פה הרבה מאד שינויים, לא רק סמנטיים ולא רק ויזואליים מבחינת התפיסה. לראיה אתם מקבלים גם חוברת שנדון בה בישיבה הבאה, שהבטחתי, בעצם של התוכנית האסטרטגית ותוכניות העבודה של האגפים השונים, שזאת עבודה רבה ולמעשה אמורה להביע לא רק שקיפות, כמובן תוכן של מה שאנחנו אמורים לעשות. אז עוד פעם – מנכ"ל, סמנכ"לים, גזבר, כל הצוות, חברי הנהלה, חברי מועצה, גם חברי ועדת ביקורת – שמעתי על דיון שהיה, הדיונים הללו נעשו, כל אחד כמובן חייב לדבר מהצד שכואב לו, כל אחד אחראי על הנושא או בנושא שאכפת לו יותר, וזה מוצדק וזה מובן. לפעמים היו טוענים כאלה או אחרים, אבל אני רוצה להחמיא לכולם בחדר הזה, בשולחן הזה, בלי קשר איפה יושבים, שבהחלט בדרך כלל כולם עברו כנראה איזה שהוא שינוי מחשבתי לטובה והתרגלו כנראה לדרך הניהול החדשה וגם הדיון החדש בנושא הכי חשוב שקובע איך תתנהל השנה האזרחית הבאה עלינו לטובה – נושא התקציב, שהוא הבסיס לחזון שלנו. אז בהחלט, עד עכשיו הדיונים ואני מצפה שגם היום. ואני לא אוהב להשתמש במילים גדולות, אני בכל זאת חושב שאחרי שלמדנו, בדקנו ושינויים אלה או אחרים שנעשו, ארגוניים, כספיים ונהלים שונים, שלא פירטתי לגביהם, אני חושב שזה מביע פריצת דרך מבחינת ניהול העירייה וכמובן שהתושבים צריכים לקבל שירות עוד יותר טוב, ואנחנו נתאמץ לשם כך כולנו. תודה רבה. בבקשה, הגזבר.

מר שמואל לרמן: אני רוצה פה רגע לתאר את דרך התנהלות הישיבה, פרט ללוחות הזמנים שהקראתי קודם. הישיבה תתחלק לשני חלקים: חלק א' יהיה הצגת התקציב; חלק ב' יהיה הצגת ה-תב"ר. התקציב יוצג על ידי גזבר העיר, גרשון טוסק, וה-תב"ר יוצג על ידי עזרא נחום. אחרי כל הצגת התקציב יתנהל דיון, כאשר יש לכם פה, הגשתם 12 הסתייגויות ועוד הסתייגות אחת שהגיעה כרגע מליעד. לפני משורת הדין, נהוג לתת אותם 24 שעות קודם, אם אתה רוצה התייחסות. קשה לתת התייחסות שהמידע מגיע עכשיו.

מר ליעד אילני: מר לרמן, אני בהחלט מסכים איתך. אני רק עוד לפי הנחיות של היועץ המשפטי לעירייה. אני קראתי בפרוטוקול של תקציב שנת 2015, שאז הגישו לנו בתחילת הישיבה שהתקיימה בבית רוזן לא סעיף אחד אלא מספר סעיפים,

מר ליעד אילני: בית דורון. ואם תרצה, אני יכול לקרוא מהפרוטוקול את חוות דעתו של היועץ המשפטי לעירייה, שאמר שזה שינויים מינוריים. אז פה זה סעיף אחד, 300,000 שקלים סה"כ מתוך מיליארד מאה זה בהחלט מינורי.

מר שמואל לרמן: אני רק אומר שתשובה טובה, הרי כל אחד מחבריך הגיש 12 דברים בצורה מסודרת, תהיה גם התייחסות טובה. קשה לתת התייחסות,

מר ליעד אילני: אני אגיד לך, אני העברתי, חלק מ-12 הסעיפים הם שלי. אני באמת חלמתי על הסעיף הזה בלילה, באמת.

מר שמואל לרמן: בסדר, אני רק אומר, לפני משורת הדין אין בעיה, ליעד, זה יעלה.

מר ישראל זינגר: אדוני היו"ר, אם בגלל שלא בדקו או לא היה זמן מספיק להתכונן ולא הספיקו לחלום, אם התשובה לא תהיה מלאה, אז נתקבל אחרי הישיבה תשובה מלאה.

מר שמואל לרמן: אין בעיה. יהיה דיון על כל אחת מההסתייגויות שלכם. כל אחת מההסתייגויות תעלה, תידון, ומיד אחריה תתנהל הצבעה על כל אחת מההסתייגויות שהוגשו. בסדר? מקובל נוהל ההתנהלות של הישיבה? או קיי. גרשון, בבקשה.

מר גרשון טוסק: ערב טוב לכולם. נתחיל בהצגה כללית של התקציב כמו שאמרו ונמשיך אחרי זה לכל הפירוטים, לשאלות ולהסתייגויות במידה ויהיו.

הצעת התקציב לשנת 2016 עומדת על 1,117,300,000, גידול של כ-11.6 מיליון ₪, ביחס לתקציב שנה קודמת המהווה גידול של 1%. להערכת

ציריית רמת-טן

פרוטוקול מועצה פלא מן המניין מס' 33, מיום 29.12.2015

הגזברות, שנת 2015 תסתיים באיזון תקציבי והתקציב לשנת 2016 מאוזן גם כן, תוך שימת דגש על ביצוע החלטות ההנהלה, קיום כל ההתחייבויות וההסכמים שהעירייה חתומה עליהם וביצוע כל הפעולות תוך שמירה על היקף התקציב המאושר.

הדגשים והנחות עבודה בסיסיות לתקציב 2016: ארנונה – עפ"י הנחיות הממשלה, הארנונה היתה אמורה לעלות ב-1.27% בין 2015 ל-2016. בהחלטת הנהלה ומועצה במהלך השנה, אני מזכיר לכם, את ההעלאה של הארנונה מאשרים ביוני, התקבלה החלטה להעלות את הארנונה רק לתעסוקה ולא למגורים. כשהכנו את חוברת התקציב כתבנו – עיריית רמת-גן פנתה למשרד הפנים – אני יכול לבשר לכם היום שיש לנו כבר את התשובה ומשרד הפנים אישר את אי העלאת הארנונה למגורים. כלומר, הארנונה למגורים לשנת 2016 לא עלתה. בנוסף, תוספת הכנסות ארנונה בגין שינוי היקף, גידול טבעי, הרחבות בנייה ומדידות. אני מבקש להדגיש את הנושא של המדידות. במהלך 2014-15 הוגש בג"צ נגד רשויות מקומיות במדינת ישראל על עיגול הנקודה אחרי המטרים. ב-בג"צ נטען שרשויות מקומיות מעגלות את המטרים,

זו תובענה ייצוגית, לא בג"צ.

עו"ד דוד שואקה:

מר גרשון טוסק: תביעה ייצוגית, סליחה, תביעה ייצוגית, צודק. השלטון, הרשות הפסידה במשפט. המשמעות על פי החוק, שאנחנו כדי ליישם את ההחלטה חייבים לבצע מדידות. הנכסים ברמת-גן נמדדים נטו נטו. כלומר, רק בלטות פנימיות. אם אני וליעד גרים באותו בניין, ליעד יש לו קיר בין הסלון למטבח ואני פירקתי את הקיר, ההפרש בינינו יתבטא בארנונה. המסקנה, שאנחנו חייבים להיכנס לכל דירה למדידה. לא אני קבעתי את צו הארנונה, זה הרבה שנים, אנחנו חייבים לבצע וליישם את החלטת בג"צ. אין ספק שזה ישפיע ולדעתנו תהיה איזו שהיא תוספת במדידות.

הכנסות עצמיות – ההכנסות העצמיות בתקציב מסתכמות ב-783 מיליון ₪, המהווה כ-70% מהיקף התקציב. המדד לרשות איתנה, עיריית רמת-גן היא רשות איתנה, המדד לרשות איתנה זה 62.5% הכנסות עצמיות. קרי, אנחנו עומדים במדד הזה בצורה חיובית ואנחנו עומדים על 70%. הכנסות ממשלה – סך הכנסות הממשלה 25.6%, מסתכמות ב-285 מיליון ₪. עיקר ההכנסה זה משרד החינוך כמובן, רווחה, ויש לנו את ה-בט"פ – המשרד לביטחון פנים. העברות מהקרנות – כמו בכל שנה, יש לנו קרנות, אני מדגיש שכל

ציריית רמת-גן

פרוטוקול מועצה פלא מן המניין מס' 33, מיום 29.12.2015

ההלוואות בעיריית רמת-גן הינן הלוואות לנושאי פיתוח, ולכן אנחנו מעבירים מקרן הפיתוח לכיסוי פירעון המלוות סך של 48.6 מיליון ₪. מי שבדק בתקציב וראה שהיקף פירעון המלוות עומד על 50 ומשהו מיליון – נכון. אם אתם זוכרים, יש לנו הלוואה שהעירייה לקחה עפ"י ההוראה של האוצר לכיסוי הגירעון של מדינת ישראל ועל זה העלו לתושבים את הארנונה ב-0.3 לפני שנתיים-שלוש, לכן יש פער בין מה שאני מציג כהעברה מהקרנות להוצאה. ההבדל הזה זה פירעון ההלוואות של האוצר.

לגבי ההוצאות – שכר – הוצאות השכר גדלו ב-18.1 מיליון ₪, מהווה גידול של 3.8% ביחס לתקציב 2015. הגידול בשכר נובע בעיקר מהסכמים ארציים, הסכמים שנחתמו בחלקם וצפויים להיחתם. אני תיכף אגע במה שקרה בשבוע האחרון, זה לא כולל את זה. זחילת שכר של 2%, שהיא קבועה, מהווה למעשה קידום דרגות ותוספות לעובדים. כמו כן, בכוונת העירייה לצמצם משרות ואי קליטת עובדים שפורשים. הפעולות – תקציב פעולות העירייה קטן ב-7.3 מיליון ₪, המהווים למעשה בפועל קיטון של 1.5% מפעולות העירייה. בבניית התקציב לא חלה פגיעה בפעולות שוטפות של העירייה או בהסכמים וחוזים שהעירייה חתומה עליהם. יש לזכור שבמהלך השנה גם ירד 1% ב-מע"מ, מ-18 ל-17%, שהוא גם מהווה איזה שהוא קיטון, כך שהקיטון נטו בפעולות הוא עוד פחות מ-1.5%.

פירעון מלוות – סך הוצאות פירעון המלוות מסתכמות ל-50.6, המהווה 4.5% מהתקציב. עוד הפעם, רשות איתנה, על פי פקודת העיריות, הינה רשות שהוצאות הפירעון עד 10%. גם כאן אנחנו עומדים במדד כרשות איתנה. בכוונת העירייה לקחת הלוואה. נדבר על זה יותר מאוחר ונאשר אותה בתוכנית הפיתוח, הלוואה לנושא פיתוח, אבל הכוונה היא לקחת את ההלוואה לקראת סוף השנה, שבמהלך השנה הזאת נחסוך את הוצאות הריבית, פירעון והצמדה בשנת 2016. זה ישפיע רק על שנת 2017.

תמיכות – אנחנו מאשרים פה גם את התמיכות. סך התמיכות של העירייה מגיע ל-9.6 מיליון ₪, שמהווה 0.9%.

רזרבה תקציבית – הרזרבה התקציבית למעשה זה סכום שרשות איתנה חייבת לשמור, מה שנקרא בשפה שלנו, גרוש לבן ליום שחור. אנחנו חייבים לכל השינויים, כל הדלתות, כל ההפתעות שיש במהלך השנה, על פי החוק אנחנו חייבים להשאיר אחוז אחד מהיקף הפעילות לדברים שלא צפויים. אני חילקתי את האחוז הזה לשני סעיפים – 2 מיליון לשכר ו-9 מיליון רזרבה לפעולות, סה"כ 11 מיליון ₪.

משרדים ייעודיים – משרד החינוך – בהתאם להנחיות ראש העיר ומדיניות ההנהלה, נבנה תקציב אגף החינוך, תוך שימת דגש על קידום וטיפוח מערך החינוך. סך תקציב החינוך עומד על 385 מיליון ₪, המהווה 34% מתקציב

ציריית רמת-טן

פרוטוקול מועצה פלא מן המניין מס' 33, מיום 29.12.2015

העירייה. תקציב החינוך גדל בכ-10% לעומת 2015. הגידול נובע מהגדלת משרות ייעודיות, אני מדגיש ותיכף אפרט, ופרויקטים ייחודיים ופתיחת גני ילדים. יחד עם זאת, יש לזכור שבמקביל ההכנסה ממשרד החינוך גדלה ב-8%. כלומר, שאנחנו מגדילים את היקף הפעילות באגף החינוך, חלק מזה נובע,

מר אדם קניגסברגר: זה לא הגדלת הפעילות, זה הגדלת השכר. גם כתבת שכר.

מר גרשון טוסק: זה הפעילות והשכר. גם גני ילדים זו פעילות. בגני הילדים יש לנו גם את הסיפור של הסייעת השנייה, חוק שעבר בכנסת. אני מזכיר, אנחנו כולנו עובדים 5 ימים בשבוע, גני הילדים פתוחים 6 ימים, כך שעל כל משרה בגן ילדים עולה לנו 1.2 משרה. כשיש לנו 2 סייעות זה 2.4, כמעט 2.5 משרות על כל גן ילדים. אז כשאנחנו בודקים את התוספת, יש לקחת את זה בחשבון.

משרד הרווחה – תקציב אגף הרווחה בסך 124 מיליון ש"ח מהווה 11%. אנחנו בדרך כלל יודעים מה הדלתות באגף הרווחה ובונים למעשה, בתוך תקציב אגף הרווחה יש המון שינויים שמתבטאים בכסף גדול, כמו קשישים, ילדים במעונות, ילדים חוסים ודברים כאלה, שזה הכסף הגדול. אנחנו בונים את זה על בסיס הפעילות של אגף הרווחה, דו"ח הרווחה מאוקטובר-נובמבר, שמזה אנחנו חותכים מה ההשערה ל-2016.

לסיכום – תקציב העירייה שהוגש לאישורכם בסך של 1,117,300,000 ש"ח הינו תקציב מאוזן, אשר נבנה תוך שימת דגש על כלל פעולות העירייה והענקת מירב הפעולות לתושבי העיר, תוך שמירה על איזון תקציבי ומקסום הפעולות במסגרת התקציב הנתון. עד לפה היה הגרף. אני מבקש להוסיף עוד כמה דברים שעברתי עליהם.

אנחנו בבניית התקציב קיבלנו, מיום בניית התקציב ושהגשתי לכם אותו קרו עוד 2 אירועים במשק, שלא קיבלו התייחסות בתקציב, ואני אפרט: אחד – זה מייל שקיבלנו מהחלטת כנסת, עפ"י משרד החינוך יש קיצוץ בסייעות, סליחה, מזכירות בבתי ספר ושרתים. הקיצוץ הזה פוגע ברשות בין 12 ל-14%. כשאנחנו הכנו את התקציב לא ידענו מזה, זה הגיע ביום רביעי שעבר. כרגע לא ניתן להתייחס לזה, כי ביום חמישי בבוקר יש דיון בכנסת ומרכז השלטון המקומי מתנגד לזה. אז זה יעלה, נכון להרגע אין לזה תשובה מסודרת על מה אנחנו דנים. אני קושר את זה עם הסעיף השני שלא נדון, והזכרתי אותו כשדיברתי על השכר – נחתם הסכם בין

ציריית רמת-טן

פרוטוקול מועצה פלא מן האניין מס' 33, מיום 29.12.2015

ההסתדרות לאוצר. ההסכם הזה כמובן משפיע גם על הרשויות. נכון להרגע לא ניתן לכמת. אף אחד לא יודע כמה הוא משפיע. מרכז השלטון המקומי, שלא היה מעורב בהסכם, כרגע מסרב לחתום על ההסכם והוא מתנה את זה בסיפור של משרד החינוך עם השרתים והמזכירות. לכן, אין לזה ביטוי בתקציב, לא יודעים לכמת ואין לזה את המשמעות. זה שתי הערות נוספות. לסיכום, כמו שהתחיל ראש העיר, אני מבקש להודות, א', לראש העיר, להנהלה ולמחזיק התיק מר גלעד שריר על הגיבוי, התמיכה והעזרה בביצוע העבודה השוטפת. לכל צוות הגזברות, על ההשקעה, הרצון והעמידה בלחצים במשך כל תקופת הכנת התקציב. ובמיוחד לגבי נועה סיאס שעמלה, אני לא רוצה להגיד ששי-שבת וכו', אבל המון המון שעות. תודה.

יישר כוח.

מר אדם קניגסברגר:

שמוליק, לגבי כוח אדם, יעביר את זה מנהל

מר גרשון טוסק:

אגף משאבי אנוש.

שלחנו לכם את החומר. אנחנו פתחנו את

מר שמוליק פרקש:

השנה ב-1,880 תקנים, 1,853 פלוס 27 מפקחים. לזה יש תוספת של 20 תקנים שאישרתם במועצה ועוד 51 תקנים ייעודיים שמורכבים בעיקר מסייעות, פסיכולוגים וכדומה. קיבלתם את כל הפרטים. מעבר לזה אין לי מה להוסיף.

רבותי, עכשיו אני רוצה שנתחיל לעבור על

מר שמואל לרמן:

ההסתייגויות שלכם לתקציב. אתם רוצים להתחיל לדון ואחרי זה על ההסתייגויות?

על פי התקנון כל אחד יש לו 10 דקות שבהן

עו"ד דוד שואקה:

הוא יכול להתייחס. במסגרת 10 הדקות האלה הוא צריך גם להתייחס להסתייגויות.

בדיוק. בסדר גמור.

מר שמואל לרמן:

ציריית רמת-טן

פרוטוקול מועצה פלא מן האניין מס' 33, מיום 29.12.2015

עו"ד דוד שואקה: ובסוף מצביעים על ההסתייגויות אחת אחת ואחרי זה על התקציב.

מר אמנון בוץ: חברי מועצה, רק תקפידו לדבר למיקרופון כי לא שומעים אתכם.

מר שמואל לרמן: בסדר גמור. מה שאני מציע, תדברו, כיוון שאתם 5 חברי אופוזיציה פה ויש לכם 12 או 13 הסתייגויות, אתם צריכים להעלות את ההסתייגויות שלכם, אז תדעו איך לנהל את העניינים שלכם תוך כדי 10 הדקות שלכם.

מר אדם קניגסברגר: סליחה, תרשה לי, אנחנו מבקשים קודם כל התייחסות כללית לתקציב.

מר שמואל לרמן: קיבלתם.

מר אדם קניגסברגר: רגע. כל אחד יכול לדבר בהתייחסות הכללית. אחר כך, יש לי למעשה פעמיים 10 דקות – פעם ראשונה אני רוצה להתייחס לתקציב, הערות לתקציב, ופעם שניה הצעות שבאות למעשה, אתה קורא לזה הסתייגויות, אני אומר הצעות לשיפור. ואז נסכם את הדיון בדיון על ההצעות האלה.

מר שמואל לרמן: תשמע מה אני אומר. א', זה לא רחוק ממה שאתה אמרת. מה שקורה זה ככה, יש לך, העבירו לך דקות נדמה לי, נכון?

מר אדם קניגסברגר: כן. כן.

מר שמואל לרמן: יופי. אז יש לך יותר דקות. במשך הזמן הזה, זה לא פעמיים, אתה מדבר פעם אחת, דבר מה שאתה רוצה במסגרת הזמן שיש לך, הכפול או כמה שהעבירו לך.

ציריית רמת-טן

פרוטוקול מועצה פלא מן המניין מס' 33, מיום 29.12.2015

מר אדם קניגסברגר: אני אומר עוד פעם, אני רוצה להתייחס באופן כללי לתקציב ואחר כך על ההסתייגויות.

מר שמואל לרמן: אין בעיה. במסגרת הזמן שלך אתה צריך להעלות גם את ההסתייגויות שלך וגם להגיד מה שאתה רוצה.

עו"ד שי בכור: יו"ר המועצה, אם אפשר לבקש בקשה?

מר שמואל לרמן: שניה אחת. רבותי, תנו לי רגע. שמעתם מה שדוד אמר. יש לכל אחד מכם את מכסת הזמן שלו, ואם העבירו אליו מכסת זמן אחרת אז יש לו תוספת. אדם, תן לי רגע, לא יתכן שאני רק פותח את הפה אתה מריס את היד שאני אפסיק. תן לי. תאמין לי, אני אתן לך כמה זמן שאתה רוצה.

מר אדם קניגסברגר: לא, אבל אני הבנתי מה שאתה מציע.

מר שמואל לרמן: תן לי. אני אתן לך את הזמן שלך. במשך הזמן שלכם אתם יכולים להגיד מה שאתם רוצים, אתה אפילו לא צריך להגיד לי מה אתה אומר, וגם להתייחס להסתייגות זו או אחרת שאתה רוצה להעלות. זה בסדר גמור. יש לך מכסת זמן אחת להעלות את דבריך ולהעלות גם הסתייגות שאתה רוצה וקדימה.

עו"ד שי בכור: מר לרמן, אם אפשר בקשה קטנה, לגבי הסתייגויות, לשמוע רק את דעת גורמי המקצוע של העירייה לכל הסתייגות, או קיי?

מר אביהוא בן משה: מה המשמעויות של זה מבחינת התקציב – זה גם מעניין.

מר שמואל לרמן: בבקשה, אלי.

מר אלי מוסרי: אדוני ראש העיר, הסגנים, חברי למועצה, עובדי עירייה יקרים, קהל נכבד. ראשית דבר, כמו לפני שנה, ערב אישור התקציב לשנת 2015, כאשר היינו תחת העננה המעיקה של החשדות וחקירת המשטרה, עם מעצרים של בכירים בעירייה, גם היום, ערב אישור התקציב של 2016, אנחנו עדים לחקירת משטרה חוזרת של ראש העיר ונוספים. אני מבקש בשמי, ומקווה גם בשם רבים מהיושבים כאן, למסור לך, אדוני ראש העיר, ולבני המשפחה, שתעברו תקופה קשה זו מחוזקים, שתצליח להוכיח את חפותך וניקיון כפיך, ושהאמת ושהצדק יראו אור במהרה בימינו.

מכובדי, מניסיון אישי, הצגת תקציב עירייה לשנה הבאה, מבחינתי כמוהו כיום חג. אירוע חשוב ביותר, שבו ראש העיר מציג בפני התושבים וחברי המועצה את האני מאמין שלו, את החזון שלו, עם משנה סדורה של סדרי קדימויות ורשימת יעדים מתוכננים להתבצע בשנת התקציב החדשה. אני מבקש להודות למנכ"ל העירייה משה בודאגה, לסמנכ"לים אמנון ועזרא, לגזבר גרשון טוסק, לצוות עובדי הגזברות ונועה במיוחד, לטובה דואני ולעובדים במחלקת הגבייה ונוספים רלוונטיים, על המאמץ הגדול שעשו להכנת התקציב הרגיל והתקציב הבלתי רגיל, תקציב הפיתוח לשנת 2016. גם אם יש ביקורת, ולדאבוני יש הרבה ביקורת, מגיע להם הערכה והכרת תודה.

לצערי, מוגש לנו היום לאישור במקום תקציב עירייה להתברך בו, מוגש לנו היום תקציב פוליטי, נגוע לכאורה במינויים פוליטיים, מנופח מאד, יומרני מדי, בעייתי על גבול החוקיות לכאורה, מעשה אמן של טייח מקצועי, שמנסה לבנות תקציב מטלאים טלאים, לסתום חורים בכל מקום אפשרי, עם תוספות בכאילו, עם הבטחות של יהיה בסדר בכאילו, תקציב של כאילו. אפשר לומר כי שלישיית הגשש החיזור באו לבקר ברמת-גן בכאילו.

המשורר שאול טשרניחובסקי כתב שיר מחאה בשם 'ראי אדמה'. השורה הראשונה מדברת בעד עצמה – ראי אדמה כי היינו בזבזנים עד מאד. על אותו משקל אפשר לומר – ראי רמת-גן כי היינו בזבזנים עד מאד, בזבזנים בכספי הציבור שאנו אמונים עליו – כל מילה נוספת מיותרת.

מר שמואל לרמן: סליחה, לא להפריע.

מר אלי מוסרי: אני אומר את שלי. נגיד 'להבדיל אלף אלפי הבדלות'.

מר שמואל לרמן: כן, כן, להבדיל.

מר אלי מוסרי: לא חיילי צה"ל דרך אגב. אבל להבדיל אלף אלפי הבדלות. מקבל את התיקון של אביהוא.

חברי למועצה, כאשר דנים בתקציב עירוני של למעלה ממיליארד שקל, צריך וגם חובה להתעמק בנתונים מקרו כלכליים, כמו למשל, וציין את זה הגזבר מקודם, הסכמי השכר הקיבוציים החדשים שנחתמו לאחרונה, תחזית מצב המשק. יש סימנים מדאיגים להאטה בצמיחה. גזירות צפויות של הממשלה על השלטון המקומי. השפעת חפירת הרכבת הקלה על העסקים במתחם הבורסה או בציר ז'בוטינסקי. למשל, מדד יוקר המחיה המשפיע דרמטית על הכנסות העירייה, שינוי של 1% שלילי במדד גורם מיידית לירידת הכנסות של 7 מיליון שקל ועוד. לצרכי המחשה בלבד, אתן לכם דוגמא למה אין לי אמון בתקציב הזה. במקומון מיום 3.12.2015 התפרסמה ידיעה תחת הכותרת "הקרב על התקציב יוצא לדרך". בכותרת משנה אני מצוטט, אלי מוסרי, ואני מצוטט כך: "במקום לקצץ בפעילות אגפי העירייה, יש לקצץ במינויים פוליטיים". תגובת העירייה, העירייה בכללי, לא לשכת הדובר, לא לשכת ראש העיר, העירייה כגוף אמורפי, ואני מצוטט: "תמוהה העובדה שלמרות שאלי מוסרי טרם ראה את הצעת התקציב של עיריית רמת-גן לשנת 2016, הוא אנו יודע מה היא כוללת, הוא מיהר להטיל רפש על פעילות העירייה לשנה הקרובה ולקבוע סדרי עדיפויות שאין לו ככל הנראה שום מושג בהם". אז למען הסדר הטוב, לידיעתכם... למיניהם ששווים 550,000 שקל בשנה, אני מצוטט במדויק מפרוטוקולים של ישיבת הנהלה אחת לאחת. חברי למועצה, עכשיו נראה למי אין מושג.

בישיבת הנהלה מספר 52/א מיום 29.10.2015 מצוטט מר גרשון טוסק, גזבר העירייה, כך הוא כותב: "מסגרת תקציב שנת 2016 בשלבים סופיים", להקשיב טוב, "להערכתי היקף התקציב יהיה בסביבות מיליארד ו-70". ואני מבקש בהמשך קיזוז של 5% בפעולות. בפרוטוקול, אחת לאחת. חלפו רק חודשיים, 60 יום בדיוק, 60 יום בדיוק – ספרתי, היקף התקציב המוגש לנו כעת לאישור עומד על 1,117,000,000. המשמעות היא תוספת תקציב ההוא, שהיה בשלבים הסופיים שהוצג בהנהלה, למעלה מ-117 מיליון שקל. פער של למעלה מ-10%, בחודשיים. ואני שואל – מה קרה? מה, גיליתם שדה גז? חתם הסכם עם תשובה? אולי ירד מן השמיים על רמת-גן? אולי מצאתם עוד שתי תמונות מהאוסף של צטלין שאפשר למכור בעשרות מיליונים? מאיפה המקורות הכספיים החדשים הללו? או שאולי חלילה

צ'ריית רמת-טן

פרוטוקול מועצה פלא מן המניין מס' 33, מיום 29.12.2015

הגזבר לא ידע, במחילה? או אולי ראש העיר לא ידע, במחילה? או חברי ההנהלה לא ידעו? מי אחראי על הטעות לכאורה, הסטייה הגדולה והלא מוסברת הזאת, של 117 מיליון שקל? גם בנושא הקיזוז, בסעיף הפעולות, בגובה של 5%, כפי שביקש הגזבר יש בעיה. הגזבר ידע מה נכון וצריך לעשות כדי שיהיה תקציב טוב, ראוי ומאוזן. אבל הטייחים עבדו שעות נוספות. חודשיים חלפו ותראו מה קיבלנו בתקציב שאתם מבקשים לאשר היום. בסעיף הפעולות יש קיטון של כ-1.5% בפעולות העירייה. בחישוב מהיר, הפרש "זניח" בין מה שהגזבר דרש כ-5% לבין הביצוע בפועל שאתם מציעים היום, פער של למעלה מ-19 מיליון שקל. סכום סמלי. במילים אחרות, רמת השירותים הצפויה לתושבים תקטן בניגוד להודעה של דוברת העירייה או העירייה או לשכת ראש העיר, you name it. דווקא בסעיף השכר הבעייתי, אתם מוסיפים לכאורה, לכאורה אני אומר, חטא על פשע. זה סוג של מטבע לשון. אני מקווה שלא יקפוץ לי בחמת זעם עו"ד גלעד שריר, שיש לו קצת רגישות לגבי ביקורת, זאת אחרי שהוא הוביל בהצלחה רבה את הקפאת הארנונה לשנת 2016.

עו"ד גלעד שריר: אם זה ביקורת רק תדייק במספרים, ההבדל הוא 47 מיליון ולא 117. אני יודע שאתה מומחה במספרים ואתה מלמד את כולנו, רק תדייק.

מר אלי מוסרי: לא, לא, לא, זה בדיוק.

מר שמואל לרמן: כשיגיע תורך. למה אתה קופץ? כל ישיבה יש לי את הסיפור הזה. תנסה להשתלט. אי אפשר ככה.

עו"ד גלעד שריר: אני משתלט. רק אני לא אוהב שזורקים מספרים.

מר שמואל לרמן: אבל זה לא רלוונטי.

עו"ד גלעד שריר: זה רלוונטי, רלוונטי. כשהוא משקר במצח נחושה, קשה אחר כך להגיד שהוא לא שיקר. קשה להגיד שהוא לוקח את הדפים, אז בוא רק נדייק.

מר שמואל לרמן: ליעד, הכול בסדר. כשיגיע זמנך מגיע לך גם 10 דקות – תגיב. גלעד, סליחה, לא ליעד, גלעד. תגיב.

מר אלי מוסרי: בסעיף שכר יש גידול של 3.8% ביחס לתקציב של 2016, גידול של כ-19 מיליון שקל. לא את זה ביקש הגזבר ובצדק. המנגנון העירוני, עם כל הצער, זקוק לשידוד מערכות, להתייעלות אמיתית וכואבת, לקצץ את עשרות המנויים הפוליטיים לכאורה, לאחד יחידות ופעולות שונות, לחסוך בהוצאות מיותרות ולהשקיע את הכספים בסדר עדיפות נכון לטובת כלל תושבי העיר. עכשיו תחליטו אתם. חברי למועצה, בספר התקציב יש הרבה עיוותים. העיוות הגדול ביותר שאותו אנו רואים, כי תקציב 2016 הוא המשך מגמת התוצאות העגומות של תקציב 2015. תראו את הפער הזועק בין התקציב שאושר לבין אומדן הביצוע של תקציב 2015. פער בלתי נתפס, של 4.4%, שהם בהגדרה תת ביצוע של תקציב בגובה של 48.7 מיליון שקל. במגזר הפרטי במקרים כאלה, לא שאני ממליץ, אני רק אומר, במקרים כאלה במגזר הפרטי מניחים את המפתחות על השולחן והולכים הביתה. כידוע,

מר ישראל זינגר: מי, הגזבר?

מר אלי מוסרי: לא, לא אמרתי מי. כידוע, אנחנו גוף ציבורי הכפופים לפקודת העיריות ובמקרה זה גם לחוק התקציב. אדוני הגזבר, לדעתי האחריות שלך, הגזבר, היתה להגיד – עד כאן, בונים תקציב לשנת 2016 על בסיס הכנסות של 2015, שהוא האומדן האמיתי של שורת הביצוע. לפי הערכות של בעלי מקצוע שישבתי איתם על התקציב ולפי פרוטוקולים שקראתי, אתה אומר דברים נכונים. אבל לצערנו הפוליטיקאים עושים מה שמתחשק להם. למה הם לא מקשיבים לך? אני לא יודע. יש לך בפקודת העיריות מעמד מיוחד, מעמד סטטוטורי, עם כל המשתמע מכך.

מר רמי פדלון: באיזה פרוטוקול ראית שלא שומעים לך?

מר אלי מוסרי: לפי התוצאות.

ציריית רמת-טן

פרוטוקול מועצה פלא מן המניין מס' 33, מיום 29.12.2015

מר רמי פדלון: באיזה פרוטוקול ראית שלא שומעים לו?

מר אלי מוסרי: אל תפריע לי. שמוליק, למה מפריעים לי?

עו"ד גלעד שריר: כי אנחנו, הוא לא יכול להחזיק אותנו ואנחנו לא מתאפקים.

מר אלי מוסרי: אז יש לכם 10 דקות, תגיד מה שאתה רוצה אחר כך.

עו"ד גלעד שריר: תפריע לי גם, אין בעיה.

מר אלי מוסרי: לא אפריע לך, אל תדאג. עמוד 13, ותשימו לב, בנושאים שעכשיו נמצאים בצורה, הייתי אומר, מאד מאד מטרידה. שם הסעיף – השתתפות הממשלה בהיתרי בנייה. תקציב 2016 – הכנסה של 10 מיליון שקל. רק לסבר את האוזן, דיבר פה עכשיו רמי פדלון, בפרוטוקול אם אני לא טועה כתוב שלא לגעת בכספים שמיועדים לתקציבי פיתוח לתקציב הרגיל. אני אמצא את זה תיכף, אני אראה לך את זה.

מר רמי פדלון: אמרתי, זה נכון.

מר אלי מוסרי: או קיי. אז תיכף נמשיך. אדוני ראש העיר, חברי למועצה, כל הסכום הייעודי הגדול הזה, של 10 מיליון שקל בתקציב 2016, בהנחה שהוא יגיע מהממשלה, חייב להיות מיועד לתקציב הבלתי רגיל, תקציב הפיתוח.

מר שמואל לרמן: אלי, יש לך דקה וחצי.

מר אלי מוסרי: אני מבקש לצטט מכתבה שהתפרסמה במקומון ביום 18.3.2015, תחת כותרת המשנה – משרד הפנים הודיע שיעניק לעיריית רמת-גן את הסכום לצורך פיתוח ... תראו, בגוף הכתבה

ציריית רמת-טן

פרוטוקול מועצה פלא מן המניין מס' 33, מיום 29.12.2015

יש תמונה יפה של אביבית (טוב, היא יפה, אז אין בעיה), ואני מצטט: "בעירייה מבהירים שכספי המעניק שהתקבלו אז, ב-2015, יושקעו בתכנון ופיתוח תשתיות בעיר, בהן סלילת שבילי אופניים, בניית גני ילדים ותחילת תכנון הגשר שבין כביש 4 לנווה יהושע". אדוני ראש העיר, הכסף הזה היה מיועד ב-2015 להשקעות בתכנון ופיתוח תשתיות בעיר והעברתם את כולו לתקציב הרגיל השוטף. היום התקציב בנושא הזה הינו חמור ולמיטב ידיעתי, אני לא יודע אם קיבלתם הסכמה של משרד הפנים. הוא בעייתי מאד, משום שאתם מעבירים כסף מתשתיות,

מר גרשון טוסק: קיבלנו. לשם דיוק – קיבלנו.

מר אלי מוסרי: אז או קיי, אמרתי לא יודע.

עו"ד גלעד שריר: וגם אני לא בטוח שראית, עוד לא נגמר 2015, או שאתה עוד פעם יודע דברים שאנחנו לא יודעים.

מר אלי מוסרי: כבר עבר.

עו"ד גלעד שריר: עבר, אבל לא נגמר. תראה את הדו"ח הסופי ותדבר.

מר ישראל זינגר: חברים, גלעד וגרשון, לא צריך להתרגש. אמנם אלי הוא היחידי שמצטט את עצמו, אבל תנו לו את הזמן, מגיע לו. מגיע לו. כמה יש עוד, אדוני?

מר שמואל לרמן: פחות מחצי דקה.

מר ישראל זינגר: אני חושב שמגיע לו עוד חצי דקה.

מר שמואל לרמן: אני אתן לך, אלי, קח עוד דקה בגלל כל ההפרעות, אבל תסיים.

מר אדם קניגסברגר: בואו נהיה רציניים.

מר אלי מוסרי: אני אראה לכם, לצרכי המחשה בלבד מה שנקרא, רק משהו קצר, אדוני ראש העיר, חשוב שתראה את זה, באמת. לקחתי 6 תקציבים אחורה – 3 שלך, 3 של צבי בר. תסתכל בשנת 2010, הפער בין הפעולות לבין השכר היה 10%. הפער בתקציב היום 5%. זה פער דרמטי. זה הרבה כסף. מה הטבלה השניה בבקשה? ועם המספרים האלה אפשר להתווכח, אפשר לבדוק אותם, גם גלעד שריר יבדוק אותם בעצמו.

מר ישראל זינגר: לא כל כך הצלחת כשומר הסף על נכסי העירייה, אבל נעזוב את זה, ועל הדברים האחרים, אבל אני שומע.

מר אלי מוסרי: תסתכלו על הטבלה השניה. לקחתי פה את התקציב – ביצוע בפועל, או מה שנקרא, עודף אומדן לא בהכרח גירעון כמובן. 2012 – אנחנו בעודף של 22 מיליון. 2013 – אפס, כמעט מאוזן. 2014 – אפס, כמעט מאוזן. 2015 – בין התקציב לבין האומדן פער של קרוב ל-49 מיליון שקל. עכשיו הטבלה השלישית והאחרונה בבקשה – זו הטבלה שהכי מקוממת. תראו בבקשה מה אנחנו רואים בטבלה, תסתכלו פה את העניין של הרזרבות. תראו, בשנת 2014 העברת, אדוני ראש העיר, 2.5 מיליון שקל לקרן עודפי תב"רים. בשנת 2015, יש לנו את זה היום לאישור, 7.5 מיליון שקל. בסעיף התקציב של 2016 אתה מעביר עוד 10.5 מיליון שקל. סה"כ אתה לוקח מהרזרבות למעלה מ-20 מיליון שקל, מתוך 28 מיליון שקל רזרבה שהיה לך בקופה ביום שנכנסת לתפקיד. עודפים. עודפים.

מר שמואל לרמן: אלי, אתה מסיים עם השקף הזה?

מר אלי מוסרי: כן. כן. תוך שנתיים, אדוני ראש העיר, חיסלת למעלה מ-70% מהעודפים שהיו ברשות העירייה. נשאלת השאלה, אדוני ראש העיר,

ציריית רמת-טן

פרוטוקול מועצה פלא מן המניין מס' 33, מיום 29.12.2015

מר רמי פדלון: זו התנהלות נכונה, אלי, זו התנהלות נכונה.

מר שמואל לרמן: אלי, נגמר הזמן.

מר רמי פדלון: העודפים היו טעות. ואמרתי לך את זה גם בשנת 2012, שהעודפים היו טעות.

עו"ד גלעד שריר: לא היו טעות, היה צריך פשוט להחזיר צ'ק לתושבים.

מר שמואל לרמן: רמי, דבר איתו אחר כך. אתה מבין, אחרי זה מה קורה? אני כל פעם מוסיף לו עוד שניות על ההפרעות שלכם וזה לא נגמר.

מר אלי מוסרי: בנימה אישית, אמר את זה הגזבר יפה מאד, כששומרים גרוש לגרוש לשעת דחק מה שנקרא. ואני לא יודע אם היום זו שעת דחק. בנימה אישית, אדוני ראש העיר,

מר שמואל לרמן: אתה מסיים?

מר אלי מוסרי: כן. מסיים. צריך להסתכל מה אנחנו משאירים לדור הבא. יש פה כמה חבר'ה צעירים שמכוונים גבוה, יש פה את אביהוא, אביבית וליעד ורועי ועוד, מכוונים גבוה, מה משאירים להם בקופה הציבורית? אני מבקש להודות לחברי, לסיעות האופוזיציה, על שיתוף הפעולה. אנחנו נצביע נגד התקציב הזה. ואם מישהו חלילה נפגע, כיוון שפה קצת רגישים, הכול אצלי זו ביקורת עניינית, אני מתנצל מראש, הכוונה שלנו,

מר רמי פדלון: עניינית אך לא מדויקת.

ציריית רמת-טן
פרוטוקול מועצה פלא מן המניין מס' 33, מיום 29.12.2015
מר אלי מוסרי: זה אחר כך תוכיח לי.

מר רמי פדלון: לא, לא, עניינית אך לא מדויקת.

מר אלי מוסרי: אחר כך תוכיח.

עו"ד גלעד שריר: אחר כך, לא על גבי המצגת אבל.

מר אלי מוסרי: סך הכול אנחנו פה, בתפקיד שלנו, זה ביקורת עניינית, לשמור, מה שנקרא, שמירה על כספי הציבור. תודה רבה לכם.

מר שמואל לרמן: תודה רבה.

מר גרשון טוסק: קוראים לי גרשון טוסק, אחרי שנה, לא כולם טוסק. ליעד, אתה רוצה עכשיו? ליעד, בבקשה.

עו"ד גלעד שריר: ואם כבר, אז אדוה זה עם פתח או קמץ, לא עם סגול.

עו"ד שי בכור: איך הפרוטוקול ירשום את זה? זו עכשיו השאלה.

מר שמואל לרמן: זה יהיה בפרוטוקול, עם ניקוד. ליעד, בבקשה.

מר ליעד אילני: תודה רבה, אדוני יושב הראש.

מר שמואל לרמן: אלי, לא העלית הסתייגות, רק שתדע.

מר אדם קניגסברגר: אני אעלה את כל ההסתייגויות.

מר שמואל לרמן: אין שום בעיה.

מר ליעד אילני: אני אשתדל באמת לדבר כמה שיותר בקצרה. היום באמת המספרים מדברים, כמו שאלי אמר, אז לא הכנתי מצגת, אבל באמת המספרים מדברים. אני גם רוצה להודות לכל הצוות שעשה במלאכה ועמל על התקציב המורכב הזה. ולנו, גם לחברי האופוזיציה, כמובן, כמו שאמר אלי, התקציב משרת את כלל התושבים ואני מאחל, כמו גם שאר חברי לאופוזיציה, שנעמוד בתחזית ההכנסות ושכלל הפעולות באמת ייטיבו עם התושבים, למרות שיש לנו מספר הערות.

אני חייב לומר שקיבלתי את התוכנית האסטרטגית ותוכנית העבודה, אני רואה כאן כרגע מולי. אני לא יודע מתי היא היתה מוכנה, אבל אני חושב, אדוני ראש העיר, שהיה כדאי לחלק אותה סמוך ליום שבו קיבלנו את חוברות התקציב, מהסיבה שאם היינו רואים בזמן שעברנו על ספרי התקציב מה תוכניות העבודה למימוש התקציב הזה, יכול להיות שחלק מההסתייגויות שלנו היו משתנות. יכול להיות שהיינו מקבלים את חלק מהדברים שאתם מציגים לנו כאן. ואני אקרא אותם,

מר ישראל זינגר: לא הספיקו להדפיס את כל הדברים. צודק.

מר ליעד אילני: הערה בונה לשנה הבאה. אני חושב שזה יותר חכם. כמו שאמר אלי, אדוני ראש העיר, בשנה הראשונה נכנסת לתפקיד שלך ממש לקראת סוף השנה, והתקציב הזה, אמרת ובצדק, ואני הייתי אז גם חבר חלק מהנהלת העיר, ואמרתי שזה באמת תקציב שקיבלנו אותו מראש העיר הקודם. השינויים שיכולנו לעשות בו הם מאד מאד מינוריים, כמו שהוזכר כאן מקודם, ולכן לא היה צריך לשפוט על התקציב ההוא. אבל השנה זה כבר התקציב השני ברציפות. אני אומר, אם אני לא מחשיב את התקציב של השנה הראשונה, שבאמת, ראש העיר נכנס חודש וחצי לפני סוף השנה לתפקידו. זה התקציב השני כבר שבו אתה בא ומציג את המדיניות שלך ושל הנהלת העיר. פוליטיקה היתה מאז ומתמיד ותמיד תהיה, מאבק על סדרי עדיפויות. ולכן אני אומר, יש פה איזה שהוא דו-שיח

ציריית רמת-טן

פרוטוקול מועצה פלא מן המניין מס' 33, מיום 29.12.2015

בין אלי לבין הגזבר ובין אלי לבין גלעד, אני חייב לומר, לפחות זה מה שאני למדתי בשיעורי האזרחות, שהנהלת העיר היא זו שקובעת את המדיניות. תפקידו של הגזבר הוא לממש את המדיניות הזאת, כמובן תוך זה שהוא יכול להביע את ההסתייגויות שלו, וכמו שאלי אמר, לעצור את זה, כן או לא. אבל עשה רושם מהדברים שנשמעו כאן, ואולי אני טועה, תוכל גם אתה אלי לומר לי, שהגזבר הוא זה שהביא את התקציב. המלצות זה בסדר, אבל הספרים האלה שקיבלנו אמורים להיות פועל יוצא של מדיניות ראש העיר והנהלת העיר.

אני רוצה לדבר בקצרה על כמה נושאים שמפריעים לי. הנושא הראשון זה הקיצוץ שאנחנו רואים באגף שסגן ראש העיר, אביהוא בן משה, עומד בראשו, אגף שפ"ע – שיפור פני העיר. אנחנו יכולים להמשיך ולטמון את ראשנו בחול, אבל אני אומר לך, אביהוא, אם עכשיו נרד לרחוב ביאליק או לרחוב אחר ונעשה סיבוב של שעה ונעצור תושבים ככה באופן אקראי, התושבים לא מרוצים מרמת הניקיון בעיר. אפשר לאהוב את זה, אפשר לא לאהוב את זה. עכשיו, אני רוצה לשבח אותך. אני עוקב באדיקות אחר השירות שלך לתושב. אני רואה שכל תושב שמעלה לפייסבוק פוסט על איזה שהוא מפגע, על איזו שהיא תקלה שיש, אתה באופן מיידי עונה לו ומשיב לו ודואג שזה יטופל, ועל כך יישר כוח. אני חושב שאתה בפעילות הזו שלך עושה את ה-א"ב של כל שליח ציבור. בשביל זה אנחנו נמצאים וזה לא מובן מאליו. אני אומר את זה בלי בדל של ציניות, זה לא מובן מאליו, ואתה ראוי לשבח על העניין הזה. אבל ההצלחה שלך כמחזיק תיק שפ"ע, ההצלחה של הנהלת העיר, היא לא בזה שאתה תענה לפניית של התושבים מהר ותטפל בהם, אלא בזה שיהיו כמה שפחות פוסטים כאלה בפייסבוק. כשאני רואה את הקיצוץ של 6 מיליון שקלים בתקציב שפ"ע, ואני יכול להגיד כאן מה שאני קורא, אין לי ספק אביהוא שאתה נלחמת על זה קשות, אני הספקתי להכיר אותך ואין לי ספק שנלחמת על זה קשות, אבל אני רואה פה, טיאוט ידני – קיצוץ של 1,178,500; טיאוט מכני – קיצוץ של 230,000 שקל בבסיס פלוס 2 מיליון בתקציב 2015, סה"כ 2,230,000 המשמעות – הורדה של משמרת שניה, שמשמעותה הפסקת פעילות מטאטאים מכניים בשעה 1:30. מנופים – קיצוץ של 250,000 ₪. פינוי צואת כלבים – לא היה בבסיס 2015, פגיעה של 750,000 ₪. סה"כ הפגיעה בשירותי ניקיון הינה 4,408,500 שקלים. פינוי אשפה – קיצוץ של 389,500 שקלים בבסיס, פלוס 500,000 ₪ פינוי אשפה בשכונת נווה עמית. קיצוץ של 8.33%. סה"כ הפגיעה בפינוי אשפה הינה 889,500. קיצוצים על מוסך ותחבורה, במחלקה הוטרינרית, במחלקת איכות הסביבה. סה"כ 6 מיליון שקלים. אני אומר, זו התפיסה שלי, ואני חושב שהמענה שלך לתושבים, אפשר להתקנא בו, ואני אומר לך, גם אני שמתני לעצמי כיעד ללמוד מאיך

צ'ריית ראת-טן

פרוטוקול מועצה פלא מן האניין מס' 33, מיום 29.12.2015

שאתה משרת את התושבים וישר כוח. אבל קשה לי להבין, היות וזו תפיסת העולם שלי, שההצלחה שלך בתפקיד, הצלחה של הנהלת העיר בנושא הזה צריכה להיות מינימום של פוסטים כאלה ותלונות של תושבים, קשה לי לראות איך היא מתממשת עם קיצוץ של 6 מיליון ב-שפ"ע.

אני רוצה להגיד לך דבר נוסף. עלה פה בישיבת המועצה הקודמת, ואני אומר פה את זה לא לגנותך, וגם אגב לא לגנותו של ראש העיר, עלה פה הנושא מדו"ח ביקורת העירייה, של אנשים שמקבלים שכר באגף שפ"ע, ו- או שהם לא מגיעים לעבודה, או שהם מגיעים לרבע שעה כדי שיראו את פרצופם ואז הם הולכים. קיבלתם את זה, יש לומר, בירושה מקדנציה קודמת. אחת מהדרכים שאני חושב, זה לא נוגע לתקציב, אחת מהדרכים שאני חושב שתוכלו לחסוך בעלויות השכר עם אנשים שמקבלים משכורת ולא מגיעים לעבודה, זו הצעה כמובן שהיא לא לתקציב, אבל רעיון שעלה לי בראש. כשאני עבדתי, לפני תקופה שעבדתי במגזר הציבורי, כשעבדתי במגזר העסקי בתפקיד רגיש מאד, עשינו בדיקת פוליגרף פעם בשנה, שבה שאלו אותי – האם עשיתי שימוש לרעה בכספים? אני חושב שאפשר, וזה לא נגד עובדי העירייה, בעיקר עובדי העירייה שרובם אנשים עובדים ומסורים, שאני בטוח שיוצא קצפם על זה שיש אנשים שמקבלים משכורת ולא מגיעים לעבודה. צריכים לברך על זה שלבעלי תפקידים רגישים תעשה בדיקת פוליגרף אחת לשנה, שבה הם יישאלו – האם ידוע לך על עובד שמקבל שכר ולא מגיע לעבודה? אני בטוח שכשתמצאו את הכספים האלה, אפשר לחזק את פעילות הניקיון עצמה.

לגבי ההסתייגויות – אני אעבור ממש בקצרה. אני אומר לגבי ההסתייגויות ממש בקצרה, אדם יציג אותן בכללותן. מן הסתם, ופה אני אומר, אמר חבר המועצה שי בכור וכנראה שבצדק, שכדאי שגורמי המקצוע יתייחסו להסתייגויות שלנו. אני רק זוכר, חבר המועצה בכור, שלפני שנתיים ישבת או בכיסא הזה או בכיסא הזה והעלית הסתייגויות, גם בנושא של צעירים ותנועות נוער. לא זכור לי שאז העלית את האופציה הזאת שגורמי המקצוע ידברו. אבל אני כמובן בעד.

לגבי ההסתייגויות – אדם יציג אותן בכללותן. אני רק רוצה לדבר על נקודה אחת רגישה.

מר שמואל לרמן:

ליעד, שתי דקות.

מר ליעד אילני:

שתי דקות. תודה. נקודה אחת רגישה. תראו,

נושא הצעירים – התארחתי לפני שבועיים בפעם הראשונה במרכז הצעירים

צ'ריית רמת-טן

פרוטוקול מועצה פזא מן האניין מס' 33, מיום 29.12.2015

במסגרת ישיבת מנהלת, אותה מנהלת שהיה לי את העונג, יש לומר, יחד איתך ראש העיר, להקים כשהחזקתי בתיק הזה. באמת, ראיתי את היקף הפעילות שם, שממשת את מה שחשבנו עליו ואת מה שיזמנו בזמנו, לא יכול להיות שיש שם עובדת אחת. זה דבר אחד. אז יישר כוח על העניין הזה, שמוליק. אני חושב, כשלוקחים את גילאי 18 עד 35, שאם ניקח את זה בממוצע חיים של אדם בישראל זה בערך 20%-15 מאורך החיים של כל אחד מאיתנו, אם התקציב הוא 1,100,000,000 שקלים, אני סברתי שהתקציב של הצעירים צריך להיות מיליון שקלים. לכל פלח הגילאים האלה שבין 18 ל-35. אדם יציג כמובן את ההסתייגויות, אני רק חייב לומר ששני הנושאים שנראו לי מאד חשובים, זה עמותת 'כנפיים של קרמבו' שעושה פעילות מקודשת. המושב שלהם היום בבית ספר אורט אבין לא מספק אותם, יש להם עם זה בעיה. חשבתי שנכון להגדיל את התקציב ולמצוא להם סניף בדרום העיר. גם לנושא הצעירים כמובן. נושא המלגות – אדם יציג את זה. נושא קשרי הקהילה – כל העולם הולך לכיוון הזה של שיתוף ציבור – חשבתי שראוי להגדיל את תקציב שיתוף הציבור. ולהסתייגות שלי, השאר אדם יציג, יש שם עוד כמה הסתייגויות שלי, אדם יציג את כולן, לגבי ההסתייגות מהיום, חשבתי שנכון לקצץ. יש קיצוץ בתקציב הנוכחי של 300,000 שקלים בנושא תמיכות בתנועות נוער. בשנת 2015 זה היה 1,750,000, השנה זה תוקצב ב-1,450,000, והצעתי בהסתייגות שלי להעביר 300,000 שקלים ממנהלת הבורסה, שגם כך תקציבה גדל, ובצדק, אבל גדל בצורה משמעותית, 300,000 שקלים להעביר לטובת תמיכות בתנועות הנוער, כדי שזה יהיה בסך הכול אותו תקציב כמו שהיה ב-2015 ולא תהיה פגיעה.

נושא אחרון, ואני מסיים שמוליק, בנושא הארנונה – אני יודע משיחות שהיו לי עם אנשי משרד הפנים וגם עם השר היוצא, שהוא באמת נתן הנחיה לפני מספר חודשים שהוא לא מחייב את הרשויות להגדיל ב-1.27 בעדכון. מי שרוצה יוכל לעשות את זה. ואני מברך על זה שבאמת לא עדכנתם למגורים. אני רק חושב, כל הנושא של הרכבת הקלה, תהיה פה פגיעה בעסקים בז'בוטינסקי, אנחנו כבר רואים את זה, הם רואים את זה ומרגישים את זה, ואני חושב שהיה ראוי למצוא את הדרכים לא להעלות את הארנונה גם לעסקים על מנת לצמצם, באמת, נכון שזה לא יהיה אלפי שקלים, אבל לצמצם את הפגיעה, ולו בשביל לשדר לעסקים – אנחנו אתכם. אני מסיים בזאת את דברי. אם תהיה אחרי זה אפשרות, בנוסף על ההסתייגויות, אז אני אשמח להרחיב. אני מודה למי שעמל שוב על התקציב ומאחל בהצלחה לכולנו.

צ'ריית רמת-טן

פרוטוקול מועצה פלא מן המניין מס' 33, מיום 29.12.2015

מר ישראל זינגר: רק הערה, כי לא הספקנו להכניסה, סליחה, ברשותך. בשיחות בין ראשי הערים שדרכם עוברת הרכבת הקלה והעסקים, פנינו במשותף למשרד האוצר והצענו להם שקודם כל ירימו את הכפפה ויקימו קרן לסיוע לעסקים שבתוואי הרכבת הקלה וגם הרשויות ישתתפו באותה קרן. המספרים שנזרקו לא היו עוד ריאליים. אנחנו מצפים שהאוצר ירים את הכפפה ואנחנו אכן נשתתף.

מר ליעד אילני: אדוני ראש העיר, מצוין, והלוואי שזה יקרה ויירש כוח. שווה בעניין הזה, אני רוצה באמת לשבח, התארח פה רק לפני יומיים שלושה ראש ממשלת ישראל, משה רווח ולרמן כפי שאני יודע ליוו אותו, ואני אומר באמת, למי שנמצא שם בסביבה, זה לא פשוט להביא ראש ממשלה לאף עיר, בטח כשיש מרכז שמתכנס היום, בטח בתקופה כזאת של פיגועים. אז באמת, אני כשראיתי את הסרטונים בפייסבוק, מר רווח, חשתי גאווה באמת, שראש הממשלה הגיע לרמת-גן, כרמת גני, ונשמח מאד באמת, בעניין הזה של העסקים אין קואליציה ואופוזיציה. אם תוכל להפעיל את הקשרים שלך עם ראש הממשלה, אתה ולרמן, כדי לצמצם את הפגיעה בעסקים ברמת-גן. תודה.

מר שמואל לרמן: או קיי, יופי, תודה רבה ליעד.

מר אדם קניגסברגר: מר לרמן, ברשותך אני אפתח. אני רוצה לעשות את זה בצורה רצינית, לא בניגוד לחברי, אלא אני הייתי רוצה לבדוק את המספרים מול הגזבר גם. יש לי כמה הסתייגויות, אבל אחר כך את כל ההסתייגויות,

מר ישראל זינגר: כן. אבל אדם, כנהוג, כל המספרים, הגזבר ירשום את כל זה ויענה בסוף על ההערות. בהחלט.

מר אדם קניגסברגר: בסדר. קודם כל, אני רוצה באמת לברך את הגזבר ואת צוותו על צורת ספרי התקציב השנה. זו צורה מאד מכובדת, בניגוד לשנים קודמות, שקיבלנו את זה באיזו שהיא חוברת, בקלסר קטן. הפעם התצוגה יפה.

ציריית רמת-טן

פרוטוקול מועצה פלא מן המניין מס' 33, מיום 29.12.2015

מר שמואל לרמן: אדם, רק לצורך העניין, 30 דקות, זה זמנד.

מר אדם קניגסברגר: בסדר. האמן לי, אני צריך פחות, רק אם לא תפריעו לי.

מר שמואל לרמן: אם יפריעו אני אגן עליך. תמשיך, בבקשה, רק שתדע את המסגרת שלך.

מר אדם קניגסברגר: הערה אחת. דווקא הנושא של החוברת, אם מדברים על חיסכון, החוברת של ה-תב"ר יותר מדי מהודרת. אין צורך בדפים כאלה, אפשר לחסוך את זה. מה הבעיה? הבעיה שלי היא כזאת, שהסעיפים שרשומים בדו"ח ההוצאה וההכנסה מוצגים בספר התקציב ב-2015 וב-2016 לא בצורה מקבילה וגם בשמות שונים, דבר שמקשה מאד על ההשוואה. כמו כן, ההתייחסות של הצעת התקציב של 2016 בנויה במקביל להצעת התקציב של 2015, אבל לא לתקציב המעודכן וגם לא לאומדן. לכן, המספרים, אין להם שום קשר למציאות. אני רוצה לתת דוגמא ראשונה, וברשותך אנחנו נדבר עכשיו על שכר, או קיי?

בחוברת מספר 3, ברשימה מספר 3, בעמוד השכר, כתוב ששכר כולל פנסיה ופיצויים, שכר מעודכן, זה מה שמעניין אותי, זה 471 מיליון עם פלוס ועוד איזו שהיא רזרבה לשכר. בסך הכול ההוצאה על השכר היתה 472,013,000. בעוד שברשימה בעמוד 6 אם תסתכלו, מופיעה ההוצאה בשנת 2016, בעמוד 6, 494,500,000. הפער בין השכר שמוצע ב-2016 לשכר שיצא ב-2015 הוא 22.5 מיליון ולא 17 או מספר אחר. ההפרש הוא 4.55% ולא כמו 3.8. והאמן לי שחשובים אני יודע. אפשר לבדוק.

דבר שני – אם נסתכל על ההוצאות לפעולות – אז ברשימה מספר 3 מופיע בסעיף פעולות בתקציב המקורי 492,850,000, בעוד שברשימה בעמוד 6 מופיע התקציב המקורי של 2015 – 555,850,000. היות שאני יודע חשבון,

מר ישראל זינגר: גרשון, אני מבקש, לא עונים באמצע.

מר אדם קניגסברגר: אני אעזור לו. אני אשלים לו. אני אחזור. ברשימה מספר 3, בשכר המקורי של 2015, כתוב 492,850,000. בעוד שבעמוד 6 בסעיף ההוצאות לפעולות זה 555,850,000. הפער נובע שאתה

ציריית רמת-גן

פרוטוקול מועצה פלא מן המניין מס' 33, מיום 29.12.2015

הכנסת פנימה את הנחות ארנונה 63 מיליון בשנת 2015. ההוצאה לפעולות בשנת 2015, ההוצאה לפעולות בתקציב המעודכן, היתה 5,111,695,000, ואם נוסיף לזה גם את ה-63, אנחנו מקבלים, סליחה, והיא עולה ל-550,490,000. ואם מוסיפים את ה-63, בסה"כ יוצא שבפעולות יש פער של 23 מיליון שקל, שזה צמצום בפעולות של 5%. אני מוכן לשבת איתך ולהראות לך מספר מספר. כלומר, יש הגדלה במשכורות ב-5% בערך, 4.5%, וצמצום בפעולות של 5%. ואני רוצה לומר שאני עקבתי על כל הצמצומים, הפעולות בעיקר בחינוך ובכל מיני מקומות, צומצמו לפחות ב-5%, יש מקומות שיותר. והשכר עלה ביותר מ-5% ברוב המקומות. כך שזה די מוזר. בעמוד 7, בהכנסות מארנונה – כאן יש לכם טעות בחשבון. בהכנסות מארנונה כתוב – 671,300,000. אם נסתכל בתקציב המעודכן, סליחה, בתקציב המקורי, אז זה 606, ועוד 63 הנחות מארנונה, והוספתי לך עוד מיליון של המים, עדיין אנחנו מגיעים רק ל-670,300,000, ברח לך מיליון. אבל בעמוד 7, יש לי שאלה, מה ההסבר לירידה הדראסטית מהכנסות בתרבות ובספורט מ-2.6 מיליון ל-941,000? זה די מוזר.

נעבור הלאה. אני רק אציין את המספרים. תרשום לך, עמוד 51, בסעיף חשמל ומים, האומדן ב-2015 היה 734,500,000, בעוד שב-2016 זה מתוקצב רק ב-427,000. נדמה לי שזה במינהל החינוך, וזה אבסורד. במינהל החינוך אתה רוצה, ב-2015 היה הסכום שהם הוציאו 734 מיליון, ופתאום רוצים להוריד להם במים וחשמל ל-427. זה אבסורד. מי שבדק את המספרים האלה לא יכול להבין איך אפשר פתאום לצמצם במינהל החינוך סכום כזה של מים, אלא אם מישהו אחר משלם על המים. בעמוד 52, האומדן בשנת 2015 זה 96 מיליון ובתקציב 2016, רגע, אני רוצה לפתוח את העמוד הזה כדי שתראו. מדובר על חומרים, עמוד 52 בסעיף חומרים. נעשה את זה יותר לאט, אם תרשו לי. בסעיף חומרים, ב-2015 היה תקציב של 96,000 ש. פתאום הוא גדל ל-2016 ל-972,000 ש חומרים. אבל, אני יודע גם לקרוא תקציבים, אז בעמוד אחר כך, בעמוד 53, יש תוספת, סירוב הסעיפים של פרויקט רמת השקמה ופרויקט רמת עמידר זה 589 ו-690. אז זה ביחד לא מתאזן. אז זה די מוזר. מה עוד שאני כבר אגיד בהסתייגות אחרת, שחלק מהדברים עברו לבית עמנואל, ויש פה סיפור מופרך שאני אדבר עליו אחר כך. בעמוד 60, זה מדבר על ההסתייגויות, יש קיצוץ בסיוע לאוכלוסייה חלשה, למחצית, זה גם אבסורד. בעמוד 71, זה אני מבקש התייחסות, בוטלה ההוצאה על עמותת הספורט, לניהול תרבות וספורט, עמוד 71. עמותה לניהול מוסדות תרבות וספורט – אין הוצאה. ההוצאה היתה בשנים קודמות 1,800,000 – אני רוצה הסבר. אם היא בוטלה ורוצים לעשות עסק אחר – אני מברך עליו.

ציריית רמת-טן

פרוטוקול מועצה פלא מן האניין מס' 33, מיום 29.12.2015

יש לי עוד הערה אחת לכבוד ראש העיר, היות שהוא העיר לי בפעם הקודמת בנושא תרבות. בגדול, אתה אמרת, ושמחתי מאד שאתה חסיד של תרבות, ואמרת למה אני מבקש. לדאבוני,

מר ישראל זינגר: חסיד של חינוך, ותרבות וספורט הם ספיחים של החינוך. אני זוכר מה אני אמרתי.

מר אדם קניגסברגר: סליחה. אני מדבר רק על תרבות כרגע, כי על זה תקפת אותי.

מר ישראל זינגר: אני תקפתי?

מר אדם קניגסברגר: כן. אתה אמרת לי,

מר ישראל זינגר: סליחה.

מר אדם קניגסברגר: סליחה עוד פעם. אתה אמרת לי שאני כבר הערתי מספר פעמים בנושא תרבות לא הסכמתי.

מר ישראל זינגר: תמשיך להעיר.

מר אדם קניגסברגר: ואתה אמרת שאתה בעד זה, ואני מברך על כך. אבל לדאבוני, הקיצוץ בנושא תרבות הוא מוגזם, למרות שיש פעילויות אחרות, אבל דווקא בתזמורת הסימפונית ובכל מיני דברים אתה קיצצת וזה חבל. עכשיו נעבור להסתייגויות של הקבוצה. אני הייתי מבקש,

מר ישראל זינגר: רגע, שניה, מה הנוהל אדוני היו"ר? הערות, סיים אדם,

מר רמי פדלון: אני יכול גם להגיד משהו?

ציריית רמת-טן
פרוטוקול מועצה שלא מן האניין מס' 33, מיום 29.12.2015

- מר ישראל זינגר:** בוודאי.
- ??? [1:10:35]** בכל הסתייגות תהיה הצבעה.
- מר אדם קניגסברגר:** אני מבקש, לצורך הדיון, שהדיון יהיה רציני, אני מבקש דבר כזה, שאחרי כל סעיף, כמו שאמרתם, תהיה הצבעה שמית, על כל סעיף.
- מר שמואל לרמן:** שמית לא. אין לך שמית.
- מר אלי מוסרי:** באמת, שמוליק,
- מר ישראל זינגר:** יש חוק.
- מר אלי מוסרי:** תזכרו שהחוק לשני צדדים.
- מר ישראל זינגר:** אלי, היו"ר יחליט. שזה נוח או לא נוח, זה פורמאלי או לא, אני מקבל מה שהיו"ר יחליט. אלי, בלי ציונים בבקשה. ציונים זה לא הכול – כתוב בספר.
- מר ליעד אילני:** 7 מ-15? שליש.
- מר שמואל לרמן:** 7 מול 15.
- מר ליעד אילני:** לא, צריך שליש, לא? לא 50%.
- מר ישראל זינגר:** עד עכשיו היה דיון ענייני, בואו נמשיך.

מר שמואל לרמן: אתה צריך 7 מול 14.

מר אדם קניגסברגר: לרמן, אני מקווה שניכית את כל הזמן שלכם על החישוב אם להצביע או לא להצביע.

מר שמואל לרמן: יהיה לך זמן. אני לא לוקח לך. אדם, אתה עובד על זמן נטו, לא ברוטו, נטו. אתה עובד על זמן נטו.

מר אדם קניגסברגר: אני תמיד עומד בזמן, רק אל תפריעו לי. אני הייתי מבקש עוד פעם, בלי ויכוחים, אני מבקש על כל סעיף הצבעה שמית וגמרנו.

בהמשך לדיון שהתקיים בישיבת חברי מועצת העיר מסיעות האופוזיציה, לגבי התקציב הרגיל לשנת 2016, אנו מציעים את השינויים הבאים. אני רוצה בהזדמנות הזאת להודות למר אלי מוסרי ולליעד שעזרו לי בנושא הזה של השינויים בתקציב. זו היתה עבודה לא פשוטה להצליב את הבקשות, להוריד ולהוסיף ולהתאים את זה. אנחנו עשינו עבודה מאד רצינית. יכול להיות שאין לנו את כל המידע, אבל אני הייתי מאד מבקש להתייחס לבקשות שלנו ברצינות, גם אם הן לא תמיד, לא כל הסתייגות תהיה במלואה נכונה. אבל להתייחס לזה במלוא הרצינות, כי אנחנו לא עשינו את זה בשביל לנגח, אלא אנחנו עשינו את זה לדעתנו לטובת העיר.

סעיף מספר 1 – קיצוץ במספר חשבון, אני קיצרתי במקומות אחרים, מ"ח זה היה הקיצור של זה, המספר הופיע, עמוד 49, בנושא מנהלת הרכבת הקלה, בסך של 700,000 ₪. כולם יודעים במה מדובר. לדעתנו זה תקציב מיותר. באותה שנה, בתל-אביב יש 5 תחנות רכבת ואין שם יועץ או מנהל מנהלת וכך הלאה. יחד עם זאת, עוד משפט אחד אני רוצה לומר. יש בעירייה אנשים מוכשרים מאד שלא מנוצלים, לא עושים את העבודה, בגלל שלא מאפשרים להם. יש אפשרות למנות את סגנית מהנדסת העיר לתפקיד הזה. במילא אין לה שם עבודה, אז למה לא למנות אותה?

מר ישראל זינגר: לא הבנו, את מי? לא הבנו.

מר אדם קניגסברגר: את סגנית מהנדסת העיר.

ציריית רמת-טן
פרוטוקול מועצה של מן המניין מס' 33, מיום 29.12.2015

מר ישראל זינגר: מי? יש שתי סגניות.

מר אדם קניגסברגר: אני התכוונתי לסיגל חורש. אין לה עבודה.

עו"ד אביבית מאור נמרודי: לאיזה תפקיד?

מר אדם קניגסברגר: ההערה השניה שלי כרגע, ברשותך,

מר ישראל זינגר: עכשיו הבנתי.

מר אדם קניגסברגר: אתה הבנת, אבל זה בסדר. ישראל, בוא נהיה רציניים. אפשר להתווכח על החלק השני, אבל לגבי החלק הראשון אני עומד על כך שאין צורך בתפקיד הזה, איננו בעיריית תל-אביב, ואין דבר כזה. הצורך של התפקיד הזה היה לצורך אחר ואני לא אפרט. כנגד הקיצוץ בסעיף זה ניתנה תוספת תקציב. אנחנו מציעים 500,000 ₪ בנושא פעילות התזמורת הסימפונית שאתם קצצתם אותה באכזריות, ו- 200,000 ₪ לשכירת מועדוני נוער. אנחנו מבקשים,

מר ליעד אילני: שוב, סליחה שאני קוטע אותך, זה מועדון נוער ספציפי, לומר את שמו.

מר אדם קניגסברגר: מועדון הנוער הזה הוא 'כנפיים של קרמבו', ההצעה של ליעד. אני חושב שהמועדון הזה ראוי לתוספת ואני מבקש שנצביע על הסעיף הזה.

מר ליעד אילני: אם אפשר רק פה חצי הערה. אדוני ראש העיר, אני רוצה לספר משהו שאולי לא כולכם יודעים. אני בוגר תזמורת רמת-גן, ניגנתי 4 שנים, תופים וכלי הקשה בתזמורת רמת-גן. ואני בשמחה, חבל שמוקי לא פה, ואני אומר לכם, באמת, כשראיתי את התקציב של התזמורת הקאמרית והתקציב של התזמורת הסימפונית, עשה לי הרושם, אדוני ראש

ציריית רמת-טן

פרוטוקול מועצה פלא מן המניין מס' 33, מיום 29.12.2015

העיר, ותתקן אותי אם אני טועה, שלא מבינים מה זה תזמורת קאמרית ומה זה תזמורת סימפונית. אז אם תרצו לתת לי שתי דקות, לא עכשיו, בישיבה הבאה, אני אשמח להסביר מהי תזמורת קאמרית, מהי תזמורת סימפונית, למה תקציבה של תזמורת סימפונית צריך להיות גבוה מתזמורת קאמרית ובטח לא הפוך. ואם תרצו גם שאני אנגן, אז אני אביא ביום חמישי משהו.

מר ישראל זינגר: תשמע את תשובתו של סגן ראש העיר, אביהוא, ואני מניח שאתה תהיה שמח, כמו כולם.

מר אביהוא בן משה: לגבי הנושא של הקיצוץ בנושא של התזמורת הסימפונית – הוצע למנצח, למנהל התזמורת, להגיש תוכנית התייעלות, ועל בסיס תוכנית ההתייעלות שהוא יגיש הוא יתקצב, כדי שהיא תמשיך לחיות. כולנו, גם ראש העיר והנהלת העיר, רואים בקיום של התזמורת ערך חשוב כעוד נכס תרבותי שרמת-גן יכולה להתפאר בו.

מר ישראל זינגר: והיא תמשיך.

מר אדם קניגסברגר: סליחה, מה ה -

מר ישראל זינגר: רגע, קיבלת תשובה. אתה יכול להתווכח.

מר אביהוא בן משה: זו התשובה.

מר אדם קניגסברגר: ישראל, אני לא מתווכח איתך,

מר ישראל זינגר: רגע, יש סדר יום, אין לענות מעבר לזה. הסתייגות. כן.

מר אדם קניגסברגר: הוא נתן לי תשובה נכונה, אני שואל אם יש לזה יעד, מתי זה יקרה?

ציריית כחת-טן
פרוטוקול מועצה שלא מן האניין מס' 33, מיום 29.12.2015

מר אביהוא בן משה: ברגע שאדון אלכס וסרמן יגיש תוכנית, זה יקרה בקרוב, הוא יגיש תוכנית התייעלות.

מר ישראל זינגר: בחודש הזה.

עו"ד אביבית מאור נמרודי: זה משוריין בתקציב.

מר ליעד אילני: שאלה טכנית ליו"ר המועצה – אנחנו מצביעים על א' ו-ב' ביחד, או על א' בנפרד ו-ב' בנפרד?

מר אמנון בוץ: על כל ההסתייגות. סעיף 1 כולו.

מר שמואל לרמן: על כל ההסתייגות כמקשה.

מר ליעד אילני: למה ההצבעה היא לא שמית? אנחנו 7 ו-14.

מר שמואל לרמן: כי צריך 15.

מר אמנון בוץ: שמוליק, תעלה את זה להצבעה.

מר שמואל לרמן: שני אלה יושבים בחוץ, תאמין.

מר דני גולדשטיין: מה בחוץ? אבל אתה סופר בן אדם שלא נמצא.

מר שמואל לרמן: אם הוא בחוץ אני אספור.

ציריית רמת-טן
פרוטוקול מועצה פלא מן המניין מס' 33, מיום 29.12.2015
מר ליעד אילני: שמוליק, זה ברגע ההצבעה.

מר שמואל לרמן: אין בעיה, שמית אז. זה לא רלוונטי. אני מבקש להצביע נגד ההסתייגות, להסיר את ההסתייגות. בבקשה.

מר אמנון בוץ: מי בעד להסיר את ההסתייגות? שיצביע בבקשה.

עו"ד אביבית מאור נמרודי: רגע, אמנון, למה אנחנו צריכים להצביע על זה? הרי אמרנו שאנחנו מוסיפים תקציב.

מר ישראל זינגר: עזוב. תצביע.

מר אמנון בוץ: מי בעד להסיר את ההסתייגות? בבקשה שיצביע. צחי, שמוליק, משה, ישראל, אביבית, אביהוא, גלעד, אדוה, איצ'ה, יצחק, גבי, חיים, רועי ודוד מנחם. מי נגד להסיר את ההסתייגות?

מר שמואל לרמן: לקבל אותה.

מר אמנון בוץ: לקבל אותה. כן. אבי, דני, אדם, רחלי, שלום, ליעד ואלי. ההסתייגות הוסרה. הסעיף הבא.

החלטה:

הצבעה שמית. הוחלט ברוב קולות – 14 בעד (מר צחי זליכה, מר שמוליק לרמן, מר משה רווח, מר ישראל זינגר, עו"ד אביבית מאור נמרודי, מר אביהוא בן משה, עו"ד גלעד שריר, גב' אדוה פולק, מר איצ'ה שחם, מר יצחק בן עזרא, מר גבי נחמיאס, מר חיים גלרמן, עו"ד רועי ברזילי, עו"ד דוד מנחם), 7 נגד (ד"ר אבי ליליאן, מר דני גולדשטיין, מר אדם קניגסברגר, גב' רחל מרום, עו"ד שלום לוי, מר ליעד אילני, מר אלי מוסרי), להסיר את ההסתייגות קיצוץ במספר חשבון (במ"ח) 1763000780 עמ' 49 בנושא מנהלת הרכבת הקלה בסך 700,000 ₪ ותוספת תקציב

א. תוספת במ"ח 1825000787 (עמ' 71) בנושא פעילות התזמורת הסימפונית בסך ₪ 500,000 (תוספת לתזמורת הסימפונית הצעירה).
ב. תוספת במ"ח 1828200410 (עמ' 74) בנושא שכירת מועדוני נוער בסך ₪ 200,000 (לשכירת מבנה חדש לתנועת "כנפיים של קרמבו" סניף דרום העיר), כך שהסך הכולל של סעיף זה יעמוד על סך של ₪ 413,000.

מר אדם קניגסברגר: 2 – ביטול חשבון בסך 550,000 שקל בנושא יועץ תקשורת – עמוד 25, כנגד קיצוץ זה תינתן תוספת. דרך אגב, אני רוצה לומר משהו גם על הסעיף הקודם. אנחנו דאגנו להשלמה של הדבר הזה. בסעיפים אחרים יש את הנושא של התקשורת, אם תסתכלו בסעיף הבא. אבל את הקיצוץ של היועץ החיצוני אנחנו מבקשים לקצץ. ותוספת בנושא של פעילות צעירים ב-550,000 ₪ לשנה הזאת.

מר ליעד אילני: אפשר רק תוספת לעניין הזה? שמוליק, אפשר תוספת קצרה לעניין הזה?

מר שמואל לרמן: לא, אי אפשר, ליעד, כל פעם להוסיף.

מר ליעד אילני: קצרה. קצרה מאד. ברוח טובה.

מר שמואל לרמן: תגיד לאדם שיגיד בשמך.

מר אדם קניגסברגר: אני יכול להוסיף, ברשותך, יש לי זמן, אני יכול להוסיף שאנחנו חושבים שהפעילות של הצעירים הצליחה. הקומה השניה פועלת יפה. והיות שהפעילות היא גדולה, חבל שהבחור לא נמצא פה, שי לא נמצא פה, הפעילות היא ענפה.

מר ליעד אילני: אבי, אליאב נמצא פה. אבי, אם אתה יכול לשלוח את אחד מאנשי התחזוקה, נראה לי שיש סתימה בשירותים כרגע.

ציריית רמת-טן
פרוטוקול מועצה פלא מן האניין מס' 33, מיום 29.12.2015
עו"ד אביבית מאור נמרודי: למה? מי תקוע?

מר אדם קניגסברגר: הפעילות היא מבורכת והצעירים צריכים, ההיפך, צריכים חיזוק לעניין הזה ותוספת של כוח אדם, ולכן צריך תוספת של תקציב. והנושא של התקשורת – אנחנו הצענו אותו בסעיף הבא וכו'. קודם כל נצביע על סעיף 2.

מר אמנון בוץ: מי עונה?

מר שמואל לרמן: אביבית, בבקשה.

עו"ד אביבית מאור נמרודי: לענות?

מר שמואל לרמן: כן. בבקשה.

עו"ד אביבית מאור נמרודי: קודם כל, אנחנו חושבים שמערך הדוברות חייב להיות רציני. חשוב שהתושבים יידעו מה קורה בעיר. בשנתיים האחרונות נעשו המון המון דברים שלא היו בעבר והתושבים הרבה יותר מעורבים ומעודכנים. ואני חייבת גם להחמיא פה לדוברת, שהיא עושה עבודה מצוינת.

מר ליעד אילני: היא יכולה לעשות את זה in house.

עו"ד אביבית מאור נמרודי: לא, לא, אנחנו חושבים, זו עמדתנו. לגבי כמובן נושא הצעירים, ודווקא כצעירה, העירייה באה והגבירה את כל נושא והתחשבה בכל הצרכים ועומדת ביעדים שהמחלקה הציבה לעצמה. היה והם יידרשו לכספים נוספים, העירייה וההנהלה תשקול זאת בחיוב, כולל תקן נוסף.

מר שמואל לרמן: אני מבקש להצביע על מנת להסיר את ההסתייגות.

מר אמנון בוצ: מי בעד להסיר את ההסתייגות? בבקשה, שיצביע. צחי, שמוליק, משה, ישראל, אביבית, אביהוא, גלעד, אדוה, רמי, איציה, יצחק, גבי, חיים ודוד. מי נגד? מי בעד קבלת ההסתייגות? אבי, דני, אדם, רחלי, שלום, ליעד ואלי. מי נמנע? רועי. ההסתייגות הוסרה.

החלטה:

הצבעה שמית. הוחלט ברוב קולות – 14 בעד (מר צחי זליכה, מר שמוליק לרמן, מר משה רווח, מר ישראל זינגר, עו"ד אביבית מאור נמרודי, מר אביהוא בן משה, עו"ד גלעד שריר, גב' אדוה פולק, מר רמי פדלון, מר איציה שחם, מר יצחק בן עזרא, מר גבי נחמיאס, מר חיים גלרמן, עו"ד דוד מנחם), 7 נגד (ד"ר אבי ליליאן, מר דני גולדשטיין, מר אדם קניגסברגר, גב' רחל מרום, עו"ד שלום לוי, מר ליעד אילני, מר אלי מוסרי), 1 נמנע (עו"ד רועי ברזילי) להסיר את ההסתייגות לביטול חשבון 1614000752 בסך 550,000 ₪ בנושא יועץ תקשורת (עמ' 25) ותוספת תקציב במ"ח 1828220812 (עמ' 74) בנושא פעילות צעירים בסך 550,000 ₪, כך שהסך הכולל של סעיף זה יעמוד על סך של 1,025,000 ₪.

מר שמואל לרמן: אדם, הסתייגות שלישית.

מר אדם קניגסברגר: בסעיף מספר 3 אנחנו חשבנו שמן הראוי, אם אנחנו מקצצים את התקציב של הדובר החיצוני, שאין שום צורך בו, לדעתי הגיע הזמן שיהיה דובר בעירייה ויישב פה בעירייה, ולא יעבוד ב-10 רשויות. עם כל הכבוד, הוא חבר שלי מני פאר, מי שדאג לו שיקבל גם עבודות נוספות זה ראש העיר הקודם. אין שום צורך לשלם סכום כזה. יכולה להיות דוברת, שהיא עושה את העבודה, או דובר אחר, אבל בתוך העירייה.

מר ליעד אילני: אדם, אני גם בטוח שהדוברת תשמח לקבל את השכר שהקצינו לה פה, את ה-240,000 ₪, ולא מה שהיא מקבלת בפועל. אם היא מוכשרת – מגיע לה. אני בעד לשלם כסף טוב לאנשים טובים. זה הכול.

ציריית רמת-טן

פרוטוקול מועצה פלא מן המניין מס' 33, מיום 29.12.2015

מר דני גולדשטיין: במיוחד, ישראל, אתה זוכר כמה התנגדת לזה שנעסיק את מני כחיצוני.

מר אדם קניגסברגר: בוודאי שהוא התנגד.

מר ישראל זינגר: הוא חבר של אדם.

מר דני גולדשטיין: מה הקשר? הוא לא חבר שלך אמרת אז.

מר אדם קניגסברגר: אני מבקש להקריא את הסעיף. סעיף 3 אומר כך: אנחנו מבקשים לקצץ בהוצאות פרסום שרשומות בעמוד 25 ולהוסיף את הסכום הזה של 240,000 שקל לנושא שכר, כולל העמסות, לטובת העסקת יועץ תקשורת, או תחליטו דובר בתוך העירייה.

מר שמואל לרמן: בבקשה, אדוה, נא להתייחס להסתייגות.

גב' אדוה פולק: תקציב הפרסום של העירייה, ואני חושבת שאתם יכולים לראות את השיפור ואת העבודה המאד מקצועית ויסודית שנעשית בעירייה בתקופה האחרונה בנושא פרסום, יש לנו תקציב קשיח של למעלה ממיליון שקל לגופים ולהסכמים שאנחנו חתומים איתם. בסך הכול התקציב הזה 120,000 שקל, עומדים לרשות מנהל המחלקה לפרויקטים אד-הוק שאנחנו נחליט עליהם.

מר אמנון בוצ: מי בעד להסיר את ההסתייגות? בבקשה שיצביע. צחי, שמוליק, משה, ישראל, אביבית, אביהוא, גלעד, אדוה, רמי, איציה, יצחק, גבי, חיים, רועי ודוד. מי בעד ההסתייגות בבקשה? אבי, דני אדם, רחלי, שלום, ליעד ואלי. ההסתייגות הוסרה.

החלטה:

הצבעה שמית. הוחלט ברוב קולות – 15 בעד (מר צחי זליכה, מר שמוליק לרמן, מר משה רווח, מר ישראל זינגר, עו"ד אביבית מאור נמרודי, מר אביהוא בן משה, עו"ד גלעד שריר,

ציריית כחת-טן

פרוטוקול מוצגה עלא מן האניין מס' 33, מיום 29.12.2015

גב' אדוה פולק, מר רמי פדלון, מר איצ'ה שחם, מר יצחק בן עזרא, מר גבי נחמיאס, מר חיים גלרמן, עו"ד רועי ברזילי, עו"ד דוד מנחם), 7 נגד (ד"ר אבי ליליאן, מר דני גולדשטיין, מר אדם קניגסברגר, גב' רחל מרום, עו"ד שלום לוי, מר ליעד אילני, מר אלי מוסרי), להסיר את ההסתייגות בנושא קיצוץ במ"ח 1614000550 (עמ' 25) בנושא הוצאות פרסום בסך של 240,000 ₪.

כנגד הקיצוץ בסעיף זה תינתן תוספת תקציב: תוספת במ"ח 1614000100 (עמ' 25) בסך של 240,000 ש"ח נושא שכר כולל העמסות לטובת העסקת יועץ תקשורת In House, כך שהסך הכולל של סעיף זה יעמוד על 940,506 ₪.

מר שמואל לרמן: 15-7, נכון? אני סופר נכון? רבותי, 7-15. הלאה.

מר אדם קניגסברגר: אנחנו מדברים עכשיו על סעיף 4 – בשנת 2015, הסעיף הזה עמד על סקרים בקשרי קהילה, הוא עמד על 88,500, ופתאום מעלים את קשרי קהילה ב-2016 ל-180,000 ₪. אנחנו חושבים שאפשר לחסוך בסקרים 80,000 ₪ ולהעניק אותם, את ה-80,000 ₪, לגמלאים. הם עושים עבודה נהדרת בנושא של גמלאים ונהנים, ובהחלט מגיע שם, אולי תוספת כוח אדם, אולי תוספת אחרת, כדי שתהיה להם הזדמנות לבלות. כמו שאנחנו אומרים שדאגנו לצעירים ואתם לא הסכמתם לתקציב שאנחנו העמדנו, לפחות לגמלאים אני מבקש לאשר את ה-80,000 ₪. גם אני גמלאי. אני מבקש 80,000 ולא 550,000.

מר ליעד אילני: אדם, שתהיה בריא, אבל לצעירים יש, אתה יודע, כברת דרך עוד.

מר שמואל לרמן: אדוה, בבקשה, תתייחסי להסתייגות.

גב' אדוה פולק: התקציב המוגדל לסקרים שעושה העירייה בשנים האחרונות נועד באמת לגלות תשומת לב לצרכים ולרחשי הקהל. אנחנו מחויבים להקשיב לתושבים. מדברים פה על שיתוף ציבור, אנחנו עושים מהלכים. חלק מזה, זה לעשות את הסקרים ולחבר אותם לקשרי קהילה ובאמת לפי זה לנהל את העיר.

מר אמנון בוצ: מי בעד להסיר את ההסתייגות בבקשה? צחי, שמוליק, משה, ישראל, אביבית, אביהוא, גלעד, אדוה, רמי, איציה, יצחק, גבי, חיים, רועי ודוד. מי בעד ההסתייגות בבקשה? אבי, דני, אדם, רחלי, שלום, ליעד ואלי מוסרי. ההסתייגות הוסרה.

החלטה:

הצבעה שמית. הוחלט ברוב קולות – 15 בעד (מר צחי זליכה, מר שמוליק לרמן, מר משה רווח, מר ישראל זינגר, עו"ד אביבית מאור נמרודי, מר אביהוא בן משה, עו"ד גלעד שריר, גב' אדוה פולק, מר רמי פדלון, מר איציה שחם, מר יצחק בן עזרא, מר גבי נחמיאס, מר חיים גלרמן, עו"ד רועי ברזילי, עו"ד דוד מנחם), 7 נגד (ד"ר אבי ליליאן, מר דני גולדשטיין, מר אדם קניגסברגר, גב' רחל מרום, עו"ד שלום לוי, מר ליעד אילני, מר אלי מוסרי), להסיר את ההסתייגות לקיצוץ במ"ח 1762000783 (עמ' 48) בנושא קשרי קהילה – סקרים בסך של 80,000 ₪. כנגד הקיצוץ בסעיף זה, תינתן תוספת במ"ח 1844500784 (עמ' 79) בנושא תעסוקה-גימלאים ונהנים, עמ' 79 בסך 80,000 ₪, כך שהסך הכולל של סעיף זה יעמוד על 260,500 ₪.

מר אמנון בוצ: ההסתייגות הוסרה.

מר אדם קניגסברגר: משפט אחד אני חייב לומר פה. הגמלאים, היה להם בשנה שעברה 530,000 ₪. הורדתם להם ל-180,000 ₪ ו-80,000 לא רציתם לתת לאיציה.

מר דני גולדשטיין: איציה, שמעת על זה? מ-530 ל-180 הורידו.

מר ישראל זינגר: צריך לקרוא יותר טוב את התקציב, אדם, אסביר לך אחר כך.

מר אדם קניגסברגר: או קיי, הלאה סעיף 5. אנחנו מבקשים בעמוד 50 לקצץ בהשתתפות העצמית לביטוח בתביעות צד ג' בסך 546,000 ₪ ולהוסיף נגד הקיצוץ הזה מלגות לסטודנטים בסך 305,000 ₪, ולנושא השתתפות במתנ"סים ב-241,000 ₪.

מר ליעד אילני: אם אפשר רק מילה בעניין הזה?

מר אדם קניגסברגר: בבקשה.

מר ליעד אילני: זה חשוב רק להבהיר למה. הסוגיה של המלגות כמובן שהיא ברורה, אני רוצה דווקא להרחיב על סעיף ב'. הסעיף הזה למעשה, שביקשנו פה 241,000 תוספת, למען הגילוי הנאות, זה עבור חברת מוסדות חינוך ותרבות ברמת-גן שאני עומד בראשה מתנ"ס רמת השקמה. הסיבה שביקשתי את התוספת הזאת, זה לא סוד שמספר הלקוחות של מתנ"ס רמת השקמה עומד לגדול, יש שם שני בניינים חדשים על הפארק שעומדים להתאכלס בהרבה משפחות צעירות. בכלל השכונה הזאת, יש בה פינוי בינוי, יהיו יותר משפחות צעירות, יותר לקוחות במתנ"ס. ולכן, ה-240,000 האלה הם תוספת שביקשתי לטובת הגידול במספר לקוחות המתנ"ס. בסופו של דבר זה שירות לתושב. אחרת, איך שאני רואה את זה, זה עלול להיפגע.

מר משה רווח: על פי הנתונים שבידי העירייה ועל פי כמות התביעות וההוצאה הכספית בשנת 2015, הצורך קיים, כי אחרת אנחנו נהיה חשופים. אם לא נשאיר רזרבה בצד לתביעות האלה, פשוט מישהו יצטרך לשלם את זה. לכן, אנחנו ניזונים מ-2015, שנת 2015, מהתביעות כמובן. ולכן, התקצוב הזה הוא תקצוב הכרחי. כמובן שאני אשמח אם ימצאו מקומות אחרים, מתנ"סים,

מר ליעד אילני: חוץ מעמותת הספורט.

ציריית רמת-טן

פרוטוקול מועצה פלא מן המניין מס' 33, מיום 29.12.2015

מר אמנון בוצ: או קיי. מי בעד להסיר את ההסתייגות? בבקשה, שיצביע. צחי, שמוליק, משה, ישראל, אביבית, אביהוא, גלעד, אדוה, רמי, איציה, יצחק, גבי, חיים, רועי ודוד. מי בעד לקבל את ההסתייגות? אדם, דני, אבי, רחלי, שלום, ליעד ואלי מוסרי. ההסתייגות הוסרה. בבקשה ההסתייגות הבאה.

החלטה:

הצבעה שמית. הוחלט ברוב קולות – 15 בעד (מר צחי זליכה, מר שמוליק לרמן, מר משה רווח, מר ישראל זינגר, עו"ד אביבית מאור נמרודי, מר אביהוא בן משה, עו"ד גלעד שריר, גב' אדוה פולק, מר רמי פדלון, מר איציה שחם, מר יצחק בן עזרא, מר גבי נחמיאס, מר חיים גלרמן, עו"ד רועי ברזילי, עו"ד דוד מנחם), 7 נגד (ד"ר אבי ליליאן, מר דני גולדשטיין, מר אדם קניגסברגר, גב' רחל מרום, עו"ד שלום לוי, מר ליעד אילני, מר אלי מוסרי), להסיר את ההסתייגות בנושא קיצוץ במ"ח 1769000443 (עמ' 50) בנושא השתתפות עצמית לביטוח תביעות צד ג', בסך של 546,000 ₪.

כנגד הקיצוץ בסעיף זה, תינתן תוספת תקציב:

- א. תוספת במ"ח 1816200850 (עמ' 62) בנושא מלגות לסטודנטים בסך של 305,000 ₪, כך שהסך הכולל של סעיף זה יעמוד על 861,000 ₪.
- ב. תוספת במ"ח 1824000810 (עמ' 70) בנושא השתתפות במתנ"סים בסך של 241,000 ₪, כך שהסך הכולל של סעיף זה יעמוד על 1,500,000 ₪.

מר שמואל לרמן: אנחנו בהסתייגות מספר 6. בבקשה, אדם.

מר אדם קניגסברגר: יש טקס שנקרא 'אות העיר למתנדב', שהתקציב שלו הוא 70,000 ₪. אנחנו חושבים שהטקס הזה הוא טקס חשוב מאד, אבל אפשר לאחד שני טקסים, את הטקס הזה יחד עם,

מר אלי מוסרי: זה גם היה בעבר, אדוני ראש העיר.

ציריית רמת-טן
פרוטוקול מועצה שלא מן האניין מס' 33, מיום 29.12.2015

מר אדם קניגסברגר: כן, עם אותות ראש העיר. אפשר לאחד אותם ועל ידי זה,

מר אביהוא בן משה: אנחנו ישבנו על אותו שולחן, אלי, במגן ראש העיר וביקיר העיר. אני ואתה היינו באותו מקום. במגן ישבת איתי או למטה, וביקיר ישבת איתי. היית עוד סגן.

מר אלי מוסרי: לא. לא.

מר אביהוא בן משה: תשמע, הטקס הזה היה בתקופתי שטיפלתי בתיק וזה היה.

מר אדם קניגסברגר: אבל זה לא רלוונטי.

מר אביהוא בן משה: אין בעיה, רק שהנתונים יהיו עובדתיים, העובדות יהיו נכונות.

מר שמואל לרמן: אדם, העלית את ההסתייגות?

מר אדם קניגסברגר: עוד לא. עוד לא סיימתי את החלק השני.

מר שמואל לרמן: בבקשה, למה לא?

מר אדם קניגסברגר: אנחנו מציעים להמשיך את הפעילות של שירת הנוער שהיתה ומבקשים שזה יהיה בנוכחות נשיא המדינה, שמעון פרס, בסך 70,000 ₪. ברשותכם, אני מאד מבקש, תשקלו את הדברים ולא להוריד ולהעלות אותם בלי מחשבה. זה באמת, כל ההתנהלות פה היא לא מכובדת.

צ'ריית רמת-טן
פרוטוקול מועצה שלא מן האניין מס' 33, מיום 29.12.2015
מר שמואל לרמן: איצ'ה, בבקשה, אתה רוצה להתייחס?

מר יצחק שחם: כמשתתף קבוע בשירת הנוער אני אומר, מה שעושים זה מעבר לכל,

מר ליעד אילני: אתה צריך להגיד כמפא"יניק גאה, איצ'ה.

מר יצחק שחם: א', לא הייתי אף פעם במפא"י, לידיעתך. אני הייתי באחדות העבודה.

מר ליעד אילני: מחילה. מחילה.

מר יצחק שחם: החלק הניצי של אחדות העבודה.

מר שמואל לרמן: הוא היה עם טבנקין.

מר יצחק שחם: אני משתתף בשירת הנוער שנה אחרי שנה. אדם, אני מזמין אותך גם לבוא, כי לא ראיתי אותך.

מר אדם קניגסברגר: אבל רוצים להוריד את זה.

מר יצחק שחם: אני שואל שאלה – מדוע אנחנו צריכים לממן, אדם, את ישובי עמק הירדן שיבואו הנה לנושא הזה? אני חושב שהמתנדבים, נושא המתנדבים,

מר אדם קניגסברגר: אתה בעד זה? נגד?

מר אמנון בוצ: תנו לו בבקשה לדבר, אדם.

ציריית רמת-טן
פרוטוקול מועצה שלא מן המניין מס' 33, מיום 29.12.2015
מר שמואל לרמן: תן לו. תן לו.

מר אמנון בוץ: אבל הוא עונה.

מר יצחק שחם: כשאני מעמיד מול זה את המתנדבים שפעילים באגף הרווחה ופעילים במועדוני הנוער, אגב, התנדבות מאריכת ימים, לידיעתכם. זה מחקרים, יותר מהרגיל. יש לנו ברמת גן לאחרונה,

מר ישראל זינגר: אין להם פנאי, אבל יש להם זמן.

מר יצחק שחם: כן. אז הם משקיעים בהתנדבות. חוץ מזה היה ב-למ"ס 85.3. עלינו בעוד 3 נקודות. אני חושב שהטקס הזה חשוב מאד להוקרה פעם בשנתיים, לתת לאנשים האלה הוקרה, כי הם לא מקבלים כלום, הם רק עושים הוצאות לעצמם.

מר ישראל זינגר: תרשה לי היו"ר, יש גם משהו חדש, אני חושב שמעבר לטקסים וגם לאלי, אני חושב שאנחנו לא עושים בכלל מספיק עבור, יש מעל 24 ארגונים מתנדבים בעיר, מתנדבים, מכל הכיוונים, ממש. והטקס הזה הוא מעט מדי, מעט זו אפילו מילה לא מספקת. אני נפגשתי עם רוב הנציגים של הארגונים ואנחנו נעשה הכול כדי לאחד אותם, להקים בית מתנדב ולעשות לא רק טקס חד שנתי, אלא לדאוג בכלל למתנדבים בעיר. כחוזק המתנדבים בעיר כן חוזק עיר.

מר אדם קניגסברגר: זה צריך להופיע בתקציב.

מר ישראל זינגר: לא לשנה זאת.

מר אמנון בוץ: היו"ר, אני יכול לעבור להצבעה?

מר שמואל לרמן: כן.

ציריית כחמ-טן

פרוטוקול מועצה פלא מן האנ"ן מס' 33, מיום 29.12.2015

מר אמנון בוצ' : או קיי, מי בעד להוריד את ההסתייגות בבקשה? שיצביע. צחי, שמוליק, ישראל, אביבית, אביהוא, גלעד, אדוה, רמי, איצ'ה, יצחק, גבי, חיים, רועי ודוד. מי בעד ההסתייגות? בבקשה, שיצביע. אבי, דני, אדם, רחלי, שלום, ליעד ואלי. ההסתייגות הוסרה.

החלטה:

הצבעה שמית. הוחלט ברוב קולות – 14 בעד (מר צחי זליכה, מר שמוליק לרמן, מר ישראל זינגר, עו"ד אביבית מאור נמרודי, מר אביהוא בן משה, עו"ד גלעד שריר, גב' אדוה פולק, מר רמי פדלון, מר איצ'ה שחם, מר יצחק בן עזרא, מר גבי נחמיאס, מר חיים גלרמן, עו"ד רועי ברזילי, עו"ד דוד מנחם), 7 נגד (ד"ר אבי ליליאן, מר דני גולדשטיין, מר אדם קניגסברגר, גב' רחל מרום, עו"ד שלום לוי, מר ליעד אילני, מר אלי מוסרי), להסיר את ההסתייגות לקיצוץ במ"ח 1822100792 (עמ' 65) בנושא אות ראש העיר למתנדב בסך 70,000 ₪. (לשלב אירוע חשוב זה לטקס אותות ראש העיר – אין צורך בשני אירועים). כנגד הקיצוץ בסעיף זה, להוסיף במ"ח 1822100786 (עמ' 65) בנושא שירת הנוער בנוכחות נשיא המדינה ה- 9 שמעון פרס, סך של 70,000 ₪, כמו בשנים הקודמות).

מר שמואל לרמן: אדם, מספר 7, בבקשה.

מר אדם קניגסברגר: אנחנו מבקשים לקצץ ברזרבה של שכר משאבי אנוש, זה בעמוד 26, בסך של 500,000 ₪. כנגד הקיצוץ הזה, אנחנו מבקשים להעביר אותו, כלומר, את התקציב הזה של הרזרבה להעביר להדרכה של אנשים במשאבי אנוש, כך שהסך הכולל יהיה זהה. ואני רוצה לציין שבשנת 2016 הוקצבו לנושא של משאבי אנוש, סליחה, ברזרבה 2 מיליון, לעומת 300,000 שהיו בשנה קודמת, כך שבהחלט אפשר להעביר. ואני לא מבין למה לא דואגים להדרכה של האנשים שזקוקים להדרכה. הנושא הזה עלה גם בביקורת של מבקר העיר, שיש לעשות את ההדרכות האלה. אתם משאירים רזרבה ולא מדריכים.

מר ישראל זינגר: כשנמצא מדריכים,

מר אדם קניגסברגר: יש לך תשובה. מצאת ל-נת"ע מדריך.

ציריית רמת-טן
פרוטוקול מועצה שלא מן המניין מס' 33, מיום 29.12.2015

מר אלי מוסרי: שניים. לא אחד. שניים.

מר אמנון בוץ: אפשר לענות בבקשה להסתייגות?

מר שמואל לרמן: רמי פדלון. בבקשה, רמי.

מר רמי פדלון: אני די מופתע מההצעה שלכם לקצץ בתקציב של הרזרבה של השכר, לאור ההחלטה וההסכם בין האוצר וההסתדרות, קראתם עליהם לאחרונה, ממש בימים אלה, עוד אחרי שאנחנו גיבשנו את התקציב והכנו אותו, אז ההסכם הזה, נדרשת תוספת תקציב בסעיף הזה ולא קיצוץ.

מר ליעד אילני: של כמה?

מר רמי פדלון: על פי פקודת העיריות חייבת רשות איתנה להשאיר 1% מהיקף התקציב כרזרבה. ואנחנו חילקנו את האחוז לרזרבה לפעולות ורזרבה לשכר. ולכן, הצעה זאת, אם נקטין את רזרבת השכר נצטרך להעביר,

מר ישראל זינגר: אתה מקשיב אלי ולא מפריע.

מר אלי מוסרי: זה לא זה אבל.

מר רמי פדלון: מה זה לא זה? בקיצור, אני מציע להצביע נגד ההסתייגות.

מר אדם קניגסברגר: יש לי בקשה בעניין הזה.

מר אמנון בוץ: היו"ר, אפשר להצביע?

ציריית כחת-טן
פרוטוקול מועצה פלא מן המניין מס' 33, מיום 29.12.2015

מר אדם קניגסברגר: אולי תחשבו על קיצוץ בכוח אדם,

מר אמנון בוך: אפשר להצביע, היו"ר?

מר שמואל לרמן: כן.

מר אמנון בוך: מי בעד להסיר את ההסתייגות? בבקשה, שיצביע. צחי, שמוליק, ישראל, אביבית, אביהוא, גלעד, אדוה, רמי, איצ'ה, יצחק, גבי, חיים, רועי ודוד. מי בעד לקבל את ההסתייגות? אבי, דני, אדם, רחלי, שלום, ליעד ואלי. ההסתייגות הוסרה. ההסתייגות הבאה.

החלטה:

הצבעה שמית. הוחלט ברוב קולות – 14 בעד (מר צחי זליכה, מר שמוליק לרמן, מר ישראל זינגר, עו"ד אביבית מאור נמרודי, מר אביהוא בן משה, עו"ד גלעד שריר, גב' אדוה פולק, מר רמי פדלון, מר איצ'ה שחם, מר יצחק בן עזרא, מר גבי נחמיאס, מר חיים גלרמן, עו"ד רועי ברזילי, עו"ד דוד מנחם), 7 נגד (ד"ר אבי ליליאן, מר דני גולדשטיין, מר אדם קניגסברגר, גב' רחל מרום, עו"ד שלום לוי, מר ליעד אילני, מר אלי מוסרי), להסיר את ההסתייגות לקצץ במ"ח 161500180 (עמ' 26) רזרבה שכר ומשאבי אנוש בסך 500,000 ₪. כנגד הקיצוץ בסעיף זה יש להוסיף למ"ח 1615000522 (עמ' 26) בנושא הדרכה במשאבי אנוש 500,000 ₪, כך שהסך הכולל של סעיף זה יעמוד על 942,000 ₪.

מר שמואל לרמן: הסתייגות מספר 8.

מר אדם קניגסברגר: כשבאתי פה למועצה, אמרו לי – תשמע, אין לך שום סיכוי, האנשים האלה זה קרקס. אני באמת,

מר אביהוא בן משה: למה קרקס? אדם, למה קרקס? סתם מעניין אותי, אתה יודע, אדם, אתה יודע מה מעניין אותי? כל הצעה שאתה מציע באמת לקצץ בכל מיני אגפים, מעניין אותי אם מעבר לעניין של הזכרת

ציריית רמת-טן

פרוטוקול מועצה פלא מן המניין מס' 33, מיום 29.12.2015

מספר החשבון שעליו אתה מציין את הקיצוץ, האם בדקתם מה המשמעות? בקיצוץ הזה, שאתה מציע לקצץ מהרזרבה של השכר, מה זה יכול לפגוע בעובדים? השאלה לא רק,

עו"ד גלעד שריר: אדם, רק לעניין התשובה שלך לאביהוא שבדקתם, אז בקרנות המלגות שאתם רוצים להגדיל, הן לא באמת מנוצלות עד תום. אבל להגיד את זה, כדי ששי יצטרך להצביע נגד, זה קרקס.

(מדברים/צועקים יחד)

מר אמנון בוך: סעיף 8 עכשיו, בבקשה, אדם.

מר אדם קניגסברגר: ברשותכם, אני פתחתי את דברי בהתחלה, יתכן שאנחנו לא מדייקים בנושא של,

מר רמי פדלון: אין בעיה, אבל אמרת שזה קרקס. אני מקבל אי דיוק, גם אני לא מדייק לפעמים.

מר אדם קניגסברגר: יכול להיות שלא דייקנו במספר מסוים של קיצוצים. אבל המקומות שביקשנו להגדיל, הם היו מאד רציניים. כאשר הוספנו לגמלאים 80,000, אתם הצבעתם נגד, זו בושה וחרפה. כשהצענו דברים אחרים – זו בושה וחרפה. אני חוזר עוד פעם, אני לא מדבר על מספר מסוים שאנחנו מציעים להוריד. אני מדבר על העיקרון לתת. אתם בסוף תשבו ותחשבו.

מר רמי פדלון: אבל, אדם, עשינו דיון כזה. בהנהלת העיר היה דיון כזה. תאמין לי, רוב הדברים שהגשת, דנו עליהם בהנהלת העיר. רוב הדברים. רוב הדברים.

מר אדם קניגסברגר: רמי, תרשה לי להגיד לך, אתם החלטתם בבוקר שכולכם תצביעו נגד ולא יעזור מה שהולכים להגיד.

צ'ריית רמת-טן

פרוטוקול מועצה פלא מן המניין מס' 33, מיום 29.12.2015

מר ישראל זינגר: ואתם החלטתם שכולכם תצביעו נגד נגד, סתם

גם כן.

מר ליעד אילני: אבל, אדוני ראש העיר, אני רק רוצה לומר לרמי וגם לגלעד וגם לאביהוא, יש פה אנשים, אני לא מדבר על עצמי, אני אסתפק מימיני ומשמאלי, יש פה אנשים שבכל זאת ניהלו דבר אחד או שניים בחייהם, כולל בעירייה. אז אני מניח שאם הוא אומר שצריך לקצץ 50,000 או 100,000 שקל, הם לוקחים בחשבון מאיפה אפשר לקצץ ועל מה זה יבוא חשבון. זה הכול. סיסמת הקרקס זה לא במקום. אני מקבל את מה שאתה אומר.

מר אמנון בוצ: הלאה. סעיף 8, בבקשה, אדם.

מר אדם קניגסברגר: אם המילה קרקס מפריעה לך,

מר שמואל לרמן: לא, לא, אל תגיד, הכול בסדר.

מר רמי פדלון: אני מקשיב לך ברצינות. לא בדיחה ולא נעליים.

מר אדם קניגסברגר: סליחה, אתם מבקשים ברצינות ואתה מצביע לא ברצינות. סעיף 8 – אנחנו מציעים, לאור מה שהיה בשנים קודמות, לקצץ, אני יודע שקיצצתם, לקצץ עוד ב-110,000 את התקציב של חגיגות ואירועי יום העצמאות. וכמובן במקביל, הרי גם אבטחה תרד בהתאם ב-50,000 ₪. ויש גם שי, לקצץ שי לאורחי העירייה, שבמילא לא נוצל, נוצל ב-2015 רק 14,000 ואתם מבקשים 43,000. את כל ה-190,000 האלה אנחנו מבקשים להוסיף דווקא לנושא שיתוף הציבור. זה לא אומר שאנחנו מקצצים גם בשיתוף הציבור במקום אחר. כאן אנחנו מבקשים להוסיף את זה. אני מבקש מכם, תהיו פעם רציניים ותחשבו על מה שאנחנו מציעים.

מר צחי זליכה: אדם, סוף סוף בעיר באמת יש תרבות, מה שנאמר קודם שאין, אתה איתי כאן, אדם? והאג'נדה כאן של ראש העיר, אדם, איפה הוא?

עו"ד גלעד שריר: צחי, הוא בא לקרקס, הוא לא באמת רוצה לשמוע את התשובה שלך.

מר צחי זליכה: אני אומר, סוף סוף יש תרבות בעיר, ובאמת האגינדה של ראש העיר היא לעשות,

מר אדם קניגסברגר: זה חגיגות, עזוב את המילה תרבות.

מר צחי זליכה: לא, תרבות, אתה יודע, כל אחד רואה את זה אחרת. תרבות יותר ענפה. בשנת 2015 הצביע הציבור הרמת גני ברגליים, למעלה מ-25,000 תושבים פקדו את אירועי העצמאות שנערכו בשכונות העיר. במאמץ משותף הגענו להחלטה לקצץ 300,000 ₪ מתקציב אירועי העצמאות לשנת 2016 ואין כל אפשרות לבצע, באמת אדם, עוד קיצוץ נוסף מבלי לפגוע מהותית באירועים. זה הסיפור.

מר אמנון בוצ: היו"ר, אפשר לעבור להצבעה? מי בעד להסיר את ההסתייגות? בבקשה שיצביע. צחי, שמוליק, משה, ישראל, אביבית, אביהוא, גלעד, אדוה, רמי, איציה, יצחק, גבי, חיים, רועי ודוד. מי בעד ההסתייגות? בבקשה שיצביע. אבי, דני, אדם, רחלי, שלום, ליעד ואלי מוסרי. ההסתייגות נדחתה. ההסתייגות הבאה – 9.

החלטה:

הצבעה שמית. הוחלט ברוב קולות – 15 בעד (מר צחי זליכה, מר שמוליק לרמן, מר משה רווח, מר ישראל זינגר, עו"ד אביבית מאור נמרודי, מר אביהוא בן משה, עו"ד גלעד שריר, גב' אדוה פולק, מר רמי פדלון, מר איציה שחם, מר יצחק בן עזרא, מר גבי נחמיאס, מר חיים גלרמן, עו"ד רועי ברזילי), 7 נגד (ד"ר אבי ליליאן, מר דני גולדשטיין, מר אדם קניגסברגר, גב' רחל מרום, עו"ד שלום לוי, מר ליעד אילני, מר אלי מוסרי), להסיר את ההסתייגות לקצץ את התקציב בנושאים:

- א. קיצוץ במ"ח 1751000780 (עמ' 36) בנושא חגיגות ואירועי יום העצמאות בסך ₪ 110,000.
- ב. קיצוץ במ"ח 1752000750 (עמ' 36) בנושא אבטחת אירועים יום העצמאות בסך 50,000 ₪.
- ג. קיצוץ במ"ח 1754000514 (עמ' 47) בנושא שי לאורחי העירייה בסך 20,000 ₪.
- כנגד הקיצוצים בסעיפים אלו, תינתן תוספת בסך של 190,000 ₪ במ"ח 1762000787 (עמ' 48) בנושא שיתוף ציבור, כך שסך הכל סעיף זה יעמוד על 240,000 ₪.

מר אדם קניגסברגר: בשנת 2015 הריבית על משיכות יתר היתה 360,000. ב-2016 הריבית על משיכות יתר המבוקשת היא 450,000. אז תחליטו, אם אתם במצב כל כך טוב, אז למה הריבית על משיכות יתר עולה? אנחנו חושבים שאם אתם במצב טוב, אפשר לקצץ 50,000 ולהוסיף לזה גם את הריבית וההצמדות בסך 50,000, שגם פה היא היתה,

מר ישראל זינגר: לא להפריע לאדם, הוא ביקש בלי רעש.

מר שמואל לרמן: רק רגע, אני כבר מתייחס.

מר אדם קניגסברגר: וגם הריבית, גרשון, תקשיב טוב, הריבית וההצמדות עלתה מ-2015 מ-20,000 ל-80,000. איפה ההיגיון? אני לא מבין. פי 4 ריבית?

מר אמנון בוצ: גלעד, בבקשה.

מר אדם קניגסברגר: אני מבקש לקצץ את זה ב-50,000 ולהעניק את ה-100,000 ביחד לתזמורת הצעירה שקיצצו לה גם ככה, יחד לתזמורת הסימפונית אנחנו מבקשים לתת 600,000 שקל לשני הסעיפים, גם לבוגרת וגם לצעירה. אני לא חושב שזה הוגן התשובה שלך, שאם תהיה תוכנית, צרי להיות תקציב ולפי התקציב אפשר לעשות תוכנית.

ציריית רמת-טן
פרוטוקול מועצה פלא מן האנ"ן מס' 33, מיום 29.12.2015

מר שמואל לרמן: גלעד, בבקשה.

עו"ד גלעד שריר: אחד – אני רוצה להדגיש, אדם, שגם תקציב 16 וגם תקציב 15 זהים זה לזה במה שמשוריינן לריבית והצמדות וריבית ממשיכות יתר.

מר אדם קניגסברגר: יש בעמודים.

עו"ד גלעד שריר: אני נמצא שם, אני נמצא שם, אדם, תסתכל אתה בעמודים. הסעיפים הם זהים – 450,000 על משיכת היתר ו-80,000 על הריבית וההצמדות, זה גם ב-15, גם ב-16. אתה מסתמך על האומדן בעת כתיבת התקציב. אני חושב שהאומדן טיפה עלה ובסופו של יום הוא נמוך בבערך 100,000 שקל מהתקציב. בפועל אנחנו מחויבים לשמור כחשיבה אחראית את ההוצאה הזאת למקרה שיידרש. לא משכנו ולא עשינו שימוש במלוא ההלוואות שמועצת העיר אישרה לאגף הכספים למשוך ולעשות בהם שימוש במהלך 2015, אבל יכול להיות שכן נעשה בהם שימוש ב-16 במה שאושר. אנחנו גם לא יודעים מה תהיה ריבית השוק. ולכן אנחנו צריכים לשמור את היכולת ואת הגמישות לנהל את המו"מ,

מר אדם קניגסברגר: מ-20,000 ל-80,000?

עו"ד גלעד שריר: 20 ל-80 זו אמרה נחמדה, אבל אני מסתכל 530 לעומת 380 שזה האומדן, 20 זה האומדן, אני מניח ... מאז האומדן האם התעדכן והאם גדל או לא גדל. אני אומר לך שהפער הוא בערך 100,000 שקל בין האומדן לביצוע ל-15 שעוד לא נגמרה, לבין תקציב 15 שהוא זהה לתקציב 16. האומדן הוא אומדן ביצוע. אנחנו משווים לתקציב 15, לא חל שינוי, לפי חוק אנחנו צריכים להשאיר חלק מסוים בדיוק לנושא הזה ואני חושב שהפער של ה-100,000 שקל הוא פער שאנחנו לא יכולים להתחייב שהריבית שלקחנו השנה, שהצלחנו לנהל מו"מ טוב ולהביא אותה יותר נמוכה ממה שנתת לנו אישור במועצת העיר, לא בטוח שנוכל לעמוד בזה בשנים הבאות מול הבנקים וחייבים לאפשר את הגמישות הזאת לגזברות. מועצת העיר אישרה ריבית גבוהה, אני לא זוכר, צמודת מדד עד 5%, משתנה, אישרו פה במועצת העיר כמה וכמה פעמים.

ציריית רמת-טן
פרוטוקול מועצה פלא מן המניין מס' 33, מיום 29.12.2015

(מדברים ביחד)

עו"ד דוד מנחם: אדם, בעמוד 71 כתוב, בסעיף התקציב של התזמורת הסימפונית הצעירה, אתה יודע כמה כתוב, איזה סכום?

מר אדם קניגסברגר: 300,000.

עו"ד דוד מנחם: 160. תפתח בעמוד 71. מה זה רלוונטי? לא משנה. עמוד 71. מה שאתה מזכיר בדף ההסתייגות, העמוד שאתה מפנה אליו בהסתייגות, תראה שזה אותו 71. 160,000, נכון?

מר אדם קניגסברגר: נכון. רגע, רגע, רגע, אבל תסתכל,

עו"ד דוד מנחם: שניה. שניה.

מר אדם קניגסברגר: סליחה, תסתכל בקצה,

עו"ד דוד מנחם: אבל לא הפרעתי לך.

מר אדם קניגסברגר: 595 ...

עו"ד דוד מנחם: נכון. צודק. מקבל את זה. עכשיו להסתייגות. 160,000, נכון? אדם, 160,000, עמוד 71 – 160,000? 71, יש לנו 160,000, נכון? בסעיף 1 להסתייגות שלכם, 1/א, ביקשת 500.

מר אדם קניגסברגר: לא, זה היה לבוגרת שביטלו אותה לגמרי.

עו"ד דוד מנחם: שניה רגע, ועכשיו אתה רוצה עוד 100, ביחד זה 600. אבל איך 160?

מר אדם קניגסברגר: לא, לא ביטלו את זה.

עו"ד דוד מנחם: אז תעשה הצבעה. אני יודע.

מר אמנון בוצ: או קיי. מי בעד להסיר את ההסתייגות? בבקשה שיצביע. צחי, שמוליק, משה, ישראל, אביבית, אביהוא, גלעד, אדוה, יצחק, גבי, חיים, רועי ודוד. מי בעד לקבל את ההסתייגות? אבי, דני, אדם, רחלי, שלום, ליעד ואל. ההסתייגות הוסרה. ההסתייגות הבאה בבקשה, מספר 10.

החלטה:

הצבעה שמית. הוחלט ברוב קולות – 13 בעד (מר צחי זליכה, מר שמוליק לרמן, מר משה רווח, מר ישראל זינגר, עו"ד אביבית מאור נמרודי, מר אביהוא בן משה, עו"ד גלעד שריר, גב' אדוה פולק, מר יצחק בן עזרא, מר גבי נחמיאס, מר חיים גלרמן, עו"ד רועי ברזילי, עו"ד דוד מנחם), 7 נגד (ד"ר אבי ליליאן, מר דני גולדשטיין, מר אדם קניגסברגר, גב' רחל מרום, עו"ד שלום לוי, מר ליעד אילני, מר אלי מוסרי), להסיר את ההסתייגות לקצץ

בנושאים:

- א. קיצוץ במ"ח 1632000620 (עמ' 31) ריבית על משיכת יתר (ולא כפי שנכתב שגוי בספר התקציב) בסך 50,000 ₪.
- ב. קיצוץ במ"ח 1632000650 (עמ' 31) ריבית והצמדות בסך 50,000 ₪. כנגד קיצוצים אלו, יש להוסיף למ"ח 1825000787 (עמ' 71) בנושא התזמורת הסימפונית הצעירה 100,000 ₪ ובסה"כ תקציב התזמורת הסימפונית יעמוד על 600,000 ₪.

מר אדם קניגסברגר: אנחנו עכשיו בסעיף 10. בקופת ראש העיר, ואני חושב שבאמת זה חשוב שלראש העיר תהיה קופה, אבל הוא ניצל אותה רק 60,000 בשנה קודמת והשנה הוא מבקש 114,000. היות שראש העיר לא מנצל את התקציב עד הסוף, אנחנו בהחלט נשמח שתהיה לו איזו שהיא תוספת, אבל אפשר להוריד מזה 40,000 ולהעביר את 40,000 האלה

ציריית רמת-טן

פרוטוקול מועצה פלא מן המניין מס' 33, מיום 29.12.2015

לציוד של משרדים של בתי הספר היסודיים. זה אבסורד שבבתי ספר יסודיים, מוציאים עליהם 35,000 השנה, כשבשנה שעברה הוציאו 87,000. בדיוק 40,000 שחסרים. זה אבסורד. לא נותנים לילדים ולמזכירות תקציב. אני יודע ששני הסעיפים לא דומים.

מר אמנון בוצ' : אדם, בוא תקשיב בבקשה לאביהוא.

מר אביהוא בן משה : לגבי הנושא של קופת ראש העיר – דווקא העירייה נותנת, מעצם זה שבעצם הצבעת על כך שתוך שיקול דעת קופת ראש העיר בעצם יש הוצאות למקרה אסון או לכל מיני משברים,

מר אדם קניגסברגר : לא, לזה יש תקציב אחר.

מר ישראל זינגר : לא.

מר אביהוא בן משה : כל מיני מקרי אסונות שמגיעים להנהלת העיר, שהם לא מטופלי הרווחה. או למשפחות שיש איזה שהוא משבר שקרה. וכמובן, כל מי שמגיע לשולחן ההנהלה ובעצם ההנהלה מאשרת לקופת ראש העיר להוציא, הכול מקרים שנבדקו על ידי אגף הרווחה. ובגלל מה שאמרת קודם, שאכן קופת ראש העיר לא ניתנת סתם כך. לכן, אנחנו לא יודעים מה יהיה במהלך שנת 2016, נקווה שנתבשר בשורות טובות ויהיו שאריות מקופת ראש העיר. אבל אנחנו לא נוריד את הקופה ואחרי זה נצטרך להשיג תקציבים ממקורות אחרים עבור מקרה קיצון.

מר אדם קניגסברגר : ... 200,000 שקל?

מר אביהוא בן משה : כי נראה לי שלפי השערוך שקיבלנו, זה נראה לנו הסכום שנצטרך אותו לטובת 2016.

מר אמנון בוצ' : או קיי. מי בעד להסיר את ההסתייגות? בבקשה שיצביע. צחי, שמוליק, משה, ישראל, אביבית, אביהוא, גלעד, אדוה, איצ'ה, גבי, חיים, דוד ורמי. מי בעד לקבל את ההסתייגות? בבקשה

ציריית רמת-טן

פרוטוקול מועצה שלא מן האניין מס' 33, מיום 29.12.2015

שיצביע. אבי, דני, אדם, רחלי, שלום, ליעד ואלי. ההסתייגות הוסרה.
הסתייגות מספר 11 בבקשה.

החלטה:

הצבעה שמית. הוחלט ברוב קולות – 13 בעד (מר צחי זליכה, מר שמוליק לרמן, מר משה רווח, מר ישראל זינגר, עו"ד אביבית מאור נמרודי, מר אביהוא בן משה, עו"ד גלעד שריר, גב' אדוה פולק, מר רמי פדלון, מר איצ'ה שחם, מר גבי נחמיאס, מר חיים גלרמן, עו"ד דוד מנחם), 7 נגד (ד"ר אבי ליליאן, מר דני גולדשטיין, מר אדם קניגסברגר, גב' רחל מרום, עו"ד שלום לוי, מר ליעד אילני, מר אלי מוסרי), להסיר את ההסתייגות לקיצוץ במ"ח 1611000040 (עמ' 22) בנושא קופת ראש העיר בסך 40,000 ₪.

כנגד הקיצוץ בסעיף זה תינתן תוספת תקציב:
תוספת התקציב למ"ח 18132000470 (עמ' 55) בנושא ציוד משרדי בי"ס יסודיים בסך 40,000 ₪, כך שהסך הכולל של סעיף זה יעמוד על 75,000 ₪.

מר אביהוא בן משה: אגב, אדם, אני עדיין מעדיף בני אדם מאשר עפרונות ודפים.

גב' רחל מרום: מזל שאמרת את זה, אביהוא, מזל שאמרת את זה.

מר אביהוא בן משה: לטעמי ההסתייגות לא היתה במקום.

מר אדם קניגסברגר: סליחה, תן לי להגיד לך משהו.

גב' רחל מרום: אל תענה.

ציריית רמת-טן
פרוטוקול מועצה פלא מן המניין מס' 33, מיום 29.12.2015
מר אדם קניגסברגר: לא, לא, לא, חשוב מאד.

מר שמואל לרמן: אל תענה.

מר אדם קניגסברגר: מה שאתה אומר – אני בעד, אבל גם לילדים האלה מגיע. לקחתי את הסעיף הזה, כי אני יודע שזה סעיף אצל ראש העיר. יש לדאוג לאוכלוסייה החלשה. קצתם להם 600,000 שקל לאוכלוסייה החלשה. אני דיברתי פה על 40,000 שקל.

מר אמנון בוץ: אפשר לעבור להסתייגות הבאה?

מר אביהוא בן משה: אתם דיברתם על העברה מבני אדם לניירות, אני עדיין נשאר עם בני אדם.

מר אמנון בוץ: אדם, הסתייגות מספר 11, בבקשה.

מר אדם קניגסברגר: אני אומר עוד פעם, בסעיף הזה ... 40,000. 600,000 שקל קיצצתם לאוכלוסייה החלשה.

עו"ד אביבית מאור נמרודי: הכסף אבל של ראש העיר זה גם לדברים מיוחדים ולאנשים עם קשיים ובעיות.

מר אדם קניגסברגר: אני בעד.

מר אמנון בוץ: חברי המועצה, תנו בבקשה לאדם להציג את ההסתייגויות שלו, שנוכל להתקדם.

מר שמואל לרמן: אביבית, מספיק.

ציריית רמת-טן

פרוטוקול מועצה פלא מן המניין מס' 33, מיום 29.12.2015

עו"ד אביבית מאור נמרודי: מה מספיק? אני רוצה להגיב. מה זה? כל דבר מספיק.

מר אמנון בוך: כל אחד עושה את תפקידו. הלאה, אדם.

מר אדם קניגסברגר: סעיף 11 – בסעיף 11 בעמוד 65 מופיע יועץ חדש, יועץ תוכן. אין לי מושג מה הכוונה של היועץ הזה. 100,000 שקל.

מר ליעד אילני: זה שם גנרי.

מר אדם קניגסברגר: סליחה. מדובר פה על תקציב מיותר, אין צורך בו, ותפסיקו לקחת אלפי יועצים, סליחה, עשרות יועצים, ואחר כך להגיד שאתם מקצצים בשכר. תקצצו בשכר, ותעבירו את ה-100,000 שקל האלה לספריות. אני רוצה לומר את הדבר הבא, כל פעם שאנחנו מדברים על איזה שהוא פרויקט בחינוך או משהו כזה, השכר בספריות עולה, התחזוקה בספריות עולה, הניקיון עולה ב-25% בכל מקום, אבל הספרים יורדים. אז בשביל מה ספרייה? חבר'ה, אתם תתחילו להפעיל את הראש, שאנחנו רוצים פעילויות, לא לקצץ בפעילויות ולהעלות שכר. הנה, יש לכם דוגמא.

מר אמנון בוך: בואו ניתן בבקשה לצחי להשיב.

מר ליעד אילני: נשמח רק לקבל, צחי, פירוט תוכן, יש כל מיני תכנים.

מר צחי זליכה: התקציב נדרש להכנת מכרזים שיסייעו לתפקוד העירייה בכל הקשור לתחום התרבות ולגיוס חסויות שיסייעו להכנסת כספים נוספים.

מר אמנון בוך: הצבעה. מי בעד להסיר את ההסתייגות בבקשה? שיצביע.

ציריית רמת-טן

פרוטוקול מועצה פלא מן המניין מס' 33, מיום 29.12.2015

מר אדם קניגסברגר: לא, לא, לא, רגע, מה זה יועץ תוכן? מה זה

תוכן?

מר אלי מוסרי:

מה זה יועץ תוכן? נמק, פרט והסבר.

מר אמנון בוצ:

יועץ תוכן זה שם גנרי. התקציב הזה מיועד לשני מכרזים שנותרו עוד לבצע בתחום התרבות כדי להסדיר את הפעילות, ונדרשים שם שכירה של יועצים ייעודיים כדי לכתוב את המכרזים, ונושא של גיוס חסויות. אפשר לעבור להצבעה? או קיי. מי בעד להסיר את ההסתייגות בבקשה? שיצביע. צחי, שמוליק, משה, ישראל, אביבית, אביהוא, גלעד, אדוה, איצ'ה, יצחק, גבי, חיים, דוד ורמי. מי בעד לקבל את ההסתייגות? אבי, דני, אדם, רחלי, שלום, ליעד ואלי. ההסתייגות הוסרה. הסתייגות מספר 12.

החלטה:

הצבעה שמית. הוחלט ברוב קולות – 14 בעד (מר צחי זליכה, מר שמוליק לרמן, מר משה רווח, מר ישראל זינגר, עו"ד אביבית מאור נמרודי, מר אביהוא בן משה, עו"ד גלעד שריר, גב' אדוה פולק, מר רמי פדלון, מר איצ'ה שחם, מר יצחק בן עזרא, מר גבי נחמיאס, מר חיים גלרמן, עו"ד דוד מנחם), 7 נגד (ד"ר אבי ליליאן, מר דני גולדשטיין, מר אדם קניגסברגר, גב' רחל מרום, עו"ד שלום לוי, מר ליעד אילני, מר אלי מוסרי), להסיר את ההסתייגות לקיצוץ במ"ח 1821000597 (עמ' 65) בנושא יועץ תוכן 100,000 ₪.

כנגד הקיצוץ בסעיף זה תינתן תוספת תקציב:

תוספת במ"ח 1823000720 (עמ' 69) בנושא רכישת ספרי לימוד חומרים בסך 100,000 ₪, כך שהסך הכולל של סעיף זה יעמוד על 532,000 ₪.

מר אדם קניגסברגר:

אני אומר עוד פעם, ההתנהגות שלכם בדברים

האלה היא לא עניינית. זה הכול.

ציריית כחית-טן

פרוטוקול מועצה פלא מן המניין מס' 33, מיום 29.12.2015

מר ישראל זינגר: אדם, אתה בעד חינוך, תרשו לי חברים, אף אחד לא שומע ממילא. רצה הגורל, אנחנו שנינו אוהבים את בתי הספר כולם, אנחנו מכירים יותר, בליך ואוהל שם, כל בתי הספר הם נהדרים, במקרה לפני שנה עלה אוהל שם, השנה עלה בליך לגמר בירושלים ארצי בכדורסל. אני חושב, החברים שלי יכעסו עלי מאד, אני שואל, אם אתה מוכן להתקזז ניסע שנינו לירושלים עם 1,000 תלמידים לעודד מול ראשון, אולי זה יהיה נאה. אני חושב שיכעסו עליך. מה דעתך?

מר אדם קניגסברגר: אני, תקשיב, אם היית בא ומתייחס, תן לי דקה, אם היית מתייחס אלי באותה צורה שאתה מבקש שאני אתייחס אליך עכשיו, אז הייתי מכבד את הבקשה שלך.

מר ישראל זינגר: לא, אני שואל.

מר אדם קניגסברגר: אני עונה לך.

מר ישראל זינגר: אני שואל אי.

מר אדם קניגסברגר: אתה לא מקשיב.

מר ישראל זינגר: אין בעיה, אדם, תודה רבה.

מר אדם קניגסברגר: תקשיב. תקשיב עוד פעם. אני אומר, אם אתה היית מתייחס לבקשות שלי כאן באותה רצינות כמו שזה,

מר ישראל זינגר: אני לא יודע, אני מדבר מעכשיו והלאה.

מר אדם קניגסברגר: אין מעכשיו והלאה. כל פעם שאני גומר את התקציב,

ציריית רמת-טן

פרוטוקול מועצה שלא מן המניין מס' 33, מיום 29.12.2015

גב' רחל מרום: אז הנה, נשארו לנו 4 סעיפים, אדוני ראש העיר, מכאן והלאה בוא נראה איך אתה מתייחס.

מר ישראל זינגר: בואו נראה איך אדם מתייחס.

גב' רחל מרום: לא, הנה, 4 סעיפים נותרו.

מר אדם קניגסברגר: סליחה, אין לי בעיה עם זה.

מר ישראל זינגר: אדם חושב שאם הוא מצביע כולם אותו דבר, גם אנחנו.

מר אדם קניגסברגר: לא, לא, לא, סליחה.

גב' רחל מרום: חבל על הזמן של כולם.

מר אדם קניגסברגר: אני רוצה לענות לך על העניין הזה.

מר אמנון בוך: ראש העיר, אפשר לעבור להסתייגות מספר 12?

מר ישראל זינגר: חוזר בי, לא רוצה להביך אותך, חוזר בי מהצדתי.

מר אדם קניגסברגר: אין לי התנגדות, תקשיב,

מר אמנון בוך: הסתייגות מספר 12, אדם.

ציריית רמת-טן

פרוטוקול מועצה פלא מן המניין מס' 33, מיום 29.12.2015

מר אדם קניגסברגר: ישראל, אני רוצה לענות לך. אין לי התנגדות, להפתעתך, שייצאו מלוויים לנבחרת של בליך. אני בעד. תדאג לאוטובוסים, אין לי בעיה עם זה.

מר אמנון בוצ: אז אין בעיה. אז אתם נוסעים ביום חמישי ביחד. אדם, הוא הזמין אותך לבוא איתו למשחק.

מר שמואל לרמן: תיסע עם האוטו שלך.

מר ישראל זינגר: הדלק עלי, אדם, הדלק עלי, אל תדאג.

מר אדם קניגסברגר: ישראל, אני לא נוסע איתך, לא על הדלק ולא על הדלק עליך, זה על חשבון הציבור. חבל על הדלק.

מר ישראל זינגר: הדלק עלי, אדם.

מר אדם קניגסברגר: ממתני זה עליך? את כל ההוצאות אנחנו משלמים בשבילך.

מר ישראל זינגר: אדם, הדלק עלי. אלי עד, הדלק עלי.

מר אלי מוסרי: לא, לא, זה שלנו הדלק.

מר ישראל זינגר: עלי, לא, לא, אישית.

גב' רחל מרום: יש לי שאלה, לגבי ההתייחסות של צחי, ההליך של 100,000 שקל ליועץ תוכן ייבחר בפנייה לכמה יועצים בהיקף כספי כזה?

ציריית רמת-טן

פרוטוקול מועצה פלא מן האניין מס' 33, מיום 29.12.2015

מר צחי זליכה: אני מניח שיעשו, יש נוהל לקבלת יועצים כאן, וראש העיר,

גב' רחל מרום: בתקציב של 100,000 שקל.

מר צחי זליכה: והיועץ המשפטי של העירייה, הם יקבעו מי היועץ המתאים על פי הנוהל.

גב' רחל מרום: לכמה פונים ב-100,000 שקל? נורא פשוט. שאלה פשוטה.

מר צחי זליכה: על פי הביקוש, על פי הדרישה שתהיה.

גב' רחל מרום: אין שום קשר לדרישה. יש נוהל יועצים.

מר אמנון בוץ: נכון, יש נוהל יועצים.

גב' רחל מרום: אדוני היועץ המשפטי, בתקציב של 100,000 שקלים, על פי נוהל היועצים, לכמה יועצים פונים?

עו"ד דוד שואקה: זה לא מופיע בנוהל.

גב' רחל מרום: תודה.

מר שמואל לרמן: יופי. הלאה. סעיף 12.

מר אדם קניגסברגר: יש ועדה למינויים.

מר אמנון בוץ: הלאה. 12.

ציריית רמת-טן
פרוטוקול מועצה שלא מן האניין מס' 33, מיום 29.12.2015

מר שמואל לרמן: אדם, כבר התחלת את 12 או עוד לא?

מר אדם קניגסברגר: לא, אני עכשיו מתחיל.

מר שמואל לרמן: בבקשה.

מר אמנון בוץ: אדם, תעבור בבקשה לסעיף 12.

מר שמואל לרמן: אדם, יש לי ללכת לישיבת מרכז. ישיבת המרכז נגמרת. בבקשה.

מר אדם קניגסברגר: בנושא יום ירושלים – התקציב ליום ירושלים, למרות שהיום הוא מאד חשוב, הוא 229,000 שקל, ובנושא ה'כליזמרים' הנושא הוא 180,000 שקל. אני הייתי מציע, מבקש לקצץ בתקציבים של החגיגות 200,000 שקל בכל אחד ולהעניק את זה לאוכלוסייה החלשה. רבותי, ב-2015 היה מיליון שקל לאוכלוסייה החלשה, מיליון שקל. ב-2016, אביהוא, אתה מציע 556,000 שקל, קיצוץ של 450,000 שקל.

מר אביהוא בן משה: אני לא מבין. אני לא מבין מה שאתה מדבר אלי. המיליון שקל, מאיפה אתה מדבר?

מר אדם קניגסברגר: עמוד 60.

מר צחי זליכה: לענות לך, אדם?

מר אדם קניגסברגר:

מר אדם קניגסברגר: כן. רגע, חכה, עמוד 60.

מר צחי זליכה: טוב, אדם, העירייה נהגה מאז ומעולם לציין את יום ירושלים בעיר כאירוע מרכזי, אשר מהווה,

מר אדם קניגסברגר: רגע, לפני שאתה עונה לי, סליחה, אני מבקש מאביהוא שיפתח עמוד 60, תסתכל על האומדן של 2015,

מר ישראל זינגר: אבל מי שעונה זה צחי, אחרי זה תעיר. בבקשה.

מר אדם קניגסברגר: לא, לא, סליחה,

מר ישראל זינגר: רגע, אל תגיד לא, עונה מי שאני מחליט.

מר שמואל לרמן: מה אכפת לך? צחי עונה.

מר ישראל זינגר: זה קצת סותר. טענת מקודם שיש פחות מדי תרבות. תמשיך.

מר צחי זליכה: בדיוק. אז זה כאן תרבות מה שמדברים. העירייה נהגה מאז ומעולם לציין את יום ירושלים בעיר כאירוע מרכזי, אשר מהווה גם מהלך לקירוב לבבות לאור האוכלוסיות המשתתפות בו – חילוניים ודתיים יחדיו, בשיתוף תלמידי בית הספר בעיר. בוודאי בעת הזו, מדובר באירוע חשוב מאד. אירוע ה'כליזמרים' הוא אירוע מסורתי ותרבותי המשלב בין מוסיקה ומסורת ומשתתף בו קהל רב בעיר.

מר אמנון בוצ: מי בעד להסיר את ההסתייגות, בבקשה, שיצביע. צחי, שמוליק, משה, ישראל, אביבית, אביהוא, גלעד, אדוה, רמי,

ציריית כחת-טן

פרוטוקול מועצה פלא מן המניין מס' 33, מיום 29.12.2015

איציה, יצחק, גבי, חיים, דוד, רועי ושי. מי בעד ההסתייגות? בבקשה שיצביע. אבי, דני, אדם, רחלי, שלום, ליעד ואלי. ההסתייגות הוסרה.

החלטה:

הוחלט ברוב קולות – 16 בעד (מר צחי זליכה, מר שמוליק לרמן, מר משה רווח, מר ישראל זינגר, עו"ד אביבית מאור נמרודי, מר אביהוא בן משה, עו"ד גלעד שריר, גב' אדוה פולק, מר רמי פדלון, מר איציה שחם, מר יצחק בן עזרא, מר גבי נחמיאס, מר חיים גלרמן, עו"ד רועי ברזילי, עו"ד שי בכור, עו"ד דוד מנחם), 7 נגד (ד"ר אבי ליליאן, מר דני גולדשטיין, מר אדם קניגסברגר, גב' רחל מרום, עו"ד שלום לוי, מר ליעד אילני, מר אלי מוסרי), להסיר את ההסתייגות לקיצוץ בנושאים:

א. קיצוץ במ"ח 1822100794 (עמ' 67) בנושא יום ירושלים בסך 100,000 ₪.

ב. קיצוץ במ"ח 1822100795 (עמ' 67) בנושא כליזמרים הסך 100,000 ₪.

כנגד הקיצוץ בסעיף זה תינתן תוספת תקציב:

תוספת למ"ח 1815200750 (עמ' 60) בנושא סיוע לאוכלוסייה

חלשה בסך 200,000 ₪. סה"כ סעיף זה יעמוד על 756,000 ₪.

מר אדם קניגסברגר: רבותי, את הסעיף הזה אני אזכיר לכם כל הזמן.

מר עזרא נחום: יש את ההסתייגות של ליעד אילני.

מר ליעד אילני: נכון. נכון. נכון.

מר אמנון בוץ: בואו נצביע על ההסתייגות של ליעד אילני.

מר ליעד אילני: רגע, אני רק רוצה להקריא אותה.

מר שמואל לרמן: ליעד, בבקשה.

ציריית רמת-טן

פרוטוקול מועצה פלא מן המניין מס' 33, מיום 29.12.2015

מר ליעד אילני: קודם כל, אני חייב להגיד לכם, אני מודה לכם שפתרתם לי, באמת, הוצאתם לי את כל יצר הסקרנות שמקונן בי כבר הרבה זמן. יש אנשים שהיום זכיתי פעם ראשונה לשמוע את קולם, אז תודה. אני מבקש להציע את השינוי הבא בפרק ההוצאות של התקציב הרגיל לשנת 2016 – קיצוץ במספר חשבון 1712400750 בעמוד 34 בנושא מנהלת הבורסה בסך של 300,000 שקלים. בסעיף הזה תינתן תוספת תקציב במספר חשבון 1820000824 בנושא תמיכות בתנועות נוער בסך של 300,000 שקלים. כך שהתקציב הכולל של סעיף זה יעמוד על 1,750,000 שקלים, כפי שהיה בתקציב 2015.

מר אמנון בוץ: מישהו רוצה להתייחס להסתייגות? מי בעד להסיר את ההסתייגות?

מר ליעד אילני: מה, לא עונים לי? חבר'ה, תכבדו אותי.

מר אמנון בוץ: הוא אמר שהיתה לנו בעיה, לא הכנו תשובה מסודרת.

מר ליעד אילני: נכון. נכון. נכון.

עו"ד אביבית מאור נמרודי: ליעד, את מי לא שמעת, את רמי?

מר ליעד אילני: איצ'ה. איצ'ה.

מר שמואל לרמן: ליעד, יחזירו לך תשובה.

מר אמנון בוץ: מי בעד להסיר את ההסתייגות? בבקשה, שיצביע. צחי, שמוליק, משה, ישראל, אביבית, אביהוא, אדוה, רמי, איצ'ה, יצחק, גבי, חיים, רועי ודוד. מי בעד לקבל את ההסתייגות בבקשה? אבי, דני, אדם, רחלי, שלום, ליעד ואלי. ההסתייגות הוסרה.

החלטה:

הצבעה שמית. הוחלט ברוב קולות – 14 בעד (מר צחי זליכה, מר שמוליק לרמן, מר משה רווח, מר ישראל זינגר, עו"ד אביבית מאור נמרודי, מר אביהוא בן משה, גב' אדוה פולק, מר רמי פדלון, מר איצ'ה שחם, מר יצחק בן עזרא, מר גבי נחמיאס, מר חיים גלרמן, עו"ד רועי ברזילי, עו"ד דוד מנחם), 7 נגד (ד"ר אבי ליליאן, מר דני גולדשטיין, מר אדם קניגסברגר, גב' רחל מרום, עו"ד שלום לוי, מר ליעד אילני, מר אלי מוסרי), להסיר את ההסתייגות קיצוץ במספר חשבון (במ"ח) 1712400750 (עמ' 34) בנושא מנהלת הבורסה בסך של 300,000 ₪.

כנגד הקיצוץ בסעיף זה תינתן תוספת תקציב:

תוספת במ"ח 1820000824 (עמ' 65) בנושא תמיכות בתנועות נוער בסך של 300,000 ₪, כך שהתקציב הכולל של סעיף זה יעמוד על 1,750,000 ₪, כפי שהיה בתקציב 2015.

מר אמנון בוץ: אנחנו עוברים להסתייגות מספר 14, הצעה לקיצוץ. אנחנו נצביע על הכול בבת אחת.

מר אדם קניגסברגר: לא, לא, אני הייתי מבקש בהזדמנות הזאת ...

מר אמנון בוץ: אנחנו חייבים להצביע על כולם ביחד, כי שמתם סך הכול. אדם, אלי, אנחנו חייבים להצביע על הסעיף הזה בבת אחת כי אתם שמתם שם סך הכול. בסדר? אז תציגו את שלושת הסעיפים ואנחנו עושים הצבעה אחת.

מר שמואל לרמן: או קיי, בבקשה. אלי, אתה מציג? אלי, בבקשה.

מר אלי מוסרי: בעמוד 14, אנחנו מדברים פה על קיצוץ בפרק ההכנסות. עד עכשיו דיברנו על פרק ההוצאות, עכשיו על פרק ההכנסות. סעיף 14. עכשיו תראו, יש לנו את הנושא של גביית חובות חניה. אם אתם שמים לב, אדוני ראש העיר, אני אחכה לך, גביית חובות החניה, יש פה תת ביצוע של 50% בערך.

כן. כן. זה קורה. קורה.

מר אלי מוסרי:

אמרנו את זה גם בתחילת 2015.

מר רמי פדלון:

מר אלי מוסרי: כן. אני זוכר שגם אמרתי את זה באמצע השנה, אבל אמרו – יהיה בסדר, יפתחו את הקניון, יהיה בסדר. אז מה שקורה היום, שאנחנו מבקשים, בגלל שיש בעיה עם נושא החניה, אדוני ראש העיר, סעיף 1, עכשיו תראו, עד כמה שאנחנו יודעים, בשנה הבאה בעזרת השם רמי יצליח להוביל את העניין, רמי יצליח להוביל, לא מישוהו אחר, רמי יצליח להוביל את העניין של החניה חינם. מה המשמעות הכספית של זה? אנחנו לא יודעים. זו רק הערכה. אבל בעזרת השם זה יצליח. אבל אין ספק שנושא של, מתוך הנחה שרמת גנים חונים גם ברמת גן והם יהיו פטורים, אז תהיה פחות הכנסה. איך זה משפיע פה על טור ההכנסות? אתם לא מסבירים את זה.

מעלים את התעריף.

מר עזרא נחום:

לא, זה לא צחוק, מעלים את התעריף. אני

מר רמי פדלון:

אגיד לך, אלי,

בסדר, אבל זה לא כתוב.

מר אלי מוסרי:

אנחנו מעלים את התעריף לגורמי חוץ, היום

מר רמי פדלון:

זה הכי נמוך כמעט בארץ.

אלי, אבל אמרת שהקטנו את ההכנסה ל-16.

מר גרשון טוסק:

זה נכון מה שאתה אומר, אז למה אתה מלין? עמדנו בצפי של 15 ובנינו לפי הביצוע הכולל שעשינו בסדר.

ציריית רמת-טן

פרוטוקול מועצה פלא מן המניין מס' 33, מיום 29.12.2015

מר אלי מוסרי: אני אומר שגם הצפי הזה, הצפי הזה הוא גם גבוה. גרשון, אתה איתי? לא עם האחרים.

מר רמי פדלון: אלי, אבל שאלה, דקה, תשובה עניינית. אחד – ההכנסות בקניון הגיעו רק בסוף שנה ועכשיו זה ינואר, ולכן יהיה הרבה יותר כסף מהקניון.

מר אלי מוסרי: בטוח.

מר רמי פדלון: פעם ראשונה. פעם שניה – התעריפים עולים, ודרך זה אנחנו מעריכים שזה יהיה התקציב פחות או יותר.

מר אלי מוסרי: או קיי. אז א', זו בשורה טובה, אבל אנחנו חיים רק על תוצאות, לא על הערכות.

מר אמנון בוצ: בוא תסיים. אנחנו ניתן תשובה מסודרת אחרי זה בסוף.

מר אלי מוסרי: אנחנו מאד נשמח,

מר רמי פדלון: זה תכנון, אלי.

מר אלי מוסרי: מאד נשמח שבסוף יתברר שהביצוע עלה על התכנון. בשנת 2015 בדיוק היה ההיפך – הביצוע היה נמוך מהתכנון. בגלל זה ההערה שלנו. מה שאנחנו מבקשים, לקצץ 700,000 שקל בנושא של החניה, חובות החניה, מדגיש, חובות החניה. ובקטע הזה, לקצץ אותו. זהו. זה אחד. סעיף 1.

מר אמנון בוצ: סעיף 2. אנחנו נעשה את הכול ביחד, כי יש לכם סך הכול.

ציריית רמת-טן

פרוטוקול מועצה פלא מן המניין מס' 33, מיום 29.12.2015

מר אלי מוסרי: סעיף 2 – הכנסה מאירועי תרבות. גם פה אנחנו בתת תקציב מה שנקרא, או קיי? אז אני לא מבין למה אנחנו פה מעמידים, יש לנו קיצוץ בהכנסה פה של 400,000 שקל. אנחנו רוצים להיות ריאליים, לא משהו אחר, ריאליים. עכשיו, מה זה אירועי תרבות? הרי אני זוכר את מגלשות המים המפורסמות, שציפו שם להכנסה של, אני לא רוצה להגיד את המילה מיליונים, מאות אלפי שקלים. בסוף זה היה גרעון. אז אולי גם הפעם הזו, אירועי תרבות גם הפעם יהיה גרעון. צריך לקחת את זה בחשבון. אין פה פירוט של אירועי תרבות – באירוע הזה נגבה ככה או ככה – כמו תוכנית עסקית לכל דבר, ואי אפשר להכין לדבר הזה אנציקלופדיה, זה בלתי אפשרי, אבל יש הערכות שבעצם הבסיס של הערכת 2016 זה בסיס האומדן ביצוע של 2015. ובגלל זה אנחנו אומרים שבהכנסה מאירועי התרבות, צריך לקצץ שם 400,000 שקל, כיוון שאנחנו צופים שההכנסה הזו, מה שכתבתם, היא לא הכנסה ריאלית. זה מה שאנחנו אומרים.

מר אביהוא בן משה: על התרבות אתה מתכוון?

מר אלי מוסרי: על התרבות, כן.

מר אביהוא בן משה: אז מה זה המגלשה?

מר אמנון בוצ: הלאו, בואו, תנו לו לסיים.

מר ליעד אילני: אביהוא, זה study case.

מר אלי מוסרי: study case מצוין. סעיף 19 – קנסות החניה – רמי, זה בשבילך כי אתה מחזיק תיק החניה. אני בדעה שהציבור הולך ויותר ויותר נהיה מחונך. מה זה מחונך? מבין שאם הוא, ושמעתי שיש הרבה אפליקציות שמזהות מכונית שלא שמה, יש עכשיו start up מאד מעניין, רמי, לתשומת ליבך, start up שעובדים עליו במכון ויצמן, שאתה בזה אומר ככה: בכל מקום בעיר שמכונית תחנה בלי שתפעיל את היפגו' או כל משהו אחר, יהיה איזה שהוא חיישן על המדרכה שיזהה ששם לא שמו 'פנגו'.

ציריית רמת-טן
פרוטוקול מועצה פלא מן המניין מס' 33, מיום 29.12.2015

באמצע החניה?

??? [2:14:21]

מר אלי מוסרי: באמצע, כן. עינית כזאת, כן. רבותי, זה דבר שראיתי אותו בעיניים שלי. אפליקציה מאד,

מר רמי פדלון: עלות ענקית רק, אלי, העלות לא שווה את ההשקעה.

מר אלי מוסרי: יכול להיות, אני לא יודע, אני רק אומר מה יש.

מר רמי פדלון: אני אומר לך, אנחנו ראינו את זה בעיר חכמה בספרד, ראינו את הדבר הזה.

מר אלי מוסרי: ובפועל, גם אם האפליקציה הזאת לא תפעל, אבל יש דבר אחד שכן יהיה בטוח – היום, לפי דעתי, התושבים יותר ערים לשלם ב'פנגו', למה זה יעיל, זה גם חסכוני. בגלל זה סעיף קנסות חניה שייעדתם אותו ל-11 מיליון, תסלחו לי, קצת גבוה מדי, יומרני מדי. לא מאמין שהביצוע, כמו לפני שנה, הוא יומרני, הוא לא יתבצע. אנחנו מציעים בסעיף הזה, ואל תשכחו שיש פה סטייה של 40% בתקציב 2015 בין התקציב שתוכנן לבין הביצוע בפועל. 40% זה לא עניין של מה בכך. פעם אחת זה היה, אדוני ראש העיר, עם יום העצמאות 40%, המספר הזה רץ אחריהם הרבה זמן.

תרשה לי מילה אישית.

מר ישראל זינגר:

מר אמנון בוצ: רגע, אבל ראש העיר, שניה, רק שיסיים את הסך הכול.

מר אלי מוסרי: אני אציין את הסך הכול ואז תגיב. תן לי לסיים.

ציריית רמת-טן
פרוטוקול מועצה שלא מן המניין מס' 33, מיום 29.12.2015

מר אמנון בוץ: ראש העיר, רק שיאשר את הסך הכול.

מר אלי מוסרי: אנחנו מבקשים מכס לקצץ בפרק הזה 1.5 מיליון שקל, להעמיד אותו בדיוק כמו שהיה בשנת 2015.

מר אמנון בוץ: או קיי. אתה רוצה לחזור רק על הסך הכול של כל הסעיף?

מר אלי מוסרי: סך הכול הקיצוץ בסעיפי התקציב פרק ההכנסות עומד על 2.6 מיליון שקל, אותם יש להוריד מסעיף הרזרבה. אני כבר אומר, יש בעיה בסעיף הרזרבה, הוא חייב להיות אחוז, אנחנו יודעים את הבעיה הזאת, אבל כיוון שעשיתם שם ייעוד של רזרבה צבועה ורזרבה לא צבועה, אז אפשר לשחק עם זה, כך שסעיף הרזרבה יעמוד על סך של 6,400,000. בסך הכול התקציב הרגיל, שגם ככה הוא מנופח וגדול, יעמוד על 1,114,700,000.

עו"ד דוד מנחם: אלי בתור מחזיק תיק ועדת כספים,

מר אמנון בוץ: דוד, אנחנו עונים.

עו"ד דוד מנחם: לא, לא, אני רוצה לשאול אותו משהו. כאחד שהולך להתפלל, סתם ככה, המספר 26 מיליון אומר לך משהו?

מר אלי מוסרי: 26 מיליון, לא, מה אומר?

עו"ד דוד מנחם: זה מיליון פעם שם ...

עו"ד גלעד שריר: כבודו, אפשר?

מר ישראל זינגר : גלעד, אני לא עונה, רק אני רוצה להגיד, ביקשו כמה חברים מהאופוזיציה, עוד פעם יכעסו עלי חברי, אחרי שנסיים ונאשר אני רוצה לשאול משהו את כולנו בלי להתכונן קודם, משהו על מליאת ועדת בניין עיר, אבל נדרשת הסכמה של כולכם. אבל בואו קודם נשמע את ההמשך.

בבקשה, גלעד.

מר אמנון בוצ' :

עו"ד גלעד שריר : אלי, לגבי השאלה הראשונה שלך על עמוד 14 – לכאורה, אם האומדן היה כמו שהוא מופיע בספר התקציב, אז אולי היה ממש במה שאתה אומר. אבל אתה לא יודע, ואני שמח לעדכן אותך, שכרגע, ממש בסגירה של הימים האחרונים, אנחנו צפויים להגיע לגביה של כ-7 מיליון שקלים. קרי, ה-6,700 זה מתקצב אולי בחסר ביחס לשנת 2015, ולכן אנחנו משאירים אותו 6,700, ואני כמובן מבקש להצביע נגד ההסתייגות. אני מניח שגם אתה תוריד אותה אחרי שאתה יודע את המספר הזה. לגבי הסעיף של מחלקת התרבות, סעיף 2 שלכם, אני אתייחס אולי בסוף הדברים שלי, לקראת סוף הישיבה, אבל אני אגיד שבאופן עקרוני מחלקת התרבות עשתה תוכנית מסודרת דווקא לאור ה-10% גביה ביחס לאומדן או לצפי של שנת 2015, כלומר, תקציב לעומת אומדן ביצוע, מבינים מה ריאלי ומה לא ריאלי. וההערכה היא ששליש מהאומדן הקודם מחד וכמעט פי 3 מהגביה, זה לא פי 3, מ-200 ל-600 זה פי 3 בול,

2 מיליון ...

מר אלי מוסרי :

עו"ד גלעד שריר : אתה לא מקשיב אבל. אמרתי, לקחנו מ-2 מיליון בערך שלישי. אתה צודק, לקחנו פחות משליש, לקחנו אולי רבע. ואני אומר, הרבע הזה של ה-600 זה כמעט פי 3 מהביצוע בפועל, זה מה שאמרתי. אני אומר שסך הכול זו הורדה ריאלית, אני חושב שיש עם זה מה לעשות, אבל לצערי, כשאתה מקבל את הנתונים 24 שעות לפני, אני בטח לא חושב שנקון לשנות בלי לבדוק לעומק. אני אחר כך אתייחס לזה אולי בצורה יותר עמוקה. אבל אין ספק שהאומדן הוא הרבה יותר ריאלי מהאומדן שנה שעברה, שמותר גם לטעות, גם למנהלי מחלקות וגם לנו

ציריית רמת-טן

פרוטוקול מועצה פלא מן המניין מס' 33, מיום 29.12.2015

כחברי מועצת עיר שמאשרים וכמובן לפי הסעיפים. ולכן הקטנו את אומדן ההכנסות הזו, עוד פעם, לכמעט רבע ממה שהיה האומדן שנה שעברה. לגבי הסעיפים, סטיית ביצוע של 40%, אני הייתי מציע שני דברים בנקודה הזאת לבדוק, וזה, אגב, צריך לספור הכול ביחד, כי בסעיף בכלל שמדבר על המדחנים יש גבייה, האומדן, הדפיסו את התקציב פלוס מינוס לפני חודש, היה יותר גבוה קצת אפילו מהתקציב המקורי ב-150,000 שקלים. אין 40% פער פה במקום הזה.

מר אלי מוסרי: התקציב היה 48 והביצוע היה 29.

עו"ד גלעד שריר: התקציב היה 30 לעומת 47, נכון.

מר אלי מוסרי: לא, 48.

עו"ד גלעד שריר: 48, צודק, צודק, 48, 47,900.

מר אלי מוסרי: אומרים אתה צודק, גלעד, זה בסדר.

עו"ד גלעד שריר: אני אמרתי שאתה צודק, אני לא מתבייש שאתה צודק. אפילו תשמע אתי יותר. בסוף, אבל מה שאתה לא מכיר עוד פעם, זה שההערכה באומדן של 9.5 מיליון שמופיע לך בעמודה השמאלית, הוא בעצם בפועל 11 מיליון, זה הגבייה כנראה ב-2015. כלומר, עוד מיליון וחצי, ששם, לכן, על בסיס הגבייה הזאת העברנו ל-11 מיליון על בסיס אותה גבייה גם את שנה הבאה, במסגרת של קנסות החניה.

מר אלי מוסרי: חל שינוי? גלעד, סליחה.

עו"ד גלעד שריר: סליחה, אני אעבור איתך. רגע, שאלת, אתה רוצה התייחסות רצינית? אז תקשיב עד הסוף, נו. הגידול כמובן בהיתרים לאור החניה חינם, שים לב, ההכנסה היא 320, גדל ל-2 מיליון. ויש טעות אחת פה בבסיס של האומדן, שלא לקחה בחשבון את המתמטיקה של העלאת התעריף ל-6.1 מ-4.6. אם תסתכל על הפירוט, לא יודע איך פספסת

ציריית רמת-טן

פרוטוקול מועצה פלא מן המניין מס' 33, מיום 29.12.2015

את זה, דווקא אתה לא מפספס. לא פספסת כשאמרו לך. 420,000 שעות חניה לפי התעריף הגבוה,

מר אלי מוסרי:

בתקציב זה לא מפריע.

עו"ד גלעד שריר:

אני מבין. אני אומר, טעות. אמרתי שפספסת את הטעות. הטעות היא קיימת פה, כי ההכנסה הצפויה היא יותר גבוהה ולכן אני חושב שהיא בהחלט ריאלית. אגב, שים לב, היא יותר נמוכה מהביצוע ב-2015, עוד פעם, תוסיף את העוד 1.5 מיליון שם שסיפרתי לך עליהם, 30 מיליון לעומת 24, 6 מיליון שקל יותר נמוכה על אף שאנחנו מעלים את התעריף. בעיני זה מאד ריאלי. אני אגיד עוד מילה על הסיכום הכללי שלך, שבסוף לקצץ את ה-2.6 מיליון שקל האלה מסעיף הרזרבה, הוא משהו שאתה צועק הרבה שחם וחלילה לא נהיה רשות איתנה, ואני לפחות שנתיים שומע אותך איך 'או-טו-טו' לוקחים לנו את זה, אז כמובן שאני מניח שאין לך אינטרס לסכן את הרשות האיתנה בהצעות. אנחנו נדרשים ל-1% מה-1,114,000 לפי הנייר הזה שהיה גם חתום עליו, שמיליארד 114 הוא כמובן יותר מ-6.4 מיליון ולכן אני חושב שכמובן שלא נרצה לקחת את הסיכון הזה. ולכן, רק מהטעם הזה, ולו רק מהטעם הזה, על אף שאני חושב שגם ההסברים הקודמים הם נכונים, טובים וראויים, כמובן שצריך לדחות את ההסתייגות, את כל קבוצת ההסתייגויות האלה.

מר אמנון בוצ:

או קיי. מי בעד להסיר את ההסתייגות? בבקשה שיצביע. צחי, שמוליק, ישראל, אביבית, אביהוא, גלעד, אדוה, רמי, איצ'ה, יצחק, גבי, חיים, רועי ושי. מי בעד לקבל את ההסתייגות? בבקשה שיצביע. אבי, דני, אדם, רחלי, שלום, ליעד ואלי. ההסתייגות הוסרה. למעשה כל ההסתייגויות הוסרו ומפה אנחנו עוברים להצבעה על התקציב.

החלטה:

הצבעה שמית. הוחלט ברוב קולות – 14 בעד (מר צחי זליכה, מר שמוליק לרמן, מר ישראל זינגר, עו"ד אביבית מאור נמרודי, מר אביהוא בן משה, עו"ד גלעד שריר, גב' אדוה פולק, מר רמי פדלון, מר איצ'ה שחם, מר יצחק בן עזרא, מר גבי נחמיאס, מר חיים גלרמן, עו"ד רועי ברזילי, עו"ד שי בכור), 7 נגד (ד"ר אבי ליליאן, מר דני

ציריית כמת-טן

פרוטוקול מועצה פלא מן המניין מס' 33, מיום 29.12.2015

גולדשטיין, מר אדם קניגסברגר, גב' רחל מרום, עו"ד שלום לוי, מר ליעד אילני, מר אלי מוסרי, להסיר את ההסתייגות קיצוץ בסעיפי התקציב – פרק ההכנסות:

– עמוד 14

מספר סעיף 1282000690 שם החשבון- גביית חובות חניה, התקציב המיועד 6700000 שקל, להעמידו על תקציב 6000000 שקל, קיצוץ בהכנסה של 700000 שקל.

– עמוד 16

מספר סעיף 1321000420 שם החשבון- הכנסה מאירועי תרבות, התקציב המיועד 601000 שקל, להעמידו על תקציב 201000 שקל, קיצוץ בהכנסה של 400000 שקל.

- עמוד 19

מספר סעיף 1443200225 שם החשבון- קנסות חניה, התקציב המיועד 11000000 שקל, להעמידו על 9500000 שקל, קיצוץ בהכנסה של 1500000 שקל

סה"כ קיצוץ בסעיפי התקציב בפרק ההכנסות עומד על 2,600,000 ₪, אותם יש להוריד מסעיף הרזרבה במ"ח 1992000781 (עמ' 99), כך שסעיף הרזרבה יעמוד על סך של 6,400,000 ₪.
בסה"כ התקציב הרגיל יעמוד על סך של 1,114,700000 ₪.

בבקשה, היו"ר.

מר אמנון בוץ:

מר שמואל לרמן: מכיוון שגמרנו את כל ההסתייגויות, אני מעלה את ההצהרה הבאה: מועצת העיר מאשרת את הצעת התקציב הרגיל לשנת 2016 כפי שהוגש וללא שינויים כי אף הסתייגות לא התקבלה.

מר אמנון בוץ: מי בעד? שיצביע. 16. מי נגד קבלת התקציב? בבקשה שיצביע. 7. תקציב שוטף עיריית רמת-גן ל-2016 עבר והתקבל.

החלטה:

הוחלט ברוב קולות – 16 בעד, 7 נגד, לאשר את הצעת התקציב הרגיל לשנת 2016 כפי שהוגש וללא שינויים.

מר ליעד אילני: ראש העיר, מה רצית להגיד על מליאת בניין עיר?

מר שמואל לרמן: שניה. רק בקשה פה, מכיוון שאנחנו רואים את השעה ואנחנו עדיין באמצעה של הישיבה, ויש לנו עוד הרבה זמן, יש עוד את ה-תב"ר, ראש העיר מנסה לנסות לארגן פה את המשך הערב, כדי שאנשים שהוזמנו לישיבת בניין עיר לא יישארו פה סתם. בבקשה.

מר ישראל זינגר: פנתה אלי גילה אורון וכמה חברים, גם מהקואליציה, גם מהאופוזיציה, לגבי מליאת ועדת בניין עיר והשעות. אז ככה, אני רוצה, התייעצתי, עם היועץ המשפטי. לי אישית זה לא משנה. באמת צריך לעשות את זה בשעות. אפשר לעשות את זה כמו שתכננו, אחרי הישיבה הזאת. אפשרות אחרת, אבל נדרשת הצבעה פה אחד, זה לעשות את זה,

[[[2:25:39]]] למה פה אחד?

עו"ד אביבית מאור נמרודי: אם לא, אז זה יהיה היום.

מר ישראל זינגר: תקשיב, לי זה לא מפריע. לי לא מפריע, לא כך ולא כך. אתה זה שפנית. גילה אורון נתנה לך גם תשובה שיש פנים לכאן ולכאן,

מר אדם קניגסברגר: לא, היא ...

מר ישראל זינגר: אל תענה. אל תפריע לי.

מר אדם קניגסברגר: אל תצעק.

מר אדם קניגסברגר: רגע, סליחה, אבל אל תצעק עלי. תוריד את הקול.

מר ישראל זינגר: גילה אורון ענתה שיש גם קשיים בכך שזה יהיה ביום נוסף, כי פנו אליה חברים שיום נוסף יקשה. לי זה איננו משנה כך או כך. אפשרות אחרת שאני התייעצתי וזה אפשרי, אם כמובן כל החברים יסכימו, זה לעשות את זה לפני. כי אני לא יכול להזיז את שעת ישיבת מועצת העיר עצמה ל-18:00. אפשר לעשות, אם כולם מסכימים, להיות הוגנים, התייעצתי גם עם אביבית, לעשות ב-16:30, שעה וחצי לפני הישיבה הבאה. אם זה מקובל על כולם, אז נוכל להמשיך. קחו דקה למחשבה אישית.

מר אדם קניגסברגר: סליחה,

מר ישראל זינגר: בלי, רגע, סליחה, לא – אז אני ממשיך.

מר אדם קניגסברגר: תן לי הזדמנות לענות לך.

מר ישראל זינגר: אבל זה לא לי, אני מוכן לכל דבר.

מר אדם קניגסברגר: אני יודע. אבל אני מוכן גם לוותר.

מר ישראל זינגר: אדם, אדם, אל תוותר כלום, אף אחד לא עושה, זה לא בשבילך,

מר אדם קניגסברגר: אני רוצה להעיר כאן הערה.

מר ישראל זינגר: רגע. אמרתי מה שאמרתי,

ציריית רמת-טן
פרוטוקול מועצה פלא מן המניין מס' 33, מיום 29.12.2015

- מר אדם קניגסברגר:** מי שמגיש את ההתנגדויות האלה זה אני.
- מר ישראל זינגר:** זה לא רק אתה.
- מר אדם קניגסברגר:** סליחה, זה אני וליעד, סליחה, ורועי.
- מר ישראל זינגר:** אני שאלתי את כל החברים – האם אתם מוכנים לזה או לא? לא חייבים לערוך הצבעה. מספיק שיש מתנגד אחד ולא יהיה.
- מר אדם קניגסברגר:** תן לי להסביר משהו. תן לי להסביר משהו. והגיע הזמן שגם תקשיב ולא תצעק עלי בצורה כזאת. תקשיב טוב. אני מציע הצעה כזאת, והנושא הזה של פה אחד זה בלתי אפשרי בפורום כזה. אבל תקשיב.
- מר ישראל זינגר:** אז גמרנו. טוב, תודה רבה. אתה מתנגד. הלאה.
- מר אדם קניגסברגר:** אם מספר, רגע, תקשיב, אני לא מתנגד.
- מר ישראל זינגר:** אין מספר. אתה לא מכיר את החוק.
- מר אדם קניגסברגר:** אתה לא מקשיב. אתה נותן אלטרנטיבה אחת. אתה נותן אלטרנטיבה אחת ואתה לא,
- מר ישראל זינגר:** אני לא נותן. התייעצתי עם גילה אורון והיא אמרה שזה אפשרי, למרות שזה חריג.

ציריית רמת-טן

פרוטוקול מועצה פלא מן המניין מס' 33, מיום 29.12.2015

מר אדם קניגסברגר: אני בעד. אני בעד, אבל אני רוצה להציע הצעה הגיונית.

מר ישראל זינגר: אני מבין שאתה חשדן על כל הצעה. מה שאתה רוצה.

מר אדם קניגסברגר: לא חשדן על שום דבר.

מר ישראל זינגר: אני מקבל משכורת יכול להיות כל יום, כולל ששי.

מר אדם קניגסברגר: תקשיב טוב, תן לי, תשמע ואחר כך תחליט אם אני חשדן.

מר ישראל זינגר: אני לא מחליט לבד.

מר אדם קניגסברגר: אתה לא צריך להחליט כלום. אתה צריך להקשיב. זה הכול. זה הכול.

מר ישראל זינגר: אני כבר יודע מה אתה רוצה להגיד.

מר אדם קניגסברגר: כן. אתה יודע. אם תגיד מה שאני רוצה להגיד – אז בבקשה.

מר ישראל זינגר: אז אתה בא איתי מחר לירושלים אם כן?

מר אדם קניגסברגר: לא בא איתך לאף מקום, עד שאתה לא תזוכה. תהיה קודם כל אדם ישר ואני אבוא איתך.

ציריית רמת-טן

פרוטוקול מועצה פלא מן האניין מס' 33, מיום 29.12.2015

מר ליעד אילני: דליה, זה תמיד חלום של כל תלמיד להיות בחדר המורים?

מר שמואל לרמן: אדם, מה הבעיה?

מר אדם קניגסברגר: אני מקבל הזמנות ואני נוסע עם מי שאני רוצה.

מר שמואל לרמן: בבקשה, מה הבעיה?

מר אדם קניגסברגר: טוב, סליחה. הבעיה שלי כרגע לעניין הזה.

מר שמואל לרמן: בבקשה.

מר אדם קניגסברגר: זהו. אני מבקש להקשיב.

מר שמואל לרמן: דבר. אני מקשיב.

מר אדם קניגסברגר: המועד של הישיבות, מבחינת הזמן, צריך להיות תלוי במספר הבקשות למליאה. מה שקורה פה, צוברים את מספר הבקשות למליאה, אנחנו מגיעים למספרים עצומים, וכאשר המספר של ההצעות מגיע ל-10-9 עושים את זה בערב, כשלנו אין כוח. זה בלתי סביר.

מר שמואל לרמן: עושים לפני.

מר אדם קניגסברגר: בוודאי. בוודאי.

עו"ד אביבית מאור נמרודי: לא. אנחנו עושים את זה היום.

ציריית רמת-טן
פרוטוקול מועצה שלא מן המניין מס' 33, מיום 29.12.2015

מר אדם קניגסברגר: אבל אני אומר דבר כזה, אם תהיה בקשה אחת בלבד למליאה – אפשר לעשות את זה ב-17:00. מובן שזה צריך להיות לפני.

מר ישראל זינגר: אבל אי אפשר לשגע את החברים לגבי יכול להיות של כל פעם. אני אמרתי לגילה – כרצון החברים, לי זה לא משנה.

מר ליעד אילני: אדם, רק שתיקה בחשבון, אני ביום חמישי ב-16:00 עד 17:30 בישיבת תקציב במקום אחר. מה שתחליט אבל מקובל עלי.

עו"ד אביבית מאור נמרודי: בואו נעשה את זה היום. פעם הבאה,

מר ישראל זינגר: טוב, נעשה היום ונמשיך הלאה.

עו"ד אביבית מאור נמרודי: בואו נקבע שהחל מהפעם הבאה נעשה פעם בחודש קבוע מליאה, אבל זה יהיה שעה וחצי לפני ישיבת מועצה.

מר ישראל זינגר: מקובל?

מר אדם קניגסברגר: כן. אבל כל חודש.

עו"ד אביבית מאור נמרודי: כל חודש. ואם לא יהיו נושאים אז לא תהיה ישיבה.

מר ישראל זינגר: בסדר גמור.

??? [2:30:04] למה לא מחר ב-16:30?

ציריית רמת-טן

פרוטוקול מועצה פלא מן המניין מס' 33, מיום 29.12.2015

עו"ד אביבית מאור נמרודי: לא מחר, ביום חמישי. גם ליעד לא יכול וגם אביהוא לא יכול. ורועי לא יכול, יש לו רופא שיניים.

מר ישראל זינגר: לפני תקציב הפיתוח, אדוני היו"ר, היו שתי הערות,

מר שמואל לרמן: היום יש בערב ועדת בניין עיר, עד חצות.

מר ישראל זינגר: רמי וגלעד היו להם שתי הערות, ביקשתי שימתינו לזה. בבקשה.

מר שמואל לרמן: שואקה נשאר. מה אכפת לי?

מר אדם קניגסברגר: בסדר. אין לי בעיה.

מר ישראל זינגר: רמי בקצרה וגלעד, בבקשה.

מר שמואל לרמן: רמי, הבטחתי לו. ושי, גם שי רצה.

מר רמי פדלון: ערב טוב לכולם. אני רוצה לומר לחברי במועצה ובעיקר לחברי באופוזיציה, שתקציב 2016 הוא תקציב שהופקו ממנו לקחים מתקציב 2015. היו לנו תחזיות קצת אופטימיות בכמה נושאים, ואני חושב שהתקציב הזה הוא תקציב הרבה יותר ריאלי, ואנחנו נעמוד ביעדי התקציב ללא ספק, ללא גירעון. ספר התקציב מוצג בצורה קריאה וברורה. סעיפי התקציב מציגים באופן ברור את הנושאים והמטרות שלשם תהיה הכנסה או הוצאה כספית. בתקציב הזה העבירו כספים שהיו בעבר רשומים בסעיפים לא מתאימים, לסעיפים הנכונים. ולפעמים זה קצת קשה או הקשה עלינו, כאשר עשינו השוואות לשנה קודמת. בעבר דרשתי לעשות תקציב אפס, שבעצם נועד למנוע העברות תקציביות מסעיף לסעיף. ואני אומר שוב, ברגע הזה, כרגע כמו שהתקציב הזה נראה, זה מתייטר, ובאמת סעיפי התקציב הם הסעיפים שמשקפים את הכספים שלהם יועד הכסף. התקציב, בעיקרון, מטרתו לעגן הכנסות והוצאות של העירייה

ציריית רמת-טן

פרוטוקול מועצה פלא מן המניין מס' 33, מיום 29.12.2015

ולקבוע מדיניות וסדרי עדיפויות. אני יכול לעדכן אתכם שהנהלת העיר קיימה דיון ארוך בנושא התקציב. חלק גדול מהנושאים שעלו במועצה היום דנו בהם בהנהלה. והתלבטנו והפכנו ובסוף קיבלנו החלטות. וכחבר מועצה ותיק, שהשתתף ב-16 או 17 ישיבות תקציב, אני אומר לכם שהדיון היה פתוח, ענייני, חברי ההנהלה נשמעו, הדברים לובנו, ואני בטוח שזה תקציב טוב. ברכות לגזבר ולצוות המקצועי ושיהיה לכולנו בהצלחה. תודה רבה.

מר שמואל לרמן: יפה מאד. שי, בבקשה.

עו"ד שי בכור: תודה. קודם כל, הבנתי שנושא הצעירים קצר וקצר מחמאות היום במועצה, גם מהקואליציה וגם מהאופוזיציה. זה לא מובן מאליו. באמת עושים עבודה, חושבים על כל פרט, עושים עבודה יוצאת מן הכלל במחלקה, צריך להגיד יישר כוח למחלקת הצעירים שמובילה אירית ביחד עם דליה ועם הצוות הנהדר. השנה באמת פתחנו את מרכז הצעירים. יש לנו מנהלת מרכז שעושה עבודה טובה, נכנסה סטודנטית שתעזור, עכשיו אישרנו תקן לעוד סטודנטית, ובעזרת השם בקרוב מאד אני מקווה שנראה, בעזרת השם ובעזרת ראש העיר, אנחנו נראה בקרוב עוד עובדים במקום הזה, שהולך ומתפתח ומתקדם. גם מבחינת הפרויקטים, יוצאים פרויקטים נהדרים. כרגע מה שחשוב לנו זה באמת הנושא של כוח אדם שיוכל לממש את הפרויקטים. הפרויקטים גם מקבלים מחמאות מאד מאד טובות, מפרגנים לנו, לא רק ברמת-גן, גם תושבים מערים אחרות שמגיעים לכאן ומתרשמים, ואני יכול להגיד מקנאים אפילו ברמת-גן, צעירים מערים אחרות שמקנאים במה שקורה כאן. גם כרגע מתקיים אירוע ערב 'סטנד-אפ' פתוח לצעירים. יצאתי לראות אותו. האירוע sold out, שתדעו, האירוע מלא, מפוצץ. אתם מוזמנים לבוא ולהתרשם, להסתכל, למי שלא היה במרכז.

מר שמואל לרמן: איזה מרכז, מרכז הליכוד?

עו"ד שי בכור: מרכז הצעירים. לא מרכז הליכוד, איזה קונוטציות, לרמן? אני יכול להגיד לכם דבר אחרון וקטן.

מר ישראל זינגר: תזמין גם אותנו, אנחנו גם צעירים.

מר שמואל לרמן: איצ'ה הולך.

עו"ד שי בכור: אגב איצ'ה, אני אגיד אנקדוטה קטנה, שאיצ'ה פנה אלי בנושא מלגות לסטודנטים. אני אגיד רק שני דברים אחרונים – קודם כל, באמת, אם הזכרתם את איצ'ה, שפנה אלי בנושא דווקא מלגות לסטודנטים ומצא איזה שהוא שצריך לשנות בנושא של בית צבי. אז איצ'ה, עשינו את השינוי וגם סטודנטים של בית צבי יכולים לקבל מלגות. על זה מגיע לאיצ'ה יישר כוח. ובשורה התחתונה אני יכול להגיד שפה בעירייה, אני רואה גם את ראש העיר שמאד פתוח לנושא הצעירים ומאד רוצה לקדם אותם, וכל דבר שאנחנו באים הוא תמיד עם דלת פתוחה ועם רצון לדחוף ולקדם. גם מנכ"ל העירייה שמבין את הצרכים. בכלל, אני רואה את עובדי העירייה ואת חברי המועצה, כולם רתומים לנושא הזה. אני יכול להגיד לכם שגם אם אני וראש העיר לפעמים חלוקים איזה פרויקט לעשות ומה לקדם קודם, בסוף לא אני מנצח ולא ראש העיר מנצח, מי שמנצח זה הצעירים ברמת-גן, שכן זכו השנה להתקדמות אדירה במה שהם קיבלו וגם השנה זאת הם יקבלו יותר מעיריית רמת-גן. תודה רבה.

גב' רחל מרום: ותודה לאופוזיציה שרצתה להגדיל את התקציב שלך בעוד 550,000 שקלים. תודה.

מר ישראל זינגר: גלעד וסיום.

מר שמואל לרמן: גלעד, אתה מסיים, בבקשה.

עו"ד גלעד שריר: רק שאלה ליועץ המשפטי, לפני שאני מתחיל במילה, מכיוון שאלי מוסרי ביקש, אני יכול? אני הוספתי התייחסות, אלי, שלי. אני רוצה רק בפתח הדברים, אני גם חושב כמו אלי, אני גם חושב שיום אישור תקציב זה יום חג. וכמחזיק תיק הכספים אני מוצא לנכון לומר כמה דברים רוחביים וקצרים, אבל לפני זה אני רוצה להתייחס במילה לכמה מהדברים שנאמרו פה הערב.

ציריית רמת-טן

פרוטוקול מועצה פלא מן המניין מס' 33, מיום 29.12.2015

מר ליעד אילני: רק סליחה, גלעד, אנחנו ברגיל או ב-תב"ר?

אני יצאתי פשוט וחזרתי.

עו"ד גלעד שריר: רגיל. יכול היה להיאמר לפני ההצבעה. יחד עם זאת, כמו במסגרת 10 הדקות שניתנו לנו. יחד עם זאת, אני אומר את זה אחרי ההצבעה. זה לא כל כך משנה. אני רוצה במילה לכמה דברים שנאמרו פה, כי אני חושב שעל אף האמור, ואנחנו מתייחסים מאד ברצינות לסעיפים שעלו. אני אישית הצבעתי נגד סעיפים 1 ו-2 שעלו בהסתייגויות שלכם, כי אני חושב שההצעה התקציבית החלופית היא לא רלוונטית והמטרה שלה להוציא את מחזיקי התיקים השונים ככאלה שהצביעו נגד התיק שלהם עצמם. אני אומר לפרוטוקול, שגם סעיף 1 וגם סעיף 2 בהסתייגויות הינם סעיפים קבועים ואני מאמין שיש לשנות אותם, וככה אנחנו נפעל. רק שאני לא מסכים עם סדרי העדיפויות שהצגתם. מה גם שבחלק מהדברים,

מר ליעד אילני: אל תבחר בנו בפעם הבאה.

עו"ד גלעד שריר: מה גם שבחלק מהדברים ישנן התחייבויות שיש לבחון והן אכן נבחנות משפטית. עוד דבר על כמה מהדברים שנאמרו והוצגו כאן במצגת, רק בשביל להעמיד את הדברים על דיוקם. זה לפני שאתייחס כמובן לכלל סעיפי התקציב. חשוב לי לדייק בעובדות, כמו שאלי אומר, יש אנשים, אני לא לוקח אישית, אבל אני לוקח מאד ברצינות את הדברים ואת המספרים. המספר שהוצג, העודפים, לכאורה נגמרים, אגב, אני לא יודע מאיפה הגיע המספר 46, כי כמובן לא יהיה גירעון של 46 מיליון בתקציב 2015, וזה ניחוש, כי כמובן למעט דו"ח רבעון 3 שהיה מאוזן, אין עוד נתונים, בטח לא בידי אלי. יחד עם זאת, מספרים ממשרד הפנים, מדו"ח משרד הפנים, מראים שעד דצמבר 2013, תקופה בה אלי היה מחזיק תיק הכספים, לפחות פרק זמן מסוים, נמכרו נכסים עירוניים בסך 270 מיליון שקלים, כוסו גירעונות של 230, זה דו"ח של מבקר המדינה, או של משרד הפנים, סליחה, ונוצר שם עודף של 40 מיליון שקל. משמע, ה- 'שוואו' הגדול של ה-28 שהשאירו לנו, מכרו את הנכסים. אז אם אנחנו בסיכום, אני אגיד רק מילה – 40 המיליון האלה נולדו, ה-20 ומשהו נולדו ממכירת נכסים, משמע, אמנם הרזרבות או העודפים משנים קודמות הם באמת הנכסים של תושבי העיר, יחד עם זאת, בעיני גם הנכסים הם הנכסים של תושבי העיר ומכרו מכירת חיסול בשנים ההיסטוריות האלה.

צ'ריית רמת-טן

פרוטוקול מועצה פלא מן המניין מס' 33, מיום 29.12.2015

וכמו שאומר אלי, חומר למחשבה לכולנו. ועכשיו כשגמרתי להתייחס נקודתית, כי אני לא יכול לעבור לסדר היום כשאומרים עובדות ולא מדויקים, אז אני אגיד כמה מילים על כלל התקציב.

עו"ד דוד מנחם:

מה זה 28 מיליון? זה מיליון פעם כח.

עו"ד גלעד שריר:

אתה צודק, מיליון פעם ... ממכירת נכסים שכיסה גירעונות. בניגוד לעמיתי שהציגו חלקי נתונים, אני סבור שמדובר בתקציב טוב, יש בו מספר סעיפים מאתגרים, חלקם אתם הצגתם ובהחלט נצטרך לשבת ולעבד אותם. הרי ברור לכולנו שב-24 שעות שנתת לנו מהיום שעברתם את ההסתייגויות לא הספקנו לעבור על כולם לעומק. אגב, חבל שבחרתם להחרים את ישיבת ועדת הכספים שדנה בתקציב השבוע, היא עשתה את זה בצורה מעמיקה. אגב, חלק מהאתגרים שאתם העליתם בהסתייגות הראשונה למשל, הצגנו לעומק בוועדת הכספים שלשום, שהיתה פתוחה גם לכם כמובן כחברי ועדה וגם כמובן לציבור. בסך הכול, כאמור, מדובר בתקציב טוב, תקציב מאתגר, שמחייב התייעלות. תקציב שטומן בחובו קיצוץ של כ-30 תקנים. תקציב שבאומץ לראשונה מזה 30 שנה לא מעלה ארנונה, ויש שאומרים שאפילו מוריד ארנונה. השנה גם נפעל בצורה שונה מהעבר ולא נאפשר העברות בין הסעיפים השונים כפי שציין רמי. כמו כן נפעל לאיגום משאבים בתאגידי העירוניים מבחינת מכרזים ארוכי טווח גדולים, שחלקם אגב אלי, היו מנת חלקה של העיר שחלקכם אף ישבתם לצד ראש העיר הקודם והייתם שותפים לו. איגום משאבים בתאגידיים. בחינת הסכמים, כולל חלק מאלה שהעלתה האופוזיציה. גביית אמת בהיטלי השבחה. וכן התמודדות עם ההיערכות לקראת המשך הקפאת הארנונה גם לעסקים.

אני רוצה להודות לאגף הכספים כולו על ישיבות רבות, עבודה קשה, מאמץ אדיר. לגרשון שסבל אותי, לנועה, שרון, טובה ושלמה על האכפתיות, הירידה לפרטים, על שינוי הרגלים משלהם וההרגלים ההיסטוריים בעניין השקפת התקציב והנגשתו, רחל, כהערה או התייחסות להערה שלך מלפני שנה, אני חושב שהיום הוא הרבה יותר נגיש, כמו שציין רמי. כמובן למנכ"ל משה, לסמנכ"לים אמנון ועזרא, על האומץ לשנות ועל הגיבוי הרב והניסיון שלהם. כמובן לראש העיר, שאני חושב שמכל המכלול, האומץ להחליט לקבל את ההמלצה שלי וכמובן כנגד דעת גזבר שתמיד רוצה להעלות ארנונה, להציע למועצת העיר לא להעלות את הארנונה, לראשונה אני חושב בהיסטוריה של העיר. אבל כדי שלא יתפסו אותי במילה, לפחות

ציריית רמת-טן

פרוטוקול מועצה פלא מן האנ"ן מס' 33, מיום 29.12.2015

ב-30 השנה האחרונות. אני חושב שהתקציב הוא טוב, מאתגר ואני מאמין שנעמוד ביעדים שלו ושהוא טוב למען תושבי העיר. תודה רבה.

מר ליעד אילני:

אם אפשר רק הערה. יישר כוח, גלעד. אני באמת, רק להערתו של אלי, שחשוב לומר אותה. ארנונה לעסקים עולה, שלא תהיה אי הבנה בציבור וטוב שאנחנו אומרים את זה. דבר שני, לעניין העברה 24 שעות לפני – זה החוק. וגם עופר שלח, יו"ר סיעת יש עתיד, הגיש את ההסתייגויות שלו בכנסת 24 שעות לפני.

עו"ד גלעד שריר:

ברור. אין ספק. ונתייחס אליהם כמו שצריך.

מר ישראל זינגר:

תקציב הפיתוח. בבקשה.

מר עזרא נחום:

חברי המועצה היקרים, תוכנית הפיתוח מסתכמת השנה בכ-275,660,900, כאשר התפלגות המימון – 80 מיליון שקל מהלוואה, השתתפות ממשלה 29,988,500, מוסדות ותרומות 18,920,000, מהיטלי השבחה 101 מיליון, מקרן פיתוח דרכים 34,920,400, וקרן תיעול 5,032,000, מכירת רכוש 5 מיליון, חיוב בעלים 200,000 שקל, מ-תב"רים קודמים 600,000 שקל. ברשותכם, אני רק אציג מספר הדגשים ולא אעבור על כל התוכנית שהוגשה אליכם.

תוכנית הפיתוח לשנת 2016 מבטאת את מדיניות ראש העיר והנהלת העיר תוך שימת דגש על נושא חינוך. השנה נבנה אגפים שלמים ב-9 בתי ספר יסודיים. למעלה מ-70 כיתות אם ו-10 כיתות גן. נתחיל בבניית 6 אולמות ספורט חדשים. שיקום גנים. שיקום תאורת רחובות וגנים. מדרכות. כבישים. וחזות המרחב הציבורי. התוכנית הזו נגזרת מתוכנית הפיתוח הרב שנתית שהוצגה לכם זה עתה. באגף שפ"ע לדוגמא, אנחנו נרכוש ונציב 1,250 מכלים לאריזות. נרכוש ונציב מתקני צואת כלבים. נרכוש עגלות אשפה. הסדרת שילוט ומספור בתים. נקים 3 גינות קהילתיות והתקנת מכלי טמוני קרקע גם במתחם הבורסה וגם ברחבי העיר.

גם בהרצל?

[2:45:04] ???

ציריית רמת-טן

פרוטוקול מועצה פלא מן המניין מס' 33, מיום 29.12.2015

מר עזרא נחום: בהרצל אנחנו נעשה את הניסיון, כי אז לא יכולנו להכניס את טמוני הקרקע הרגילים. יש היום כל מיני הצעות לטמוני קרקע, אנחנו ננסה אותם גם ברחוב הרצל.

באגף התשתיות, מחלקת הדרכים, אנחנו נסלול את מגרש החניה ליד האצטדיון, ששם אנחנו גובים כחול-לבן. נקרצף 15 רחובות בעיר. נשקם כבישים בספארי. נשדרג את כיכר פרדס ברמת שקמה. נשדרג את הכיכר במרכז המסחרי ברמת אפעל. נשדרג את המרכז המסחרי במרום נווה. נשקם שבילים ב-7 גנים. השנה ראש העיר שם דגש על נושא פיתוח הגנים, כדי לאפשר למעשה טיפול וטיפוח של חלק מהשבילים בתוך הגנים. אנחנו נבצע ב-7 גנים ציבוריים שיקום שבילים. שיקום רחובות נעשה בכ-10 רחובות. תיקוני מדרכות עפ"י תוצאות סקר. מה שאני רוצה לציין בעניין הזה, עיריית רמת-גן חלוצה בעניין בקרב הרשויות במדינת ישראל. מה שאנחנו היום עושים, ונסיים אותו לקראת חודש מרץ, למעשה רכב מיוחד כמו 'גוגל', משהו דומה ל'גוגל', יסייר בכל הרחובות בעיר ויצלם את כל המדרכות וכל המפגעים שיש על המדרכות. אחרי שנקבל את הדו"ח, נוכל לתקן את הליקויים. עשינו גם, השלמנו את התוצאות של סקר תמרורים בעיר והשנה אנחנו נבצע את כל התיקונים.

מר ליעד אילני: לקחו לך את העבודה, אביהוא.

עו"ד דוד מנחם: עכשיו אתה תהיה מיותר, אתה יודע מה זה? שמים במקומך 'גוגל'. אתה יודע מה זה?

מר עזרא נחום: דוד, אתה מפריע לי.

עו"ד דוד מנחם: למה? אתם שמים במקום אביהוא 'גוגל'? זה לא יפה.

מר ישראל זינגר: חברים, אני מבקש, יש הרי ישיבה, אז אני מבקש.

עו"ד שי בכור: המורה יצא, התחילו להתפרע.

ציריית רמת-גן

פרוטוקול מועצה פלא מן המניין מס' 33, מיום 29.12.2015

מר עזרא נחום: שי, אני לא הפרעתי לך. השנה אנחנו נעשה לראשונה, נכין תוכנית אב לתנועה. ידעתם שאין בעיר רמת גן תוכנית אב לתנועה? אז אנחנו השנה הולכים לקדם הכנת תוכנית אב לתנועה. במאור – אנחנו נחליף את גופי תאורת לד בצירים המרכזיים בעיר. אם שמתם לב, כבר במספר צירים מרכזיים בעיר הוחלפה התאורה לתאורת לד, שהיא חסכונית כ-50% מהצריכה. החלפת עמודי תאורה וגופי תאורה ברחובות ארלוזורוב וקריניצי – זה המשך של שכונת ראשונים, אנחנו נמשיך את קריניצי ואת ארלוזורוב. החלפת גופי תאורה בשבילים הציבוריים, כי השנה אנחנו, לקראת חודש מרץ נשלים את החלפת כל גופי התאורה בגנים הציבוריים. אנחנו מתכננים עכשיו להיכנס ולהחליף את גופי התאורה בכל השבילים הציבוריים. בדיקה והחלפת עמודי תאורה מסוכנים – בשגרה אנחנו עושים את זה. בגנים ונוף – אנחנו נשקם שיקום יסודי בכ-10 מיליון שקל את גן הבנים. ואנחנו מתכננים להקים גן, פארק למעשה, על גדות ואדי כופר, שכונה שגובלת עם שכונת רמת עמידר, גם כ-10 מיליון שקל. בנוסף לשני הגנים האלה, אנחנו נבצע חידוש ושיקום ב-9 גנים, בעיקר מתקני משחקים והצללה. בחינוך – אנחנו נקים שני אשכולות גנים, בשכונת חרוזים 6 כיתות גן באשכול, ובמשולש הגדול 4 כיתות גן. במרום נווה אנחנו ניגש השנה, נבצע תכנון להקמת אשכול של 6 כיתות גן, שאני מקווה שב-2017 נתחיל בהקמתו. בתי ספר יסודיים – אנחנו מקימים במתחם הספארי, שהוא יאמץ את בית ספר תום, בית ספר לחינוך מיוחד, והשלמת אגפים בבתי ספר חדשים בנוסף לזומר ושלוש, ותוספת כיתות וחדרי מעבדה ב-7 בתי ספר. מה שקשור לתחום הספורט – אנחנו נתחיל לתכנן ולהקים 6 אולמות ספורט בית ספריים, חדשים ומודרניים, בבית ספר רמת אפעל, בניצנים, במתמיד, ויצמן, אורט אבין ובית ספר עתיד. ואנחנו מתכננים לשפץ השנה את אולם הספורט במכללת רמת גן ולהחזיר אותו לחזקת העירייה, מה שהיום משמש את מכללת רמת גן. אלו הם דברי. אם יש שאלות הבהרה – אני אשמח להשיב. ובנוסף, צוין פה גם בתוכנית, אנחנו נבקש הצבעה הן על תוכנית הפיתוח כפי שהיא הוצגה והן על לקיחת הלוואה בסך 80 מיליון שקל.

על הלוואה צריך להקריא את הנוסח.

מר גרשון טוסק:

מר עזרא נחום: נקריא גם את הנוסח אחר כך. במרום נווה, איפה שקנינו את המגרש ממכבי, באותו מקום. איפה שהיא מיועד לקום בית מכבי.

מר שמואל לרמן: לראש העיר יש הערות ואחרי זה כל מי שרוצה, אין בעיה.

מר ישראל זינגר: כמו שאמרתי לפני התקציב הרגיל, רק 2 הערות כלליות. שאלו בהתחלה באופן כללי, לא זוכר מי שאל לגבי נושא של הפיתוח. אני חוזר על מה שאמרתי. יש פה עניין של תכנון, כדי שלא כל שנה נצטרך להוסיף עוד כיתה, עוד רבע גן וכך הלאה. למעשה ההשקעה בבינוי, באולמות הספורט ובעצם במערכת החינוך, בתי הספר וגני הילדים, מצד אחד היא גבוהה, אבל היא תאפשר במקביל, מה שלא עשו בעבר כמעט, לתכנון משולב עם התכנון העירוני, שלא פתאום יתברר שיש חוסר במבני ציבור, קרי מבני חינוך. והדבר השני, להדגיש רק מה שפירט בהרחבה עזרא, ופה גם כן מלוא ההערכה לכל הצוות שעסק ועזרא בראשו, הנושא של המרחב הציבורי, אני חוזר על זה, המרחב הציבורי זה דבר שכולם נהנים ממנו. לגבי דיור – אחד יותר, אחד פחות. תמיד היו ויהיו ויכוחים. לגבי הנושא של המרחב הציבורי, הוא שייך לכולנו, ואם נשתמש במשפט שהרבה פה השתמשו, משתמשים ועוד ישתמשו, צריך להחזיר את הרחובות לתושבים. זה בא לידי ביטוי בהרבה דברים שכבר נעשים פה, כולל סקר מדרכות וכך הלאה. לאט לאט זה יקרה. אבל לפחות יש סיסטמה ויש תכנון. תודה רבה.

מר שמואל לרמן: מי רוצה להתייחס ל-תב"ר? כמעט כולכם. אז נתחיל עם אלי וננוע.

מר אלי מוסרי: אני מבקש להתייחס, א', מבחינתי, תב"ר זה תקציב לא פחות חשוב מאשר תקציב רגיל. התקציב הרגיל יש לו את הבעייתיות, ושמתם לב, אנחנו בהסתייגות שלנו לא דיברנו מילה אחת על שכר, ולא במקרה. כיוון שהשכר הוא נושא מאד רגיש ויש גם הסכמי עבודה. כל ההסתייגויות שלנו, שדיברנו פה שעתיים, לא דיברנו מילה אחת על שכר וחשבנו על זה קודם. מבחינתנו התקציב הבלתי רגיל הוא תקציב ענייני. כך אני רואה אותו. טובת העיר, טובת התשתיות. חבל מאד, עזרא, שלא נלחמת שכל הכספים שמגיעים לך ב-תב"ר, חלק מהם הלכו לתקציב הרגיל. כספים שבכתבות בעיתונים, ויש לי את הכתבה, אני אביא לך אותה, מתפארים שהכסף הזה יועד לנושא של תשתיות – שבילי אופניים וכהנה וכהנה. אבל בפועל זה הלך לתקציב רגיל, פעולות ושכר, שאנחנו לא כרגע נדבר עליהם.

ציריית רמת-טן
פרוטוקול מועצה שלא מן האניין מס' 33, מיום 29.12.2015

עו"ד שי בכור: אלי, רק אתה תמיד אומר לא לתקוף עובדי עירייה, אז אני מציע ש -

מר אלי מוסרי: לא תקפתי אף עובד עירייה.

מר ליעד אילני: מי תקף עובד עירייה?

מר אלי מוסרי: רגע, אתה עובד עירייה? תקפתי אותך? את מי תקפתי?

עו"ד שי בכור: אולי אני שמעתי משהו שאחרים לא שמעו.

מר אלי מוסרי: לא תקפתי אף עובד עירייה. תקפתי מישהו, ישראל, ראש העיר?

מר ישראל זינגר: לא תקף.

מר אלי מוסרי: אתה רואה? אפילו ישראל סנגור שלי. אני בכל אופן אתמוך בתקציב ואני רק מקווה שיהיה לך לשנה הבאה,

מר ישראל זינגר: כמה זה בגימטריה לשנה הבאה דוד?

מר אלי מוסרי: הנושא הזה מאד רציני ואנחנו לא צריכים להתבדח עליו. אני מאד מקווה, עזרא, כסמנכ"ל וגם שלמה שאחראי על הנושא של התקציב הבלתי רגיל באגף הגזברות, תצליחו לגייס,

מר ישראל זינגר: תקציב פיתוח הייתי מבקש.

ציריית רמת-טן

פרוטוקול מועצה פלא מן המניין מס' 33, מיום 29.12.2015

מר אלי מוסרי: מקובל. מקובל. דרך אגב, אבל ככה קוראים לזה, בלתי רגיל, מה אני אעשה? תב"ר. אבל אני מסכים עם ראש העיר, נקרא לזה תקציב פיתוח, זה עדיף. אבל שזה יהיה לפיתוח, לא יקחו כספים למקום אחר. ומה שאני מציע, מה שאני מצפה, שבעזרתה של נורית דיין, שחבל שהיא לא פה,

מר שמואל לרמן: הנה, נורית שם.

מר אלי מוסרי: החליפה מקום. בדרך כלל היא יושבת שם, ישר. אני מאד מקווה שלקופת העירייה יגיעו עוד כספים מהיטלי השבחה ופיתוח, כדי שייועדו באמת להשבחה של תשתיות בעיר רמת גן. אני אתמוך בתקציב הזה. תודה רבה.

מר ישראל זינגר: ולא למכור נכסים, נורית.

גב' נורית דיין: אין מה למכור.

מר אלי מוסרי: יש עוד נכסים ולא מכרו אותם. וכסף זה עדיין נכס. אם מבזבזים כסף, זה כמו שבזבזו נכס. אם אתה רוצה לדייק.

מר שמואל לרמן: אדם, בבקשה.

מר אדם קניגסברגר: קודם כל, אנחנו בעד תקציב הפיתוח וגם מה שהציע עזרא, זה דברים חשובים לעיר, וגם מה שראש העיר אמר זה דברים חשובים לעיר. לי יש שתי שאלות: שאלה אחת – מה קורה בסופו של דבר עם בית הספר התיכון ברמת אפעל? הגיע הזמן. אני לא רוצה שהקדנציה שלך תיגמר או שהקדנציה שלי תיגמר ואני לא אראה את האבן הראשונה באדמה. זה אחד הדברים שישבנו עוד לפני 20 שנה ודיברנו עליו. זה דבר אחד.

מר ישראל זינגר: תקבל תשובה.

צ'רייט ראחט-טן
פרואוקול אונצנה פלא מן האננין מס' 33, מיום 29.12.2015

מר אדם קניגסברגר: בסדר. אני אשמח שהיא תהיה חיובית.

מר ישראל זינגר: אפילו שאתה לא נוסע איתי. תקבל תשובה.

מר אדם קניגסברגר: אמרתי, אתה גם תקבל ממני תשובה ואני אסע איתך 5 פעמים, אם הדברים יתבהרו בחיוב אני אסע איתך כמה שאתה רוצה.

מר ישראל זינגר: לא הצעתי 5 פעמים. עזוב. אל תגזים.

מר אדם קניגסברגר: דבר שני זה בנושא של ההלוואה על הפיתוח, 80 מיליון. אני אומר בגלוי, אני הרי לא מומחה לכספים, לא רואה חשבון, אני לא מבין למה צריכים לקחת הלוואות ולשלם עליהן ריבית אם המצב הוא כל כך טוב.

גב' רחל מרום: אחד – אולי פספסתי, אבל האם מופיע בחוברת הזאת, מתקציב 2015, מה היה הביצוע? אתה יכול להפנות אותי?

מר עזרא נחום: בפיתוח?

גב' רחל מרום: בפיתוח. לא. או קיי. אז נשמח לדעת כמה מתוך התקציב היה אחוז ביצוע ומה היתה ההתפלגות בין הביצוע על ידי העירייה לבין ביצוע על ידי החברה הכלכלית. שאלה שניה אליך אדוני ראש העיר, קצת אם תוכל לשפוך אור על איך אתה רואה את מעורבות החברה הכלכלית בפיתוח שיש לו פוטנציאל אדיר בעיר הזאת, מבחינת הצורך, אתה גם תיאר את זה בעצמך, ובאמת במקום הזה, כשאנחנו מסתכלים סביבנו, אנחנו למדים מערים מובילות בארץ על התפקיד שתופסות החברות הכלכליות בתנופת הפיתוח. אני אשמח לשמוע, לאור התשובה לשאלה הראשונה, ההתפלגות בין העירייה לבין החברה הכלכלית, שכן הן לא מתחרות, הן משלימות זו את זו. וגם לשמוע מה היה אחוז הניצול של ה- תב"ר.

ציריית רמת-טן
פרוטוקול מועצה פלא מן המניין מס' 33, מיום 29.12.2015

מר גרשון טוסק: את רוצה לקבל ידיעות לגבי החברה בבאר-שבע?

גב' רחל מרום: אנחנו לא עוסקים בפיתוח תשתיות. אנחנו עוסקים בפיתוח עסקי.

מר ישראל זינגר: רחל, עזרא יענה, ברשותך, על מה ששייך. בסוף אני אענה על החלק הזה של השאלה.

מר ליעד אילני: אני רק רוצה, רחלי אמרה את מה שרציתי לומר בעניין של ביצוע, גם בדו"ח ביצוע, גם בספר ה-תב"ר. כמו חברי לאופוזיציה, אנחנו חושבים באמת, כל החברים חושבים שהעיר הזאת זקוקה לפיתוח תשתיות מואץ ואנחנו מברכים על כל פעילות שתעשה, רק חשוב לנו לדעת באמת ברמת הביצוע. דבר אחרון, לא קשור לפיתוח, אני פשוט רגיל שבכל ישיבת מועצה יושב מאחורי איציק המר. הוא חסר לי.

מר משה בודאגה: נמסור לו ד"ש ממך.

מר ליעד אילני: תמסרו לו דרישת שלום. תודה, אדוני המנכ"ל.

מר עזרא נחום: אני אענה. מר אדם, כמדי שנה, העירייה נוטלת הלוואה לצורך הפיתוח ומחזירה את זה בפירעון מלוות. חלק מהכנסות העירייה, מהיטלי השבחה, למעשה הם פורעות את המלוות שנלקחו לצרכי הפיתוח. מה קורה השנה? אנחנו נקלענו השנה הזו לשנה שאנחנו נדרשנו להוסיף ב-9 בתי ספר אגפים שלמים, של כיתות. יש פה פירוט מדויק – כמה כיתות, חדרי ספח, אולמות ספורט. 42% מתקציב הפיתוח הולך רק לחינוך. ולצורך כך, בגלל שהיינו צריכים לבנות יותר כיתות בגלל הגידול באוכלוסייה, היינו צריכים לקחת יותר הלוואה. שנה שעברה לקחנו 65 מיליון והשנה 80 מיליון.

ציריית רמת-טן

פרוטוקול מועצה פלא מן המניין מס' 33, מיום 29.12.2015

מר אדם קניגסברגר: אני רוצה להעיר הערה אחת. אני קלטתי את מה שאמרת וזה נראה לי הגיוני, אבל אני מצפה שהשנה הזאת יהיו היטלי השבחה יותר גבוהים וזה התקציב, לא צריך לקחת הלוואות.

מר עזרא נחום: אני רוצה להגיד לכם, אנחנו בתחילת השנה, כולל תוכניות הפיתוח, ההשלמות, רשימות מספר 2, אנחנו הגשנו נדמה לי בשנה שעברה 7 רשימות, לא רשימה אחת, והתבססנו על הכנסה של 118 מיליון שקל. אתמול בדקנו, אני ושלמה והגזבר, והצגתי את זה למנכ"ל, לידיעתכם, ההכנסה בפועל הסתכמה בשנת 2015 ב-118 מיליון שקל (ח"י).

מר אדם קניגסברגר: זה אותו דבר.

מר עזרא נחום: כן, קלענו בול. הצפי שלקחנו בחשבון באומדן להכנסה בשביל לבצע ב-2015 את תוכנית הפיתוח, קלענו.

מר אדם קניגסברגר: הערה קצרה.

מר עזרא נחום: תרשה לי רק להשלים.

מר אדם קניגסברגר: מזל שבאחד מהם פגעתם.

מר עזרא נחום: פגענו בהרבה מאד. פגענו בהרבה מאד. אנחנו בכוונה, מר אדם, בכוונה לקחנו בחשבון, יכולנו לקחת, אם בשנת 2015 ההכנסות הסתכמו ב-118 מיליון שקל, לכאורה יכולנו להגיד, גם ב-2016 ייכנסו 118 מיליון שקל, ולתקצב בהתאם. תקצבנו 101 מיליון. זה בשביל שבשנה הבאה, בעזרת השם, לקראת 2017, לא נידרש לקחת 80 מיליון שקל הלוואה, שניקח פחות הלוואה. כי אנחנו מצמצמים,

עו"ד דוד מנחם: ומי שיכול לעזור לך בזה, מי שיכול לעזור זה דווקא אדם. לא שאלתי את השאלה של ראש העיר. למה אדם? כי אם אדם לא יעזור לנו פרויקטים שצריכים לקבל היטלי השבחה, לא, זה משמעותי, תחשוב.

ציריית רמת-טן
פרוטוקול מועצה פלא מן המניין מס' 33, מיום 29.12.2015

עו"ד גלעד שריר: דוד, דוד, זה לא מדויק, כי גם יש את הצד השני של הרחבת מוסדות החינוך.

עו"ד דוד מנחם: רגע, אני אומר לגבי היטלי השבחה.

עו"ד גלעד שריר: אבל אם נציגי האופוזיציה, אדם,

מר עזרא נחום: דוד, אתה מפריע לי.

עו"ד גלעד שריר: רגע, עזרא. סליחה, אדם, רק הערה אחת. אם הייתם מגיעים, אני לא זוכר מי הנציגים,

עו"ד דוד מנחם: גלעד, אתה מפריע פה לעזרא.

עו"ד גלעד שריר: הנציגים בוועדת הכספים היו שומעים שגם נאמר לפרוטוקול בוועדת הכספים, שכל הכנסה נוספת שצפויה להיכנס לעירייה, שלא תוקצבה בתקציב הרגיל, תתועל במהלך שנת 2016 אוטומאטית לנושא הזה של הקיטון ואי הצריכה הזאת. זה נאמר לפרוטוקול בוועדת הכספים.

מר עזרא נחום: לשאלתה של גברת רחל – הנושא של ביצוע של התקציב לשנת 2015 – כידוע לך, התקציב הבלתי רגיל כשמו כן הוא, זה תקציב מתמשך, זה לא כמו התקציב הרגיל שבוחנים במהלך השנה, ברבעון ובסוף שנה לראות את הניצול. זה תקציבים מתמשכים, כי העבודות מטבע הדברים הן עבודות מתמשכות. אבל אני אשמח לתת לך את סך הכול הביצוע שהיה ב-2015 מבחינת ההוצאה, התשלום בפועל, לא הביצוע. כי יש גם התקשרויות עם חוזים כידוע לך, הקמת בית ספר אולי 20 או 30 מיליון שקל, אנחנו משלמים כנגד ביצוע בפועל. אז הביצוע בפועל ישנו, אבל ישנם הסכמים וחוזים על הרבה יותר.

גב' רחל מרום: זה ברור. אבל כמה היה הביצוע בפועל?

צ'רייט רמת-טן
פרואקול מוצנה פלא מן האניין מס' 33, מיום 29.12.2015

מר עזרא נחום: אנחנו ניתן לך.

גב' רחל מרום: אתם לא יודעים. או קיי.

עו"ד אביבית מאור נמרודי: לא שלא יודעים.

מר עזרא נחום: באשר לחברה הכלכלית – המגמה של ראש העיר זה לתת יותר ויותר פרויקטים עירוניים, רחל, יותר ויותר פרויקטים עירוניים שהיינו יוצאים דרך משכ"ל או על ידי גורמים אחרים,

גב' רחל מרום: מה היתה ההתפלגות?

מר ישראל זינגר: רגע, רחל, שניה. כדי לתת תשובה, אני רק נכנסתי לפני 3 שבועות לתפקיד יו"ר החברה הכלכלית, בחנו כמה דברים. אני אביא, כמו שלפני שנה, ביחד עם האנשים האחרים שם, את מה שהיה, את הנתונים, מה דורש המשך, מה דורש שינוי. אני לא רוצה לשלוף מספרים. יש גם מה שינוי קו, מה לא. ואני אביא את זה בפרוטרוט. בהחלט ראוי.

גב' רחל מרום: אני חושבת שזה ראוי למועצה.

מר ישראל זינגר: בהחלט. כן. לכן זו לא תשובה.

מר עזרא נחום: חברים, אפשר להביא את זה להצבעה?

מר אדם קניגסברגר: לא קיבלתי תשובה על בית הספר?

מר ישראל זינגר: רגע, לאביבית היתה עוד הערה.

ציריית רמת-טן

פרוטוקול מועצה פלא מן המניין מס' 33, מיום 29.12.2015

עו"ד אביבית מאור נמרודי: עד שעשית כזאת עבודה טובה, עזרא, תראו, אני חייבת להגיד,

מר ישראל זינגר: אביבית לא דיברה כל הערב.

עו"ד אביבית מאור נמרודי: זהו, אני יושבת בשקט, כמה אני יכולה? אני רוצה להגיד כמה דברים. קודם כל, לא רק שהעיר מתחדשת מבחינת יחידות דיור שנוספות בעיר, גם כל נושא התשתיות. השנה שמו דגש מאד מרכזי בכל נושא של פיתוח העיר. כמעט כל שכונה זוכה, תזכה בשנת 2016 ו-17 לאיזה שהוא שדרוג בשכונה שלה – אם זה גן ילדים, אם זה הכיכר. סליחה, לא גן ילדים, אם זה גינה ציבורית, כי גן ילדים זה ברור. אם זה כיכרות שמשודרגות, וכיכרות גם של כיכר תנועה. ואם זה תאורה ברחובות בשכונות מסוימות שכבר הוחלפו ויוחלפו בשנים הקרובות. שבילי אופניים שייעשו גם ב-2016 ו-2017. אני רוצה לדבר על מה שאלי אמר, כי אתה צודק במה שאמרת, שחלק מהתקציב באמת, אני אגיד את זה, אבל אני גם אזכיר לך שזו לא השנה הראשונה, אלא זה משהו שקורה עוד מהקדנציה הקודמת. ב-5 השנים האחרונות, כולל בקדנציה הקודמת, שלא כל התקציב לפיתוח הולך לפיתוח. בואו, אומרים את זה גלוי. אבל מה שכן, השנה עשו כן שינוי בעניין הזה ויותר כספים הלכו לנושא התשתיות. אגב, גם מה שהצלחנו לעשות, להשיג המון תקציבים מהמדינה למטרות שהיינו אמורים להשקיע בהן – כמו תוכנית אב לתחבורה, תוכנית מתאר לעיר, גזר מאזור, אני לא אגיד בדיוק, אבל מאזור עמידר, מרום נווה, נווה יהושע, מעל כביש 4, אנחנו מקבלים תקציב על זה. וגם, אגב, מימון. מה שלא אמרתם זכותי להגיד, יש לי באמת זכות לבוא ולהגיד שנעשים המון המון דברים.

מר אביהוא בן משה: אבל אל תגידו שמות של שכונות בבקשה, בנושא של הגשר הזה, בבקשה.

עו"ד אביבית מאור נמרודי: לא. אמרתי האזור ההוא, לא אמרתי באיזה אזור.

מר אביהוא בן משה: אל תגידו שמות. בלי שמות.

ציריית רמת-טן

פרוטוקול מועצה של מנהל המניין מס' 33, מיום 29.12.2015

עו"ד אביבית מאור נמרודי: זה האזור. לא אמרנו מאיפה. האזור ההוא, זה יהיה גם ידוע לכולם. נעשית באמת עבודה. כל הסיסמאות שאני שומעת שלא נעשות עבודות תשתית בעיר הזאת, זה קשקוש, נעשים המון דברים, ואתם תראו את זה, גם ראו את זה השנה וגם בוודאי בתקציב 2016 ו-17. יישר כוח להנהלת העיר על ההחלטות ו-

גב' רחל מרום: אני מאמינה לך שנעשו, אבל איפה המספר של כמה נעשו?

עו"ד אביבית מאור נמרודי: יעבירו לך את זה.

גב' רחל מרום: חוברת שלמה בלי ביצוע?

עו"ד אביבית מאור נמרודי: יכולת לשאול את זה גם לפני.

גב' רחל מרום: זה נתון יסודי.

מר אדם קניגסברגר: לא ענית לי על התיכון ברמת אפעל.

עו"ד אביבית מאור נמרודי: התיכון הכי חשוב.

מר משה בודאגה: אני אתייחס לתיכון.

עו"ד אביבית מאור נמרודי: אתה מתייחס? דווקא נורא בא לי להתייחס.

עו"ד דוד מנחם: תן לאביבית.

עו"ד אביבית מאור נמרודי: סתם. סתם. משה.

ציריית רמת-טן

פרוטוקול מועצה פלא מן המניין מס' 33, מיום 29.12.2015

מר משה בודאגה: אדם, לגבי התיכון החדש, הוא תיכון גדול, חדשני, מורכב מאד ועלותו גבוהה מאד. אנחנו נמצאים כרגע בשלב תכנון ואנחנו עלינו שם על כמה נקודות שהיינו צריכים לטפל בהן, כדי להוריד את רמת העלות של בית הספר הזה, כי הוא מאד יקר והוא באיזה שהוא מקום עלול לפגוע בתזרים של ה-תב"רים שלנו. לכן, אנחנו עשינו, קיימנו דיון בשבוע שעבר על מנת לבדוק את הדברים האלה, לצמצם את העלויות ולהתקדם הלאה בתכנון.

מר אדם קניגסברגר: השאלה אם יש את כל האישורים כבר. הרי כל הזמן היתה בעיה שאין אישור.

עו"ד אביבית מאור נמרודי: איזה אישור?

מר משה בודאגה: אנחנו מתקדמים. זה בסדר גמור. אין לנו בעיה כרגע.

גב' רחל מרום: מה האומדן שלו עכשיו, בודאגה?

מר משה בודאגה: האומדן שלו, עם התשתיות, עם התשתיות לאזור הזה, כי הרי התשתיות מגיעות גם לשכונה שנמצאת שם, מיס, ביוב, חשמל וכו', מעל 200 מיליון שקל.

גב' רחל מרום: זה ירד מ-300 בשנה שעברה.

מר אדם קניגסברגר: אני רוצה לראות את האבן הראשונה. אני רוצה לגמור 5 שנים, לראות את זה.

מר משה בודאגה: אתה תראה את זה. זה מעל 200 מיליון שקל.

מר שמואל לרמן: בקדנציה הבאה של ישראל יהיה גמור.

ציריית כחת-טן
פרוטוקול מועצה שלא מן האניין מס' 33, מיום 29.12.2015

- מר אדם קניגסברגר:** אני לא אהיה פה.
- מר שמואל לרמן:** אתה פה, בגמלאים.
- מר אדם קניגסברגר:** גמלאים, אני לא יורש את הג'וב הזה.
- עו"ד דוד מנחם:** למה צריך נעליים גדולות.
- מר יצחק שחם:** ... אז יש זמן.
- מר ליעד אילני:** הרבה בריאות. הרבה בריאות, איצ'ה. רק בריאות.
- מר משה בודאגה:** אדם, אתה רוצה תשובה?
- מר ליעד אילני:** אולי נעשה איחוד צעירים-גמלאים, איצ'ה?
- מר משה בודאגה:** תן לי להשלים.
- עו"ד דוד מנחם:** ליעד אמר משהו חשוב.
- מר משה בודאגה:** אמרנו שהתקציב שם הוא תקציב גבוה מאד. אנחנו צריכים לחבר את התקציב למשימה. עדיין יש לנו כמה מקורות שבקרוב כנראה שנקבל אותם. ובזה, ועם התקציב של משרד החינוך, נגיע למצב שיהיה לנו תקציב ונוכל לבנות את בית הספר.
- מר אדם קניגסברגר:** בשנה?

ציריית כמת-טן
פרוטוקול מועצה פלא מן המניין מס' 33, מיום 29.12.2015
מר משה בודאגה: אני מעריך ב-2017-18.

מר ליעד אילני: יש, אגב, רעיון לשם כבר? לא, נכון?

מר משה בודאגה: כרגע לא. כרגע לא. עוד מילה לגבי החברה הכלכלית. מי שאל לגבי החברה הכלכלית?

עו"ד דוד מנחם: השאלה ירדה.

מר משה בודאגה: לגבי החברה הכלכלית – החברה הכלכלית, יש לה תוכנית עבודה, גם של 2015, גם של 2016, מסודרת, את יכולה לקבל את התוכנית ולראות מה הם עושים והם עושים הרבה. ואנחנו כמובן, גם את בית הספר אנחנו מתכננים להעביר אליהם לטיפול.

מר ישראל זינגר: אבל נביא למועצה פירוט יותר גדול, בהחלט.

גב' רחל מרום: אשמח לקבל.

מר עזרא נחום: או קיי, חברים, אפשר לגשת להצבעה?

מר ליעד אילני: נשמח לסייר בשטח כולם. זה גם חשוב.

מר שמואל לרמן: רבותי, אני רוצה להקריא את נוסח ההחלטה לגבי תקציב ה-תב"רים לשנת 2016:

מועצת העירייה מאשרת את התקציב הבלתי רגיל לשנת 2016 כפי שהוגש וללא שינויים. אישור התקציב הבלתי רגיל כולל הלוואה ע"ס 80 מיליון ₪ כנגד משכון הכנסות עצמיות של הרשות לרבות ארנונה, הנובעות מכלל הנכסים המצויים בידי עיריית רמת-גן לתקופה של עד 15 שנה ובריבית של עד 3% צמוד למדד או בריבית של עד 5% ללא הצמדה. בבקשה, הצבעה.

ציריית כמת-טן
פרוטוקול מועצה פלא מן האניין מס' 33, מיום 29.12.2015

מר עזרא נחום: אני מבין שזה פה אחד.

מר שמואל לרמן: פה אחד. בשעה טובה, יש תב"ר לעירייה.

החלטה:

הוחלט פה אחד לאשר את התקציב הבלתי רגיל לשנת 2016 כפי שהוגש וללא שינויים. אישור התקציב הבלתי רגיל כולל הלוואה ע"ס 80 מיליון ₪ כנגד משכון הכנסות עצמיות של הרשות לרבות ארנונה, הנובעות מכלל הנכסים המצויים בידי עיריית רמת-גן לתקופה של עד 15 שנה ובריבית של עד 3% צמוד למדד או בריבית של עד 5% ללא הצמדה.

מר שמואל לרמן: רבותי, נגמרה הישיבה.

מר משה בודאגה
מנכ"ל העירייה

מר שמואל לרמן
יו"ר מועצת העיר